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Bir ulusun gelişmesi için en önemli faktör, bireylerin gelişimidir. Bireylere, çağdaş bilgi ve beceri kazandırma gerekliliği, 

üniversitelerin önemini ortaya koymaktadır. Üniversite olarak; toplumun her kesimi için nitelikli işgücünü yetiştirme, bilim 

ve teknoloji üretme, toplumu aydınlatma, toplumsal değişme ve gelişmelere önderlik etme gibi görevleri yerine 

getirmeye çalışıyoruz.  

 

Mimarlık Fakültemiz; yürüttüğü eğitim hizmetleri, bilimsel çalışmalar ve yetiştirdiği öğrencileriyle Üniversitemizin 

hedeflerine ortak olan ve destek veren önemli fakültelerimizden biridir. Fakültemiz disiplinlerarası lisans ve lisansüstü 

programları, Mimarlık ve Şehir Bölge Planlama Bölümlerinde yetiştirdiği öğrencileri ve mezunlarının kalitesiyle 

Üniversitemizin gurur kaynağı olmuştur. Bu çalışmalarının sonucunda, Ülkemizin en önde gelen Mimarlık fakülteleri 

arasında ilk sıralarda yer almıştır. Bu başarıda, özveriyle görev yapan akademik ve idari kadrolarımızın katkısı inkar 

edilemez bir gerçektir. 

 

1942 yılından günümüze Mimarlık Fakültemizin gelişimine yaptıkları özverili çalışmalarla destek veren idari ve akademik 

kadrolara ve bu güzel kataloğun hazırlanmasında emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.  

 

2013 yılının tüm Mimarlık Fakültesi Ailesine çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar getirmesini diler, sevgi ve saygılarımı 

sunarım. 

 

 

 

Prof. Dr. İsmail YÜKSEK 

Rektör 
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Fakültemizin 70. Yılı Kutlu Olsun 

 

Yıldız’da mimarlık eğitiminin 70. yılını bu sene kutluyor olmaktan büyük bir onur ve mutluluk duyduğumu sizlerle 

paylaşmak istiyorum. 1942’de İstanbul Teknik Okulu’nda (İTO) İnşaat Şubesi’nin yeniden yapılandırılması ile kurulan 

“Mimarlık Kolu” aynı yıl dört yıllık mimarlık lisans eğitimi vermeye başlar. Bu vesile ile kurucumuz Prof. Emin Onat’ı 

şükranla anmak istiyorum.  

 

Fakültemizin bugüne gelene değin geçirdiği önemli dönüm noktalarını tekrar hatırlamamız önem taşıyor. 1944 – 1945 

yılında İnşaat Şubesinden bağımsız olarak “Mimarlık Şubesi” kurulur. 1956 – 1960 yılında İstanbul Teknik Okulu 

bünyesinde “Yüksek Mimar” unvanının verildiği bir yıllık ihtisas (Yüksek Lisans) programı açılır. Aynı sene Türkiye’de ilk 

kez gece eğitimi veren İstanbul Akşam Teknik Okulu açılır. 1969’da İstanbul Teknik Okulu, İstanbul Devlet Mühendislik 

ve Mimarlık Akademisi (İDMMA) adını alır.  1976’da Kadıköy Mühendislik – Mimarlık Yüksekokulu, Galatasaray 

Mühendislik Yüksekokulu ve Vatan Mühendislik Yüksekokulu kapandığında, bu okulların mimarlık ve mühendislikle ilgili 

olan bölümleri İDMMA bünyesine katılır ve Mimarlık Bölümü, Mimarlık Fakültesi’ne dönüşür. İDMMA, 1982’de Yıldız 

Üniversitesi (YÜ) adını alır, bu isim 1992’de Yıldız Teknik Üniversitesi’ne (YTÜ) dönüşür. Bugün Fakültemiz Mimarlık, Şehir 

ve Bölge Planlama Bölümleri bünyesinde lisans ve Fen Bilimleri Enstitüsü’ne bağlı lisansüstü programları ile lisansüstü 

seviyesinde eğitim veren Türkiye’nin en önemli kurumlarından birisidir. Öğretim üyelerimiz bilimsel ve mesleki 

platformlarda söz sahibi meslek insanları olarak çalışmalarını sürdürmektedirler. Lisans ve lisansüstü mezunlarımız 

Türkiye ve dünyanın çeşitli yerlerinde sorumluluklar almaktadırlar.  

 

“Mimarlık Kolu”ndan bir mimarlık fakültesi yaratan tüm öğretim üyeleri ve yardımcılarına, bize bu değerli armağanı 

verdikleri için teşekkür ederim. Bu yayının hazırlanması sürecinde desteklerini esirgemeyen Rektörlüğümüze, özverili 

katkıları için tüm çalışma grubuna, bu kitabın ortaya çıkartılmasını sağlayan Doç. Dr. Çiğdem POLATOĞLU’na, tüm 

öğretim üye ve yardımcılarımıza en içten teşekkürlerimle.  

 

 

Sevgi ve Saygılarımla, 

 

Prof. Dr. Murat SOYGENİŞ 

Mimarlık Fakültesi Dekanı 

 

İstanbul, Aralık 2012 
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YTÜ Mimarlık Fakültesi’nin 1942’de başlayan eğitim hayatını ilk belgeleme çalışmamız 

olan 65.Yıl kitabımız yaklaşık dört yılı kapsayan oldukça zorlu bir araştırma süreci 

sonucunda ortaya çıkmıştı. YTÜ Mimarlık Fakültesi 65.Yıl Kitabı okulumuzun 1942’den 

2007’ye kadar geçen 65 yılını sizlere sunmayı hedeflemişti. İstanbul Teknik Okulu 

(İTO),İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi (İDMMA), Yıldız Üniversitesi 

(YÜ) ve Yıldız Teknik Üniversitesi  (YTÜ) dönemlerine koşut olarak Mimarlık Şubesi, 

Mimarlık ve Şehir Bölge Planlama Bölümü ve Mimarlık Fakültesinin nasıl hayat bulduğu 

ve geliştiği, Akademik Kadrosu, Öğretim planları ve Mezunları ile toplumsal ve 

akademik hayata nasıl katıldığı üzerine kapsamlı bir araştırma ortaya koymaya 

çalışmıştık. 

 

Bu bağlamda kurumsal yaşam, akademik yaşam ve toplumsal yaşamın bileşkesi olan 

eğitim hayatımızı her 5 yılda bir hatırlamayı ve camiamız ile paylaşmayı 

hedefleyerek, 70.Yılımızı kutladığımız 2012 yılını Fakülte kitabımız ile taçlandırmak 

istedik. Bu kitabımıza “Etkinlikler” adı altında bir bölüm ekleyerek, 2007–2012 arasında 

Fakültemizde yapılan, ya da öğretim elemanlarının başka kurum ve kuruluşlar ile 

birlikte gerçekleştirdiği çalışmaları da paylaşıma açtık. 

 

Araştırma ve metin-grafik düzenleme çalışmalarına katılan tüm gruba,  bilgileri 

güncelleme konusundaki katkıları için öğretim elemanlarına, Dekanlık sekreteri 

Nihayet Aydoğdu’ya ve her türlü desteği ile hep yanımızda olan Dekanlık makamına 

teşekkürlerimle, 

 

 

Doç. Dr. Çiğdem Polatoğlu 

70. Yıl Kitabı Hazırlık Komisyonu adına 

Editör 

 

İstanbul, Şubat 2013 
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Üniversitemiz 1911'de Kondüktör Mekteb-i 

Âlisi adıyla, Paris'teki "Ecol de Conducteur" 

ün müfredat programı esas alınarak 

Bayındırlık Bakanlığı'na bağlı bir okul olarak 

kurulmuştur. 1922 'de okulun adı Nafia Fen 

Mektebi 'ne dönüştürülmüş, öğrenim süresi 

1926'da 2.5 yıla ve 1931'de 3 yıla çıkarılmıştır. 
Kurum, 1937 yılında 4 yıllık mühendislik 

bölümlerini kapsayacak şekilde ve 

yüksekokul statüsünde İstanbul Teknik 

Okulu (İTO) adı altında yeniden 

yapılandırılmış, Yıldız Sarayı ve 

müştemilatından, bugün de kullanılmakta 

olan binalar tahsis edilmiş ve buraya 

taşınılmıştır. Fen memuru ve mühendislik 

dalında öğrenci yetiştiren inşaat ve makine 

bölümlerine ek olarak 1942 ve 1943 ders 

yılından itibaren mühendislik kısmında 

elektrik ve mimarlık bölümleri açılmıştır. Okul, 

26 Eylül 1941 tarihinde çıkarılan bir yasa ile 

Maarif Vekâleti’ne bağlanmıştır. O sırada, 

amacı Mühendis yetiştirmek olan kurumu-

muzda, mimarlık eğitimi 1942 yılından önce, 

Yol-Köprü-Demiryol-Su-Bina konularında 

eğitim veren inşaat mühendisliğinde 

sadece genel bilgi olarak yer almaktaydı.  

1942–1943 öğretim yılında, inşaat şubesi 

yeniden yapılandırıldığında Mimarlık Kol 'u 

da kurulmuştur. Bu örgütlenme yapısı ile 

1944–45 öğretim yılında 9 mimar mezun 

vermiştir. Daha sonra İstanbul Teknik 

Okulu’nun beşinci bölümü ve ülkenin ikinci 

mimarlık bölümü olarak Yıldız Sarayı 

Damatlar Dairesi'nin 1937 yılında 

tamamlanan restorasyonu ile elde edilen 

bugün bulunduğu binada eğitimini 

sürdürmüştür.  
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1959–1960 ders yılında İstanbul Teknik Okulu 

bünyesinde bir ihtisas bölümü açılarak 

ülkemizde Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi'nden sonra iki aşamalı eğitim-

öğretime geçilmiş ve başarılı ve seçilmiş 

öğrencilere bir yıllık mühendislik ve mimarlık 

ihtisas (master) öğrenimi programları 

uygulanarak yüksek mühendis ve yüksek 

mimar unvanları verilmeye başlanmıştır. 

Ayrıca 1959–60 ders yılında İstanbul Akşam 

Teknik Okulu açılarak ülkemizde ilk kez 

gece eğitimine de başlanmıştır. 

İstanbul Teknik Okulu 03 Haziran 1969 

tarihinde yayımlanan 1184 sayılı Devlet 

Mühendislik ve Mimarlık Akademileri Yasası 

ile, özerkliği olan yüksek dereceli bir öğretim 

ve araştırma kurumu olarak İstanbul Devlet 

Mühendislik ve Mimarlık Akademisi 

(İDMMA) adı ile üniversiter yapıya 

kavuşturulmuştur. 1976'dA özel yüksekokullar 

(Kadıköy Mühendislik-Mimarlık Yüksekokulu, 

Galatasaray Mühendislik Yüksekokulu, 

Vatan Mühendislik Yüksekokulu) 1472 sayılı 

yasa ile kapatılmış, bunlardan mühendislik 

ve mimarlıkla ilgili olanları İstanbul Devlet 

Mühendislik ve Mimarlık Akademisi 

bünyesine alınmış ve var olan bölümlerle 

bütünleştirilmiştir. Bu dönemde Mimarlık 

bölümü bağımsız Mimarlık Fakültesine 

dönüştürülmüş, 4 yıllık lisans, 2 yıllık yüksek 

lisans ve 3 yıllık doktora programları ile 

uzmanlık ve araştırma alanları 

çeşitlendirilmiştir.  

1982 yılında ülkede üniversiter yapıya sahip 

Akademi ve Üniversite ikilemini çözmek 

amacı ile İstanbul Devlet Mühendislik ve 

Mimarlık Akademisi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Fen Bilimleri ve Sosyal Bilimler Enstitüleri, 

Meslek Yüksek Okulu ve Rektörlüğe bağlı 4 

bölüm ilavesi ile Yıldız Üniversitesi adı ile 

yeniden yapılandırılmıştır. Bu döneme 

geçişte Mimarlık Fakültesi,  Mimarlık ve Şehir 

ve Bölge Planlama bölümleri ve 6 anabilim 

dalı ile yeniden örgütlenmiştir. Kuruluşundan 

başlayarak mühendislik ve mimarlık eğitim 

ve öğretimini sürdüren ve cumhuriyet 

döneminde ülkenin teknolojik gelişimine 

mezunları ve akademik kadrosu ile önemli 

roller üstlenerek katkıda bulunan kurumun 

adı 03 Temmuz 1992 tarih ve 3837 sayılı Yasa 

ile Yıldız Teknik Üniversitesi olarak 

değiştirilmiştir.  

65 yıllık bir geçmişe sahip olan ve bilimsel, 

kültürel ve düşünsel boyutta dinamik bir 

gelişme gösteren, nitelikli akademik kadrosu 

ve mezunları ile ülkemizin seçkin ve saygın 

kurumlarından biri durumuna gelen 

fakültemizde bugün lisans düzeyinde 

mimarlık ve şehir ve bölge planlama 

bölümleri, 11 yüksek lisans (uzmanlık) (bilgi-

sayar ortamında mimarlık, bina araştırma ve 

planlama, mimari tasarım, mimarlık tarihi ve 

kuramı, rölöve ve restorasyon, yapı, yapı 

fiziği, kentsel koruma ve planlama, kentsel 

mekan organizasyonu ve tasarım, kentsel 

dönüşüm ve planlama, peyzaj planlama) 

programı ile 77 öğretim üyesi 

(prof.,doç.,yard.doç,), 1 öğretim görevlisi, 

61 araştırma görevlisi, 1300 ü aşkın lisans, 

300 ü aşkın yüksek lisans, 120 doktora 

öğrencisi ve 10000'den fazla mezunu 

bulunmaktadır. Fakültemiz, AB. ve GATS 

süreçleri kapsamında Avrupa mimarlık 

eğitim-öğretim ve araştırma alanlarında 

toplam kaliteyi iyileştirme çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

MİMARLIK FAKÜLTESİ BİNASI 

TARİHÇESİ 

 
Günümüzde Mimarlık Fakültesi Binası olarak 

kullanılan yapı kesin olmamakla birlikte II. 

Abdülhamit döneminde, 1880'lerde yapılmış 

olmalıdır. Yapının o dönemdeki işlevi 

konusunda birden fazla kaynaktan 

desteklenen bilgi ve belge yoktur. Padişah 

kızları ile evlenen aileleriyle oturduğu 

“Damatlar Dairesi” olarak da belirtilen 

yapının, 1877–1909 tarihleri arasında işlev 

değişikliklerine uğramış olması ihtimali de 

göz ardı edilmemelidir. 1886–1900 tarihleri 

arasında yapılmış ve Yıldız Sarayı'ndaki 

Havagazı şebekesi ve lambalarını gösteren 

bir planda bu yapının işlenmiş dört 

bölümden oluştuğu ve bunlardan bir 

bölümün plan şemasının işlenmiş olduğu 

diğer bölümlerin dış duvarlarının olup, iç 

kısmının boş olduğu görülmektedir. Ayrıca 

1937 tarihine ait bir vaziyet planında bu 

yapının doğu cephesinde 4 ayrı girişin 

bulunduğu görülmektedir.  

 

1937'de Teknik Okul'un Yıldız'a taşınması ile 

bu yapıda da onarıma gidilmiştir. Prof. Emin 

ONAT'ın hazırlamış olduğu proje 

doğrultusunda, 1939 yılında yapının dış 

duvarları ve konturu korunmuş iç kısmındaki 

dört ayrı bölüm kaldırılmış, bir orta koridora 

açılan derslikler ve atölyelerden oluşan bir 

şema uygulamaya konulmuştur. 

Muhtemelen kâgir duvarlar üzerine oturan 

ahşap veya putrelli volta döşemelerin 

oluşturduğu orijinal taşıyıcı sistem, dış 

duvarlar korunarak betonarme döşemeli bir 

sisteme dönüştürülmüştür. Yapının eski 

fotoğraflarında görünen, dış cephe süsleme 

elemanları, silmeleri, kat kornişleri, pencere 

söve ve alınlıkları tümüyle kaldırılmıştır. 

Merdiven evleri, giriş ve arka cepheler, 

yukarıdan aşağıya camekân yapılmış, dış 

cephenin kâgir kısımları da dönemin mimari 

anlayışına uygun olarak tarak sıva yapılarak 

tamamlanmıştır.  Mimarlık Fakültesi zaman 

içinde yenilenmesini sürdürdü. Mevcut 

derslikler değişen ve gelişen kullanıma 

uygun olarak düzenlendi. Yeni mekânlar da 

fakülteye katıldı; çatı alanı bilgisayar 

laboratuarı, kitaplık ve tasarım atölyeleri için 

düzenlendi. Ayrıca hem bölüm 

başkanlıklarının hem de öğretim 

elemanlarının kullanımı için toplantı odaları 

oluşturuldu. 
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YAPI FİZİĞİ LABORATUVARI 

1978 yılında kurulan laboratuar,  

Aydınlatma-Renk, Isı-nem, Akustik 

alanlarında ölçme, deney olanakları ile 

hem öğrencilere hem de üniversite 

dışından, özel ve kamu kuruluşlarından 

gelen isteklere hizmet vermektedir.  

(0212 383 2624) 

 

 
 

ALAEDDİN YENER YAPI ÜRÜNLERİ 

LABORATUARI 

2000 yılında kurulan Merkez, Mimarlık 

Bölümü öğrencilerine günümüz 

teknolojilerine paralel olarak artan ve 

gelişen ürünlerle ilgili teknik konularda bilgi 

aktarımı sağlamaktadır.  (0212 383 2619) 

 

 
 

BOAT 

Bilgisayar Ortamında Araştırma-Tasarım ve 

Coğrafi Bilgi Sistemleri laboratuarı. 

 

1987 yılında kurulan laboratuar, Mimarlık 

Fakültesi öğrencilerine, meslek alanlarındaki 

bilgi teknolojileri konusunda eğitim 

vermektedir. (0212 383 2592) 

 

FAKÜLTE KİTAPLIĞI 

1992 yılında akademik kadronun katkılarıyla 

kurulan kütüphane, süreli yayın koleksiyonu 

ile Mimarlık Fakültesi öğrencilerine hizmet 

vermektedir.  

(0212 383 2596) 

 

PROF. ALPAY AŞKUN SALONU 

1989 yılında Prof. Orhan Göçer’in 

önderliğinde Türk Lions’u tarafından düzen-

lenen mekan, kültürel, akademik ve eğitime 

yönelik etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 

 

 
 

 
 

 

ÇALIŞMA MEKANLARI 
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DEKANLIK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROF. DR. MURAT 

SOYGENİŞ 

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 2010- 

PROF. DR. ZEKAİ 

GÖRGÜLÜ  

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 2007-2010 

PROF.DR. EMRE AYSU  

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 2003–2007 
 

PROF.DR. HARUN 

BATIRBAYGİL 

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 2000–2003 
 

PROF.IŞIK AYDEMİR 

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 1994–1997 
 

PROF.HAKKI ÖNEL 

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 1997–2000 
 

PROF.REFİK ŞENVARDAR 

YÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 1985–1988 
 

PROF.DR. NECATİ 

İNCEOĞLU 

YTÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ 

DEKANI 1988–1994 
 

PROF.MARUF ÖNAL 

İTO MİMARLIK ŞUBESİ BAŞKANI 

1963-1965, İDMMA MİMARLIK 

FAKÜLTESİ DEKANI 1979–1982,  

YÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI 

1982–1985 

PROF.ORHAN ŞİPER 

İDMMA MİMARLIK 

FAKÜLTESİ DEKANI  

1979-1983 

PROF.GAZANFER ERİM 

İDMMA MİMARLIK 

BÖLÜMÜ BAŞKANI 

1971-1977 
 

PROF.SUHA TONER 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 

1961-1963, 1965-1968 
 

PROF.BEHÇET ÜNSAL 

İDMMA MİMARLIK 

BÖLÜMÜ BAŞKANI  

1970-1971 

PROF.İRFAN BAYHAN 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 1956-1960 
 

PROF.EMİN NECİP 

UZMAN 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 1946-1949, 

1968-1969 
 

PROF.ORHAN SAFA 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 1944-1946 
 

PROF.EMİN ONAT 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ KURUCU 

BAŞKANI 1942-1944 
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MİMARLIK BÖLÜMÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROF. DR. NURAN KARA 

PİLEHVARİAN 

2012- 

PROF.MARUF ÖNAL  

1983-1984 

PROF.DR. AYFER AYTUĞ 

2001–2004 

PROF. RIFAT ÇELEBİ 

1994–1997 
PROF. MÜJGAN 

ŞEREFHANOĞLU SÖZEN 

1991–1994 

PROF.TURGUT ÖVÜNÇ 

1984–1991 
 

PROF.REFİK ŞENVARDAR 

1982-1983 

PROF.DR. ZEKİYE ABALI 

1997–2001 

PROF. DR. FÜSUN ALİOĞLU 

2004–2007 
 

PROF. DR. F. RENGİN 

ÜNVER 

2007-2012 

PROF.ORHAN ŞİPER 

İDMMA MİMARLIK 

BÖLÜM BAŞKANI 

PROF.GAZANFER ERİM 
 

PROF.SUHA TONER 
 

PROF.BEHÇET ÜNSAL PROF.İRFAN BAYHAN 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 
 

PROF.EMİN NECİP 

UZMAN 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 
 

PROF.ORHAN SAFA 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ 

BAŞKANI 
 

PROF.EMİN ONAT 

İSTANBUL TEKNİK OKULU 

MİMARLIK ŞUBESİ KURUCU 

BAŞKANI 
1942-1944 
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ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROF. HÜSEYİN KAPTAN  

1995–1997 

PROF. İRFAN BAYHAN  

1970-1987 

PROF. DR. HÜSEYİN CENGİZ       

2007- 
 

PROF. DR. ZEKAİ GÖRGÜLÜ  

2001–2007 
 

PROF. DR. SEMRA ATABAY  

1995–2001 

PROF. DR. EMRE AYSU  

1992–1995 

PROF. DR. ORHAN GÖÇER  

1991–1992 

PROF. DR. RIFKI ASLAN  

1987-1991 
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Ord. Prof. Emin ONAT 

SİCİL NO: - 

GÖREV YERİ: Mimarlık Bölümü Kurucusu 

DÖNEM: 1937-1944 

MEZUNİYET: Mühendis Mektebi – Zürih 

Teknik Üniversitesi - 1934 

 

Prof. Abdülbedi ILGIM 

SİCİL NO: 116 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Fen Ede. Fak. Fizik 

Bölümü 

DÖNEM: 23.10.1939-02.01.1984  

MEZUNİYET: İ.Ü. Fen Fakültesi 

 

 

Prof. Orhan SAFA  

SİCİL NO: 10749 

GÖREV YERİ: İ.T.O.  Mim. ve Şehir. Şubesi 

DÖNEM: 10.11.1937-12.08.1938  

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1935 

Prof. Ö. Maruf ÖNAL  

SİCİL NO: 119 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü  

Yapı Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 21.01.1944-01.07.1985 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi 

 

 

 

Prof. Ziyaettin BABAN 

SİCİL NO: 102 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık ve İnşaat 

Şubesi 

DÖNEM: 16.11.1939-01.07.1981 

MEZUNİYET: Yüksek Mühendis Mektebi-

1934 

Prof. Orhan ARDA 

SİCİL NO:  

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

Öğretmeni 

DÖNEM: 22.07.1944-06.08.1946 

MEZUNİYET: Yüksek Mühendis Mektebi-

1936 

 

 

Asist. Haluk BAYSAL 

SİCİL NO: 17687 

GÖREV YERİ: : İ.T.O. Mimarlık Şubesi Yapı 

Bilgisi 

DÖNEM: 07.12.1944-18.10.1948 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi 

Öğr. Gör. Zihni ARISOY 

SİCİL NO: 10719 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 22.10.45-02.12.1967 

MEZUNİYET: İstanbul Nafia Fen ve Yüksek 

Müh. Mektebi-1932 

 

 

Prof. Behçet ÜNSAL 

SİCİL NO: 134 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Mimarlık Tarihi Ana Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 31.10.1945-13.07.1982 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Şubesi-1933 

Prof. Kemal Ahmet ARU 

SİCİL NO:  

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

Öğretmeni 

DÖNEM: 09.05.1946-30.06.1946 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1937 
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Öğr. Gör. Ziya KESEROĞLU 

SİCİL NO: 16412 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü 

Resim Öğretmeni 

DÖNEM: 12.07.1946-30.04.1971 

MEZUNİYET: D.G.S.A.Y. Resim Şubesi 

Prof. Emin Necip UZMAN 

SİCİL NO: 133 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü  

DÖNEM: 27.08.1946-10.07.1978 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Şubesi-1935 

 

 

Asist. Reşat Kırımlı KARAKAŞ 

SİCİL NO: 17684 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 28.04.1947-06.12.1948 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mühendislik Bölümü 

Mimarlık Şubesi 

Prof. Selahattin ÇAKAL 

SİCİL NO: 137 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 18.10.1947-30.03.1978 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1947  

 

 

Prof. Kemal ÖZTUNÇ 

SİCİL NO: 140 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Temel Bil. Fak. 

DÖNEM: 16.01.1953-05.12.1978 

MEZUNİYET: İ.Ü. Fen Fak.-1948 

Abdülvahit ERHAN 

SİCİL NO: 25567 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 24.11.1954-01.10.1955 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1952 

 

 

Prof. Gazanfer ERİM 

SİCİL NO: 111 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü  

Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 25.05.1955-01.07.1985 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1945 

Prof. İrfan BAYHAN 

SİCİL NO: 103   

GÖREV YERİ: Y.Ü. ŞBPL. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı Kentsel Planlama Bilim Dalı 

DÖNEM: 31.09.1955-13.09.1989 

MEZUNİYET: ETH Zürih Teknik Okulu-1948 

 

 

Prof. Ergun TANERİ 

SİCİL NO: 190 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir 

ve Bölge planlama Bölümü 

DÖNEM: 21.11.1955-31.03.1986 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1952 

Prof. Dr. Bozkurt GÜVENÇ 

SİCİL NO: 28322 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Harita Kadastro Şubesi 

DÖNEM: 17.12.57-16.10.65 

MEZUNİYET: Massachusetts Institute of 

Technology, ABD, Mimarlık 
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Prof. Dr. Kemal BOZDAĞ 

SİCİL NO: 246 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.11.1958-28.01.1993 

MEZUNİYET: İTO Mimarlık Şubesi-1958 

Prof. Turgut PAYLI 

SİCİL NO: 121 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Üretimi ve Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 26.02.1959-15.05.1986 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1944 

 

 

Prof. Faruk Özdemir SIRMALI 

SİCİL NO: 139 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. İç Mimarlık Proje 

Kürsüsü 

DÖNEM: 15.05.1959-19.10.1987  

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1950 

Prof. Talat Mehmet Süha TONER 

SİCİL NO: 129 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 31.08.1959-20.08.1992 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1949 

 

 

Prof. Dr. Rıfkı Arslan 

SİCİL NO: 159 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi ŞBP. 

Bölümü Bölge Planlama Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.10.1959-17.02.1998 

MEZUNİYET: İ.Ü. İktisat Fakültesi-1959 

 

Arman GÜRMAN 

SİCİL NO: 30444 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 21.10.59-31.12.1961 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi -1953 

 

 

Asist. M. Turhan ULUĞ 

SİCİL NO: 30871 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 21.10.1959-10.05.1962 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1953 

Prof. Turgut ÖVÜNÇ 

SİCİL NO: 181 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Mimarlık Tarihi Ana Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 21.10.1959-00.06.1993 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1953 

 

 

Asist. Kenan TARGIT 

SİCİL NO: 30760 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 29.02.1960-02.11.1965  

MEZUNİYET: : İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1947 

Öğr. Gör. Behçet NECATİGİL 

SİCİL NO: - 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Türkçe Öğretmeni 

DÖNEM: 17.10.1960-24.09.1971 

MEZUNİYET: İ.Ü. Edebiyat Fak.-1940 
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Doç. Dr. Oğuz ATAY 

SİCİL NO: 32666 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 04.11.60*-13.12.1977 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. İnşaat Fakültesi-1957 

 

* Arada ayrılmış ve son olarak 

12.03.1970’de gelmiş. 

Asist. Nefise TÜRKER 

SİCİL NO: 33492 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 1961-11.1963 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1959 

 

 

 

Prof. Dr. Reha GÜNAY 

SİCİL NO: 171 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 22.09.1961-01.07.2004 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1961 

Doç. Alaettin YENER 

SİCİL NO: 323 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 23.12.1961-31.12.1982 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1960 

 

 

Doç. Güney SAKABAŞI 

SİCİL NO: 189 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

ve Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 31.01.1962-31.10.1986 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1958 

Öğr. Gör. Mustafa POLATOĞLU 

SİCİL NO: 186 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. 

DÖNEM: 23.03.1962-29.04.1976 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1960 

 

 Öğr. Gör. Tuğrul TÜRKOĞLU 

SİCİL NO: 314 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. 

DÖNEM: 15.10.1962-07.11.1975 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1957 

Öğr. Gör. Günay ÇİLİNGİROĞLU 

SİCİL NO: 36510 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 08.06.1963-30.01.1967 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1961 

 

 

Öğr. Gör. Atilla SARGUN 

SİCİL NO: 38238 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 25.11.1963-26.11.1971 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1957 

 

 

 

 

  

Öğr. Gör. Sadi Faik İZER 

SİCİL NO: 275 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı Tasarım Sorunları Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 20.12.1963-16.11.1993 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Süsleme Sanatı 

Bölümü-1954 
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Asist. Cevat EKŞİ 

SİCİL NO: 38786 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi  

DÖNEM: 25.05.1964-01.11.1964 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1963 

Asist. Yalçın KİPER 

SİCİL NO: 39811 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 26.05.1964-01.06.1971 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1963  

 

Öğr. Gör. Yaşar MARULYALI 

SİCİL NO: 38855 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi  

DÖNEM: 30.06.1964-24.02.1971 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1953 

Prof. Şazi SİREL 

SİCİL NO: 546 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM:  1965-15.03.1992 

MEZUNİYET: İstanbul Devlet Konservatuarı 

Kompozisyon Bölümü-1945, İ.Ü. Fen 

Fakültesi Astronomi-Fizik Bölümü-1946, 

D.G.S.A. Yüksek Mimarlık Bölümü-1951 

 

 

Prof. Dr. Necati İNCEOĞLU 

SİCİL NO: 1686 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı Bilg. Ort. Tas. Bilim Dalı 

DÖNEM: 28.10.1965-17.07.2004 

MEZUNİYET: İTÜ Mimarlık Fakültesi-1963 

Prof. İsmet AĞARYILMAZ 

SİCİL NO: 10223 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1965-22.09.2007 

MEZUNİYET: İstanbul Teknik Okulu  

Mimarlık Bölümü-1964 

 

 Asist. Erdoğan EMRE 

SİCİL NO: - 

GÖREV YERİ:  İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 27.01.1966-01.10.1968 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1965 

Asist. Necla CEDETAŞ 

SİCİL NO: 48818 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 24.03.1966-01.12.1972 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1954 

 

 

 

Prof. Alpay AŞKUN 

SİCİL NO: 229 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.04.1966-25.03.1988 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1961 

Prof. Refik ŞENVARDAR 

SİCİL NO: 150 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B.D. 

DÖNEM: 29.09.1966-01.07.1989 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1950 
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Asist. Cavit ERKMEN 

SİCİL NO: 48255 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi 

DÖNEM: 08.12.66-01.05.69 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Şubesi-1966 

Prof. Müjgan ŞEREFHANOĞLU SÖZEN 

SİCİL NO: 10299 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1967-02.08.2010 

MEZUNİYET: İstanbul Teknik Okulu  

Mimarlık Bölümü-1965 

 

 

Doç. Ertuğrul HÜRBAŞ 

SİCİL NO: 271 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 16.03.1967-01.12.1980 

MEZUNİYET: İ.T.O.  Mimarlık Bölümü -1959 

Prof. Dr. Nafiz ÇAMLIBEL 

SİCİL NO: 1130 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Taşıyıcı Sistemler Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 1968-30.10.2000 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. İnşaat Fakültesi-1959, 

İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1967 

 

 

Asist. Hasan KURUYAZICI 

SİCİL NO: 1051 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi  

DÖNEM: 05.09.1968-01.11.1969 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Şubesi-

1966 

Prof. Dr. Mehmet TUNBİŞ 

SİCİL NO: 575 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Mimari Tasarım sorunları 

Bilim Dalı 

DÖNEM: 1969 – 2006 

MEZUNİYET: İDGSA Mimarlık Bölümü - 1969 

 

 

Asist. Ahmet Ünal ŞİMŞEK 

SİCİL NO: 58438 

GÖREV YERİ: İ.T.O. Mimarlık Şubesi Asistanı 

DÖNEM: 15.02.1969-09.11.1973 

MEZUNİYET: i.T.O. Mimarlık Bölümü-1967 

Asist. N. Tansu TOLON 

SİCİL NO: 313 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. 

DÖNEM: 26.02.1969-06.11.1975 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1961 

 

 

Prof. Mahmut BİLEN 

SİCİL NO: 105 

GÖREV YERİ: İ.T.O. İnşaat Mimari Şubesi 

Bina Bilgisi 

DÖNEM: 06.10.1969-05.10.1977 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimari 

Şubesi-1935 

 

 

 

Prof. Dr. Bülent ULUENGİN 

SİCİL NO: 574 

GÖREV YERİ: : Y.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.10.1969-10.03.1982 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1969 
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Prof. Harun ÖZER 

SİCİL NO: 293 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 20.11.1969-20.07.1998 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1960 

Prof. Dr. Orhan GÖÇER 

SİCİL NO:  912 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Ş.B.P. Bölümü Bölge 

Planlama Anabilim Dalı 

DÖNEM: 30.11.1969-20.11.1992 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1960 

 

 

Prof. Dr. Semra Atabay 

SİCİL NO: 277 

GÖREV YERİ: ŞBPL. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı Kentsel Planlama Bilim Dalı 

DÖNEM: 27.12.1969– 30.08.2004 

MEZUNİYET: Stuttgart Teknik Üniversitesi, 

Mimarlık Fakültesi–1968 

Prof. Güner YAVUZ 

SİCİL NO: 322 

GÖREV YERİ:Y.T.Ü Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzeme Bilim Dalı 

DÖNEM: 1970 – 2007 

MEZUNİYET: DGSA Mimarlık Bölümü–1964 

 

 

Prof. Ali Işık AYDEMİR 

SİCİL NO: 10231 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1970-18.01.2008 

MEZUNİYET: Devlet Güzel Sanatlar 

Akademisi-1969 

Prof. Dr.Mehmet Emre AYSU 

SİCİL NO: 10233 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Şehircilik Anabilim Dalı 

DÖNEM: 30.03.1970-16.11.2009 

MEZUNİYET: İstanbul Teknik Okulu  

Mimarlık Bölümü-1966 

 

 

Prof. Özden SÜSLÜ 

SİCİL NO: 188 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Mimarlık Tarihi Ana Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 1970–01.06.1998 

MEZUNİYET: İ.Ü. Edebiyat Fak. Sanat Tarihi 

Bölümü–1965 

Asist. Yüce BÜYÜKATAMAN 

SİCİL NO: 61478 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A.  

DÖNEM: 30.01.1970–01.07.1971 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Bölümü–1967 

 

 

Asist. Atiye Aygen BİLGE ARDIÇ 

SİCİL NO: 58830 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Mimarlık Tarihi ve 

Restorasyon Kürsüsü 

DÖNEM: 31.03.1970–11.12.1974 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Bölümü–1968 

Prof. Hüseyin KAPTAN 

SİCİL NO: 1746 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 

DÖNEM: 21.05.1970-16.08.2006 

MEZUNİYET: İstanbul Teknik Okulu 1962-63 
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Prof. H. Demir DİVANLIOĞLU 

SİCİL NO: 257 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 31.08.1970-17.04.2005 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1965 

Asist. İbrahim BAYTEKİN 

SİCİL NO: 65030 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. 

DÖNEM: 29.09.1970-01.07.1971 

MEZUNİYET:İ.T.O. Mimarlık Bölümü-1967 

 

 

Doç. Nejat İNEL 

SİCİL NO: 274 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 28.11.1970-06.02.1985 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1968 

Prof. Ertun HIZIROĞLU 

SİCİL NO: 270 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 29.11.1971-05.04.1999 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1970  

 

Prof. Ali DÜZGÜN 

SİCİL NO: 10259 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1971-05.07.2010 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1969 

Prof. Dr. Mehmet Harun BATIRBAYGİL 

SİCİL NO: 10242 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1971-17.08.2009 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1968 

 

 

Prof. Aydın KUNT 

SİCİL NO: 251 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.11.1971-16.04.1999 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1971 

Prof. Erhan A. BALKAN 

SİCİL NO: 241 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.11.1971-16.10.2002 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1966 

 

 

Prof. Altan Akı 

SİCİL NO: 224 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.11.1971-05.09.2005 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1963 

Prof. Sadi ULKAY 

SİCİL NO: 575 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Elemanları ve Malzemeleri Bilim Dalı 

DÖNEM: 16.6.1972-12.10.93 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1953 

 



1937 – 2012 ÖĞRETİM KADROSU 

 19 

 

Prof. M. Rifat ÇELEBİ 

SİCİL NO: 254 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 23.06.1972-18.10.2000 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Bölümü-1968 

 

Prof. Orhan ŞİPER 

SİCİL NO: 152 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 10.01.1963-20.06.1983  

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1952 

 

 

Prof. Cengiz BAYÜLGEN 

SİCİL NO: 243 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri Bilim Dalı 

DÖNEM: 29.11.1971 – 18.07.1994 

27.03.1998-16.10.2005 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1968 

Asist. Kazım İSPAHANİ 

SİCİL NO: 273 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 01.03.1973-01.11.1982 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1971 

 

 

 Asist. Fisun TRUPİA 

SİCİL NO: 317 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Yapı Bilgisi 

DÖNEM: 03.01.1974-02.08.1976 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1971 

Öğr. Gör. Lemi MEREY 

SİCİL NO: 564 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: 17.1.1974-15.12.1989 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1947 

 

 

Asist. Artürk BALKAS 

SİCİL NO: 247 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Yapı Bilgisi 

DÖNEM: 28.02.1974-10.05.1980 

MEZUNİYET: Avusturya Teknik Üniversitesi 

Mimarlık Bölümü 

Yard. Doç. Dr. Emel YAMANTÜRK 

SİCİL NO: 384 

GÖREV YERİ:  Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Taşıyıcı Sistemler Bilim Dalı 

DÖNEM: 28.05.1974-15.09.1994 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1974 

 

 

Yard. Doç. Dr. Bülent ÖZBİL 

SİCİL NO: 365 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 31.05.1974-16.02.2004 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1976 

Asist. Oğuz ÇIRPANLI 

SİCİL NO: 345 

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A. Mimari Gel. ve 

Proje Kürsüsü-Foto Uzmanı 

DÖNEM: 30.06.1974-30.06.1975 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Dek. Sanatlar 

Bölümü-1970 
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 Asist. Ayşe ELAGÖZ 

SİCİL NO: 351 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi 

DÖNEM: 15.07.1974-31.06.1984 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1973 

Öğr. Gör. Dr. Hayriye KALKAN 

SİCİL NO: 407 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi  

DÖNEM: 01.08.1974-03.10.1993  

MEZUNİYET:İ.Ü. Edebiyat Fakültesi Sanat 

Tarihi Bölümü-1972 

İ.D.M.M.A. Mimarlık Fakültesi-1980 

 

 

Y. Doç. Dr. Nihal ULUENGİN 

SİCİL NO: 1149 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1975-16.10.2003 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1972 

Prof. Hulusi GÜNGÖR 

SİCİL NO: 555 

GÖREV YERİ: : Y.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.01.1975-02.10.1987 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Bölümü-1952 

 

 

Prof. Dr. Fatih PAKDİL 

SİCİL NO: 1561 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 17.03.1975-16.01.2004 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1974 

Doç. Dr. Yalçın ÜNAL 

SİCİL NO: 627 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Ş.B.P. Böl. Şehircilik Anabilim Dalı Kentsel 

Tasarım Bilim Dalı 

DÖNEM: 14.07.1975-16.10.2001 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1971 

 

 

Öğr. Gör. Necdet Vidinlioğlu 

SİCİL NO:  545 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P . Bölümü Bölge 

Planlama Anabilim Dalı 

DÖNEM: 22.07.1975-14.07.1995 

MEZUNİYET: İ.Ü. Hukuk Fakültesi-1955 

 

Öğr. Gör. M. Radi Birol 

SİCİL NO:  

GÖREV YERİ: Yapı Üretimi ve Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 26.08.1975-18.04.1992 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1950 

 

 

Yard. Doç. Dr. Aziz KIRAN 

SİCİL NO: 577 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 25.09.1975-02.04.2004 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1971 

Asist. Bilge IŞIK 

SİCİL NO: 581  

GÖREV YERİ: İ.D.M.M.A Yapı ve Proje 

Kürsüsü  

DÖNEM: 04.11.1975-10.06.1978 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1970 
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Asist. Esat Ünver ÖZKAN 

SİCİL NO: 574 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.11.1975-28.05.1982 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1972 

Asist. Mazhar BERKE 

SİCİL NO: 568 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.11.1975-01.03.1983 

MEZUNİYET: E.Ü. Mühendis Bilimleri 

Fakültesi, Buca Mühendislik ve Mimarlık 

Yüksek Okulu-1972 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Güngör KÜÇÜKOĞLU 

SİCİL NO: 569 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi 

DÖNEM: 15.11.1975-30.04.1987 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1971 

Öğr. Gör. Sümer TÜRKER 

SİCİL NO: 576 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 25.11.1975-05.05.2005 

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Bölümü-1964 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Kutlu Alemdar 

SİCİL NO: 566 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B. D. 

DÖNEM: 06.01.1976-02.10-2000  

MEZUNİYET: İ.T.O. Mimarlık Bölümü-1967 

Uz. İhsan SANRI 

SİCİL NO: 801 

GÖREV YERİ:İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü 

Şehircilik ve Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 01.06.1976-15.10.1978  

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1972 

 

 

Asist. Adnan KAZMAOĞLU 

SİCİL NO: 582 

GÖREV YERİ: i.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü 

Şehircilik ve Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 03.08.1976 -01.04.1980 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1975 

Yard. Doç. Dr. Günsel ALVER 

SİCİL NO: 831 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B. D. 

DÖNEM: 01.11.1978-18.10.2004 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1977 

 

 

Prof. Dr. Neslihan SÖNMEZ 

SİCİL NO:1145 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü  

DÖNEM: 30.11.1978-01.09.2005 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi -1974 

Doç. Dr. Zehra Kaya DİNÇER 

SİCİL NO: 883 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 01.06.1979-18.10.1999 

MEZUNİYET: DGSA Y. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1977 
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Doç. Dr. Hülya SİREL 

SİCİL NO: 873 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Fiziği Bilim Dalı 

DÖNEM: 14.06.1979-15.10.1993 

MEZUNİYET: DGSA Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1978 

Prof. Dr. İlker BİRDAL 

SİCİL NO: 910 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir 

ve Bölge planlama Bölümü 

DÖNEM: 30.11.1979-05.04.1996 

MEZUNİYET: İ.Ü. İktisat Fakültesi-1966 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Ülkü ALTINOLUK 

SİCİL NO: 11123 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1980-17.08.2009 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1978 

Y. Doç. Dr. Akil Bekir GÖNCÜ 

SİCİL NO: 599 

GÖREV YERİ: İDMMA Mim. Böl. Yapı ve 

Proje Kürsüsü 

DÖNEM: 1980-31.10.1985 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1969 

 

 

Öğr. Gör. Dr. N. Ender ERGÜN 

SİCİL NO: 915  

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 21.01.1980-31.03.1985 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1973 

Asist. Ali Esat GÖKSEL 

SİCİL NO: 989 

GÖREV YERİ: Y. Ü. Mimari Tas. Yönt.   

DÖNEM: 31.03.1980-01.10.1983 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1979 

 

 

Yard. Doç. Dr. Meral AYBERK 

SİCİL NO: 1434  

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B.D. 

DÖNEM: 01.04.1980 -18.0.2004 

MEZUNİYET: İ.D.G.S.A. Mimarlık Yüksek 

Okulu-1977 

Asist. Dr. Mehmet ALPER 

SİCİL NO:  

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: 01.04.1980-14.03.1988 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1976 

 

 

Doç. Dr. Koray GÖKAN 

SİCİL NO: 1139 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü  

DÖNEM: 13.05.1980-31.12.1982 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Öğr. Gör. Saadettin ÖZDÖNMEZ 

SİCİL NO: 973 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Yapı 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 31.10.1980-01.10.1985 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1974 
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Yard. Doç. Dr. Semra TOKAY 

SİCİL NO: 985 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 19.12.1980-16.05.1999 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1978 

Asist. Sinan ATASOY 

SİCİL NO: 989 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Üretimi Bilim Dalı 

DÖNEM: 24.12.1980-01.10.1986 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1971 

 

 

Asist. Şengül ŞİŞMANOĞLU 

SİCİL NO: 1147 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Yapı 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 30.12.1980-02.12.1985  

MEZUNİYET: İ.D.M.M. A. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1980 

Doç. Dr. Füsun SEZEN 

SİCİL NO: 981 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B.D. 

DÖNEM: 31.12.1980-16.11.2000 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1977 

 

 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Lütfi YAZICIOĞLU 

SİCİL NO: 10567 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1981-24.01.2011 

MEZUNİYET: İDGSA Mimarlık Bölümü-1973 

Yard. Doç. Dr. Sevinç İPEKAR 

SİCİL NO: 986 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri B.D. 

DÖNEM: 01.01.1981-16.09.1999 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Bölümü-

1969 

 

 Asist. Fatma EKER GÜNDAY 

SİCİL NO: 1007 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Bölge Planlama 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 11.05.1981-30.11.1989 

MEZUNİYET: O.D.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü-1980 

Prof. Dr. Emine Füsün ALİOĞLU 

SİCİL NO: 11121 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1982-29.01.2008 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1978 

 

 

Araş. Gör. Gülten BAYRAKTAR 

SİCİL NO: 1126 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü  

DÖNEM: 15.04.1982-01.02.1983 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Kadıköy M.M.F. 

Mimarlık Bölümü-1981 

Yard. Doç. Dr. Mehmet KARAÖREN 

SİCİL NO: 1065 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Üretimi Bilim Dalı 

DÖNEM: 21.04.1982-15.10.1998 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Y. Mimarlık Bölümü-

1977 
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Araş. Gör.Necip Kumbaracıbaşı 

SİCİL NO: 1141 

GÖREV YERİ: ŞBPL. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı, Kentsel Tasarım Bilim Dalı 

DÖNEM: 25.10.1982 – 1.11.1984 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1977 

 

Yard. Doç. Dr. Şen YÜKSEL 

SİCİL NO: 1517 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 01.01.1983 – 16.02.2006 

MEZUNİYET: Y.Ü.Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1982 

 

 

Yard. Doç. Dr. Enis Faik ARCAN 

SİCİL NO: 1434 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 14.03.1983-31.10.2004 

MEZUNİYET: D.G.S.A. Yüksek Mimarlık 

Bölümü-1977 

Prof. Dr. İhsan BİLGİN 

SİCİL NO: 1127 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Üretimi Bilim Dalı 

DÖNEM: 22.04.1983 -14.09.2004 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1979 

 

 

Araş. Gör. Hakan VARLI 

SİCİL NO: 1516 

GÖREV YERİ:  Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 14.09.1983-01.12.1985 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1982 

Prof. Dr. Yüksel DİNÇER 

SİCİL NO: 1527 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı Kentsel Planlama 

DÖNEM: 31.10.1983-18.02.2002 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1983 

 

 

Prof. Dr. Oya PAKDİL 

SİCİL NO: 11560 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1984-18.08.2008 

MEZUNİYET: İDGSA Mimarlık Bölümü-1975 

Öğr. Gör. Dr. Hatice KANSU 

SİCİL NO: 3115 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Bölge Planlama Dalı 

DÖNEM: 18.04.1984-31.03.2001  

MEZUNİYET: İ.Ü. Hukuk Fakültesi-1974 

 

 

Araş. Gör. Tülin Tekne 

SİCİL NO:  1602 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Bölge 

Planlama Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.10.1984-15.09.1989 

MEZUNİYET: İ.D.M.M.A. Mimarlık Fakültesi-

1981 

 

Öğr. Gör. Solmaz TAVŞANOĞLU 

SİCİL NO: 1614 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.10.1984–01.12.1998 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1980 
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Doç. Dr. Nadide SEÇKİN 

SİCİL NO: 11629 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1985-03.10.2011 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1977 

Araş. Gör.Ayşe ÖZTÜRK 

SİCİL NO: 1640 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Anabilim Dalı 

DÖNEM: 11.02.1985-28.05.1996 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi-1983 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Arzu Kahraman 

SİCİL NO: 1663 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı Kentsel Tasarım Bilim Dalı 

DÖNEM: 13.02.1985-02.02.1998 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1984 

 

Araş. Gör. Kenan TOKER 

SİCİL NO: 1676 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Yapı Anabilim Dalı 

DÖNEM: 07.05.1985-15.09.1992 

MEZUNİYET: Y.Ü.Mimarlık Fakültesi-1983 

 

 

Doç. Dr. Fikret EVCİ 

SİCİL NO: 1724 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 20.09.1985-04.08.2000 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1975 

Araş. Gör. İpek SEN 

SİCİL NO: 1758 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 10.10.1985-15.06.1990 

MEZUNİYET: D.E.Ü. Mimarlık Bölümü-1984 

 

 

Öğr. Gör.Mustafa Sedad GÖKSU 

SİCİL NO: 10354 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1986-17.03.2008 

MEZUNİYET: İstanbul Üniversitesi Arkeoloji 

Bölümü-1984 

Doç. Dr.Şayeste Tülin GÖRGÜLÜ 

SİCİL NO: 11962 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1987-16.09.2011 

MEZUNİYET: İDMMA Mimarlık Bölümü-1981 

 

 

Araş. Gör.Müjde SAATÇİ 

SİCİL NO: 1980 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.02.1987-15.09.1990 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü-1986 

 

Araş. Gör.Özdemir Sönmez 

SİCİL NO: 1991 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.02.1987-08.02.2001 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü-1986 
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Araş. Gör. Dr. Şule OĞUZ 

SİCİL NO: 1961 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 15.04.1987-16.03.1999 

MEZUNİYET: 

Araş. Gör. Atakan GÜL 

SİCİL NO: 2136 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü 

DÖNEM: 04.04.1988-16.01.1995 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehir ve 

Bölge Planlama Bölümü-1986 

 

 

 

Araş. Gör. Filiz DALKILIÇ 

SİCİL NO: 2124 

GÖREV YERİ: Yapı Elemanları ve 

Malzemeleri Bilim Dalı 

DÖNEM: 26.04.1988-15.11.1992 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1987 

Araş. Gör. Ümit KALPAKLI 

SİCİL NO: 2131 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 02.06.1988-23.01.1996 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1987 

 

 

Araş. Gör. Bünyamin DERMAN 

SİCİL NO: 2145 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 14.10.1988-25.09.1995 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1987 

Araş. Gör. Fatih Bülent YAREN 

SİCİL NO: 2148 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı, Kentsel Planlama Bilim Dalı 

DÖNEM: 26.10.1988-15.10.1996  

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi-1988 

 

 

Doç. Dr. Ayşe ERDEM AKNESİL 

SİCİL NO: 12199 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1989-16.06.2009 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1987 

Araş. Gör. Hülya DÖŞER 

SİCİL NO: 2274  

GÖREV YERİ: Y.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı, Kentsel Planlama Bilim Dalı  

DÖNEM: 02.10.1989-15.11.1991 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1988 

 

 

 Araş. Gör. Dikmen UĞUR TAŞÇI 

SİCİL NO: 2275  

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Bölge 

Planlama Anabilim Dalı 

DÖNEM: 22.12.1989-14.10.1995  

MEZUNİYET: İ.Ü. Hukuk Fakültesi-1988 

 

Araş. Gör. Yılmaz KUYUMCU 

SİCİL NO: 2277 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.01.1990-14.11.1995 

MEZUNİYET: Lille Üniversitesi Mimarlık 

Bölümü-1984 
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Araş. Gör. Dr. Murat Şahin 

SİCİL NO: 2998 

GÖREV YERİ: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Tasarım Anabilim Dalı 

DÖNEM: 02.11.1990-20.09.2000 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1988 

Araş. Gör. Dilek AYMAN RODRİGUE 

SİCİL NO: 2600 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü 

DÖNEM: 12.03.1992-15.10.1999 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1986 

 

 

Araş. Gör. Dr. Ela ÇİL 

SİCİL NO: 12908 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1994-10.03.2008 

MEZUNİYET: YTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1992 

Araş. Gör. Elif BAYRAM 

SİCİL NO: 3021 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Taşıyıcı Sistemler Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 14.02.1995-26.08.1996 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. İnşaat Mühendisliği-

1994 

 

 

Araş. Gör. M. Tuba BOSTANCI 

SİCİL NO: 3022 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 20.02.1995-15.05.1999 

MEZUNİYET: Y.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1992 

Araş. Gör. Hülya HATİPOĞLU 

SİCİL NO: 3037 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı, Kentsel Tasarım Bölümü 

DÖNEM: 25.04.1995-15.05.1999 

MEZUNİYET: İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi ŞBP 

Bölümü-1988 

 

 

 

Araş. Gör. Ebru ELMAS BİRİNCİ 

SİCİL NO: 3132 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Elemanları ve Malzemeleri Bilim Dalı 

DÖNEM: 15.11.1996-08.03.2002 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1994 

 

Araş. Gör. Dr. Fulya ÖZSEL AKİPEK 

SİCİL NO: 13199 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1997-15.09.2012 

MEZUNİYET: İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1996 

 

 

Araş. Gör. Elif GEÇİOĞLU 

SİCİL NO: 3188 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.07.1997-27.07.2000 

MEZUNİYET: YTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1993 

Araş. Gör. Şengül SUR ERTUNÇ 

SİCİL NO: 3185 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Ş.B.P. Bölümü Şehircilik 

Anabilim Dalı Kentsel Planlama Anabilim 

Dalı 

DÖNEM: 23.07.1997-03.09.2001 

MEZUNİYET: O.D.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama-1993 
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Araş. Gör. N. Şebnem PEKİN 

SİCİL NO: 3514 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Taşıyıcı Sistemler Bilim Dalı 

DÖNEM: 01.08.1997-22.10.1999 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. İnşaat Fakültesi-1997 

Prof. Dr.Abdullah Uğur TANYELİ 

SİCİL NO: 13322 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1998-16.08.2011 

MEZUNİYET:İDGSA Mimarlık Bölümü-1977 

 

 

Araş. Gör. Mete TONBAKLAR 

SİCİL NO: 3263 

GÖREV YERİ: YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 07.01.1998-07.07.2000 

MEZUNİYET: 

Araş. Gör. M. Ali KARAMAHMUTOĞLU 

SİCİL NO: 3291 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü Taşıyıcı Sistemler Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 09.03.1998-28.03.2001 

MEZUNİYET: İTÜ Sakarya Mühendislik 

Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü-1997 

 

 

Doç. Dr. Bülent TANJU 

SİCİL NO: 13506 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1999-16.08.2011 

MEZUNİYET:Mimar Sinan Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü-1988 

Araş. Gör. Dr. Esra SAKINÇ ÖNER 

SİCİL NO: 13731 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 1999-15.09.2011 

MEZUNİYET:Y.Ü. Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1991 

 

 

Araş. Gör. Emel BAYLAN 

SİCİL NO: 3498 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Ş.B.P. Bölümü Kentsel Planlama 

DÖNEM: 08.01.1999-15.03.2000  

MEZUNİYET: A.Ü. Ziraat Fakültesi Peyzaj 

Mimarlığı-1998 

Araş. Gör. Timurhan TİMUR 

SİCİL NO: 3484 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 27.01.1999-30.09.2002 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. İnşaat Fakültesi-1998 

 

 

Araş. Gör.Süleyman Emre PUSAT 

SİCİL NO: 13483 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 27.01.1999-31.03.2010 

MEZUNİYET:YTÜ İnşaat Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü-1998 

Araş. Gör. Nefise Seçil MUTLU 

SİCİL NO: 3492 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi 

Ş.B.P. Bölümü Bölge Planlama Ana Bilim 

Dalı 

DÖNEM: 08.08.1999-15.05.2000 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Ş.B.P. 

Bölümü-1996 
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Araş. Gör. Bülent ÇETİN 

SİCİL NO: 3730 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 30.12.1999-15.10.2002 

MEZUNİYET: Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi-1999 

Araş. Gör.Senem ZEYBEKOĞLU SADRI 

SİCİL NO: 13726 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 03.03.2000-15.12.2008 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1999 

 

 

Araş. Gör. Erdal Devrim AYDIN 

SİCİL NO: 14157 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2001-15.10.2007 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2001 

Araş. Gör. Nuran Ayşe ÖZBİL 

SİCİL NO: 14360 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2001-05.09.2010 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2000 

 

 

Araş. Gör. Aslı Pınar BİKET 

SİCİL NO: 14154 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.12.2001-14.01.2012 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2000 

Araş. Gör. Dr.Abdurrahman Tuğrul YAZAR 

SİCİL NO: 14402 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2002-15.09.2011 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2001 

 

 

Araş. Gör. Tayfun GÜRKAŞ 

SİCİL NO: 14211 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2002-16.08.2011 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1999 

Araş. Gör. Ürün BİÇER ÖZKUN 

SİCİL NO: 14203 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2002-15.07.2011 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2001 

 

 

Araş. Gör. Dr. Yekta ÖZGÜVEN 

SİCİL NO: 14212 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2002-29.08.2011 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-1999 

Araş. Gör. Hakan UZBEK 

SİCİL NO: 14344 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Şehircilik Anabilim Dalı 

Kentsel Koruma Yenileme Bilim dalı 

DÖNEM: 15.10.2002-15.11.2006 

MEZUNİYET: Graz Teknik Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi, Avusturya-2001 
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Araş. Gör. Mehmet İNCEOĞLU 

SİCİL NO: 14489 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2003-14.03.2008 

MEZUNİYET: KTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1995 

Araş. Gör. Meltem VATAN KAPTAN 

SİCİL NO: 14305 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Yapı 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.01.2003-15.02.2011 

MEZUNİYET:YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2002 

 

 

Araş. Gör. Özlem ŞENYİĞİT 

SİCİL NO: 14387 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2003-01.06.2010 

MEZUNİYET: Çukurova Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2000 

Araş. Gör. Ezgi TUNCER GÜRKAŞ 

SİCİL NO: 22703 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 05.07.2004-26.08.2010 

MEZUNİYET: YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2003 

 

 

Araş. Gör.Hatice Senem DOYDUK 

SİCİL NO: 22571 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2004-04.09.2010 

MEZUNİYET: Trakya Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2000 

Araş. Gör. Özer KARAKAYACI 

SİCİL NO: 22748 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Bölge Planlama 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 14.10.2004-16.03.2012 

MEZUNİYET: Selçuk Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, ŞBP 

Bölümü-1999 

 

 

Araş. Gör. Aysun AYDIN 

SİCİL NO: 14583 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 19.09.2005-06.01.2012 

MEZUNİYET: KTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-2001 

Araş. Gör. Emrah ALTINOK 

SİCİL NO: 14694 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Şehircilik Anabilim Dalı 

DÖNEM: 15.11.2005-15.03.2012 

MEZUNİYET: Dokuz Eylül Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi ŞBP Bölümü-2002 

 

 

Araş. Gör.Hasan Tahsin SELÇUK 

SİCİL NO: 14575 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2005-22.03.2012 

MEZUNİYET: Dogu Akdeniz 

UniversitesiMimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2001 

Araş. Gör. Emine KÖSEOĞLU 

SİCİL NO: 14790 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2006-14.01.2012 

MEZUNİYET: Trakya Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2002 

 



1937 – 2012 ÖĞRETİM KADROSU 

 31 

 

Araş. Gör. Hatice Gökçen ÖZKAYA 

SİCİL NO: 14801 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 22.05.2006-02.06.2011 

MEZUNİYET:ODTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-2003 

Araş. Gör. Semiha Sultan ERYILMAZ 

SİCİL NO: 14820 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Bölge Planlama 

Anabilim Dalı 

DÖNEM: 02.10.2006-29.08.2012 

MEZUNİYET:Selçuk Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi, ŞBP Bölümü-1999 

 

 

Doç. Dr. Şebnem YALINAY ÇİNİCİ 

SİCİL NO: 14822 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2006-15.09.2011 

MEZUNİYET: ODTÜ Mimarlık Fakültesi 

Mimarlık Bölümü-1989 

Araş. Gör. Arzu İL VAROL 

SİCİL NO: 14955 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 29.06.2007-06.10.2011 

MEZUNİYET: Eskişehir Osmangazi 

ÜniversitesiMimarlık Fakültesi Mimarlık 

Bölümü-2002 

 

 

Araş. Gör. Serkan PALABIYIK 

SİCİL NO: 14956 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü Bina 

Bilgisi Anabilim Dalı 

DÖNEM: 2007-17.10.2011 

MEZUNİYET: Balıkesir Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi Mimarlık Bölümü-2000 

Araş. Gör. Burcu CAN ÇETİN 

SİCİL NO: 15427 

GÖREV YERİ: Y.T.Ü. Mimarlık Bölümü 

Restorasyon Anabilim Dalı 

DÖNEM: -31.01.2012 

MEZUNİYET: 
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 Arş. Gör. Semih Erkenez 
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Üniversite / Mezuniyet Yılı: Yıldız Teknik Üniversitesi / 2012 

Enstitü / Program : F.B.E. / Yapı Fiziği 
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 Arş. Gör. Hasan Basri Kartal 
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Yard. Doç. Dr. Alev Erkmen Özhekim 
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 Arş. Gör. Yasemin Akçakaya 
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 Arş. Gör. Reycan Çetin 
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 Arş. Gör. Aylin Şentürk 

 Arş. Gör. Çiğdem Buyrukçu 
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Öğr. Gör. Sedef BİLGİN KALAY 

Öğr. Gör. Ratip KANSU 

Öğr. Gör. Kamil KAPTAN 

Öğr. Gör. Funda KARABEY 

Öğr. Gör. İlknur KARAKAŞ 

Öğr. Gör. Nuran KARAKAŞ 

Öğr. Gör. T.Kaan KARASOY 

Öğr. Gör. Ali KERESTECİOĞLU 

Öğr. Gör. Güler KIZILDERE 

Öğr. Gör. Fehmi KOBAL 

Öğr. Gör. Ferhan KOPUZ 

Öğr. Gör. Tansel KORKMAZ 

Öğr. Gör. Ömer KORMAN 

Öğr. Gör. Canan KORUMAN 

Öğr. Gör. Nilüfer KOZİKOĞLU 

Öğr. Gör. Ahmet Turan KÖKSAL 

Öğr. Gör. Salih KÜÇÜKTUNA 

Öğr. Gör. Nüvit KUZUOĞLU 

Öğr. Gör. Mehmet KÜTÜKÇÜOĞLU 

Öğr. Gör. Ertuğrul MORÇÖL 

Öğr. Gör. Ercan MUALLAOĞLU 

Öğr. Gör. Ali KERESTECİOĞLU 

Öğr. Gör. Güler KIZILDERE 

Öğr. Gör. Ahmet Turan KÖKSAL 

Öğr. Gör. Serpil MUALLAOĞLU 

Öğr. Gör. Ahmet ÖNDER 

Öğr. Gör. Saadettin ÖZDÖNMEZ 

Öğr. Gör. Bülent ÖZGÜL 

Öğr. Gör. Ayşegül UĞURLU ÖZBEK 

Öğr. Gör. Bülent ÖZBİL 

Öğr. Gör. Kutyar ÖZER 

Öğr. Gör. Numan Kerem PİKER 

Öğr. Gör. Sinan PAKER 

Öğr. Gör. Av. Derviş PARLAK 

Öğr. Gör. Şevki PEKİN 

Öğr. Gör. Süleyman Emre PUSAT 

Öğr. Gör. Dilek AYMAN RODRİGUE 

Öğr. Gör. Çiğdem SAĞDIÇ 

Öğr. Gör.  Onur SAĞKAN 

Öğr. Gör. Serkan ŞAHİN 

Öğr. Gör. Zeynep SARIOĞLU 

Öğr. Gör. Duygu SARUHAN 

Öğr. Gör. Belgin SAYAR 

Öğr. Gör. Nevzat SAYIN 

Öğr. Gör. Yavuz Selim SEPİN 

Öğr. Gör. Evin SEYHAN 

Öğr. Gör. Ufuk SEZGEN 

Öğr. Gör. Lütfullah SİLAHTAR 

Öğr. Gör. Gülçin SOYAK 

Öğr. Gör. Bora SOYKUT 
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Öğr. Gör. Özdemir SÖNMEZ 

Öğr. Gör. Erkan SÖZEN 

Öğr. Gör. Hayriye SÖZEN 

Öğr. Gör. Neslihan ŞIK 

Öğr. Gör. Ayşe Aslı SUNER 

Öğr. Gör. Erol SUVEREN 

Öğr. Gör. Arif SUYABATMAZ 

Öğr. Gör. Fuat ŞAHİNLER 

Öğr. Gör. Murat ŞANAL 

Öğr. Gör. Zeki ŞERİFOĞLU 

Öğr. Gör. Ahmet ŞİMŞEK 

Öğr. Gör. Murat TABANLIOĞLU 

Öğr. Gör. Bican TUĞBERK 

Öğr. Gör. Ahmet TURGUT 

Öğr. Gör. Gülgün TURNAOĞLU 

Öğr. Gör. Han TÜMERTEKİN 

Öğr. Gör. Sümer TÜRKER 

Öğr. Gör. Tümay TÜRKMEN 

Öğr. Gör. Selahattin TÜYSÜZ 

Öğr. Gör. Ertuğ UÇAR 

Öğr. Gör. Zehra UÇAR 

Öğr. Gör. Selçuk UÇKU 

Öğr. Gör. Aydın ULUÇ 

Öğr. Gör. Emir URAS 

Öğr. Gör. Hakan UZBEK 

Öğr. Gör. Mehmet ÜNAL 

Öğr. Gör. Lütfü ÜNVER 

Öğr. Gör. Şevki PEKİN 

Öğr. Gör. Ece VARDAR 

Öğr. Gör. Necdet VİDİNLİOĞLU 

Öğr. Gör. F.Tülay YAMAN 

Öğr. Gör. Güner Kaan YARKAN 

Öğr. Gör. Av. Zühal YAVUZ 

Öğr. Gör. Selahattin YILDIRIM 

Öğr. Gör. Ergin YILDIZOĞLU 

 

Arş. Gör. Çağatay BİLSEL 

 



İDARİ PERSONEL – YARDIMCILAR 
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Fakülte Sekreteri 

Turhan BALABAN 

Sevgi GENÇTÜRK  

Gül GÖKER 

Mehmet Ali TEKER 

Nezaket YILDIZ 

 

İdari Personel - Yardımcılar 

Ömer AKARSU 

Saran AKARYILDIZ 

Tülin AKBULUT 

Hüseyin AKOĞLU 

Kemal ATEŞ 

Handan AKSOY 

Sibel ARSLAN 

Besra YELTEKİN AVUKA 

Aytül AYATAÇ 

Nihayet AYDOĞDU 

Çelenk BARIŞ 

Sevil BAŞMAN 

Selma GEÇELİ BAYRAMOĞLU 

Merve Gülşah BİÇER 

Nihal BİÇER 

Emine BİSEN 

Aynur CİVELEK 

Ali CÖMERT 

Birgül ZEYBEY ÇELİK 

Emine ÇETİN 

Bahar ÇİFTÇİ 

Burak ÇİFTÇİ 

Arzu ÇUHACI 

Aytül ÇÜN 

Birgül ZEYBEY ÇELİK 

Erhan DARCAN 

Talip DEĞİRMENCİ 

Sibel DİNÇER 

Leman KOÇHAN DİNLER 

Nursel ERENLERDEN 

Begüm ERER 

Sevgi ERTÜRK 

Rengin ERTÜZÜN 

Serdal EVCİMAN 

Füsun GÖKTAN 

Atilla GÜRCAN 

Hilal GÜRSOY 

Ravza GÜRYEL 

Mustafa GÜZE 

Tuğçe AKBAYTOGAN HOŞGÜN 

Erkan Osman İŞGÖREN 

Reşat HORUS 

Ümit KAYADUMAN 

Neşe KIRCAL 

Leyla KOCA 

Tülay KUĞUOĞLU 

Meral KURT 

Miman NİZAMOĞLU 

İbrahim ÖNER 

Esra ÖZDEMİR 

Gülfiye ÖZGÜR 

Sevil ORDU 

Emine ÖZTÜRK 

Fatma ÖZTÜRK 

Şeyda PIÇAKCI 

Eser Nezaket POLAT 

Bahar SARIÇİFTÇİ 

Serap SULUOVA 

Nuran ASLAN SUNAY 

Hacer SUNGUR 

Mine SÜRMELİ 

Neşe ŞEHİT 

Adem TOZAN  

Emel TURGUT 

Necati TÜRK 

Cahit TÜRKMEN 

Cemil TÜRKMEN 

Nuran ULUS 

Ebru ULUSOY 

Leyla UZUN 

Lütfiye UZUNER 

Besra YELTEKİN 

Lütfi YILDIRIM 

Tülin YILDIRIM 

Coşkun YILDIZ 

Nilgül YILMAZ 

Bahri YURT 

Bahriye YÜKSEL ÖZKAN 

Hikmet AÇIKGÖZOĞLU 

Emir AŞIK  

Devrim BULUT  

Mehmet Salih DEMİR  

Can DERTLİ 

Şükrü DOĞAN  

Süleyman EMİRMUSTAFAOĞLU 

Erdoğan HACAT 

Mustafa KAHVECİ  

Fahrettin KARAKÜÇÜK  

Yaşar KOCAOĞLU 

Nurullah KOÇ 

Kazım PİRİZOĞLU 

Ahmet SARI 

Hamiyet ŞAHİN 

Selahattin SAVAŞ 

Ercan TAYLAN 
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MİMARLIK - LİSANS 

MİMARLIK - LİSANSÜSTÜ 

ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA - LİSANS 

ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA - LİSANSÜSTÜ 

 

 

ÖĞRETİM PROGRAMLARI 
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İstanbul Teknik Okulu (İTO) (1944-1953 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler  

 

1. Hesap cetveli 2. Cebir 3. Trigonometri 

4. Geometri 5. Y. Matematik 6. Tasarı Geometri 

7. Tasarı G. Şekilleri 8. Teknik Resim 9. Fizik 

10. Serbest Resim 11. Perspektif 12. Röleve 

13. Mimari Tarihi 14. Bina Bilgisi 15. Mimari Proje (8 adet) 

16. İç Mimari ve Mobilya 17. Şehircilik 18. Şehircilik Tatbikatı 

19. Yapı Malzemesi 20. Yapı Bilgisi 21. Yapı Projesi 

22. Ahşap Yapı 23. Ahşap Yapı Projesi 24. Topoğrafya 

25. Topoğrafya Tatbikatı 26. Nafia Bilgisi 27. Su Bilgisi ve Sıh. Tesisler 

28. Isıtma, Havalandırma 29. Elektrik Tesisatı 30. Elektrik Tesisatı 

31. Yapı İş. Ve Mal. Hesabları 32. Teknik Rapor 33. Teknik Mekanik 1 

34. Teknik Mekanik 2 35. Statik 1 36. Statik Şekilleri 1 

37. Statik 2 38. Statik 2 ve Tek. Me. 2 Şek. 39. Betonarme Statiği 

40. Betonarme 41. Betonarme Projesi 42. Ekonomi ve Kanunlar 

43. Yabancı Dil   

 

Seçmeli Dersler 

 

44. Askerlik 45. Jeoloji 46. Fizik laboratuarı 

47. Kimya  48. Tarih 49. Coğrafya 

50. Çelik Yapılar 51. Analitik Geometri 52. Makineler 

 

İstanbul Teknik Okulu (1954-1956 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler  

 

1. Matematik 2. Yüksek Matematik 3. Fizik 

4. Kimya 5. Tasarı Geometri 6. Tasarı Geometri ve Tatbikatı 

7. Teknik Resim 8. Yapı Malzemesi 9. Serbest Resim 

10. Bina Bilgisi 11. Yapı Bilgisi 12. Mimari Tarihi 

13. Topoğrafya 14. Mimari Proje (8 adet) 15. Nafia Bilgisi 

16. Statik ve Teknik Mekanik 17. Şehircilik ve Tatbikatı 18. Bina Tesisleri 

19. Ahşap Yapılar 20. Betonarme ve Projesi 21. Yapı İşletmesi ve Maliyet Hesabı 

22. Diploma Projesi 23. Yabancı Dil 24. Eski Türk Mimari Eserleri Gezi ve 

Röleveleri 

25. Devrim Tarihi 26. Ekonomi ve Kanunlar 27. Hesap Cetveli 

28. Cebir  29. Geometri 30. Trigonometri 

31. Teknik Mekanik 1 32. Statik 1 ve Şekilleri 33. Milli Savunma 

34. Teknik Mekanik 2 35. Statik 2 36. İç Mimari 

37. Gölge ve Perspektif 38. Yapı Projei 39. Topoğrafya Tatbikatı 

40. Betonarme Statiği 41. Modlaj ve Maket 42. Su Bilgisi ve Sıh. Tesisler 

43. Isıtma, Havalandırma 44. Elektrik Tesisatı 45. Teknik Rapor 

 

 İstanbul Teknik Okulu (1957-1962 Dönemi) 

  

Zorunlu Dersler 

  

1. Matematik 2. Yüksek Matematik 3. Fizik 

4. Kimya 5. Tasarı Geometri ve Tatbikatı 6. Teknik Resim 

7. Yapı Malzemesi 8. Serbest Resim 9. Bina Bilgisi 

10. Yapı Bilgisi 11.  Mimari Tarihi 12. Topoğrafya 

13. Nafia Bilgisi 14. Statik ve Teknik Mekanik 15. Şehircilik  

16. Bina Tesisleri 17. Ahşap  ve Çelik Yapılar 18. Betonarme 

19. Yapı İşletmesi ve Keşif 20. Diploma Projesi 21. Yabancı Dil 

22. Eski Türk Mimari Eserleri Gezi ve 

Röleveleri 

23. Devrim Tarihi 24. Ekonomi ve Kanunlar 

25. Milli Savunma 26. İnce Yapı 27. Resim 

28. Mimari Proje (7 adet)   

 

 İstanbul Teknik Okulu  (1962-1963 Dönemi) 

   

Zorunlu Dersler 

   

1. Matematik 2. Yüksek Matematik 3. Fizik 

4. Kimya 5. Tasarı Geometri ve Tatbikatı 6. Mimari Teknik Resim 

7. Yapı Malzemesi 8. Serbest Resim 9. Bina Bilgisi 

10. Yapı Bilgisi 11. Mimari Tarihi 12. Topoğrafya 

13. Nafia Bilgisi 14. Mimari Proje (7 adet) 15. Statik ve Teknik Mekanik 

16. Şehircilik  17. Bina Tesisleri 18. Ahşap  ve Çelik Yapılar 

19. Betonarme 20. Yapı İşletmesi ve Keşif 21. Diploma Projesi 

22. Yabancı Dil 23. Eski Türk Mimari Eserleri Gezi ve 

Rölöveleri 

24. Devrim Tarihi 

25. Ekonomi ve Kanunlar 26. Mühendislik Bilgisi 27. Isıtma, Havalandırma Tesis.  

28. İç Mimari  29. Sanat Tarihi 30. Ahşap Yapılar 

31. Çelik Yapılar 32. Sıhhi Tesisat Bilgisi 33. Elektrik Tesisatı Bilgisi 

34. Türkçe 35. Gölge ve Perspektif 36. Cebir  

37. Geometri 38. Trigonometri  

 

 

 

 

 İstanbul Teknik Okulu (1963-1968 Dönemi) 
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Zorunlu Dersler 

 

1. Aritmetik, Cebir  2. Geometri 3. Trigonometri 

4. Kimya 5. Fizik 6. Tasarı Geometri  

7. Türkçe 8. Yabancı Dil 9. Devrim Tarihi 

10. Ekonomi ve Kanunlar 11. Mimari Teknik Resim 12. Yapı Malzemesi 

13. Serbest Resim 14. Bina Bilgisi 15. Yapı Bilgisi 

16. Mimari Tarihi 17. Topoğrafya 18. Mimari Proje (7 adet) 

19. Statik ve Teknik Mekanik 20. Şehircilik  21. Betonarme 

22. Yapı İşletmesi ve Keşif 23. Diploma Projesi ve Eskizler 24. Mühendislik Bilgisi 

25. Isıtma, Havalandırma Tesis. Bilgisi 26. İç Mimari  27. Sanat Tarihi 

28. Ahşap Yapılar 29. Çelik Yapılar 30. Sıhhi Tesisat Bilgisi 

31. Elektrik Tesisatı Bilgisi 32. Gölge ve Perspektif  

 

İstanbul Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi (IDMMA) (1969-1970 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler  

 

1. Aritmetik, Cebir  2. Geometri 3. Yüksek Matematik 

4. Fizik  5. Kimya 6. Tasarı Geometri  

7. Türkçe 8. Yabancı Dil 9. Devrim Tarihi 

10. Ekonomi ve Kanunlar 11. Yapı Bilgisi 12. Mimari Teknik Resim 

13. Yapı Malzemesi 14. Statik ve Mukavemet 15. Serbest Resim 

16. Gölge ve Perspektif 17. Topoğrafya 18. Mühendislik Bilgisi 

19. Yapı İşletmesi ve Keşif 20. Mimari Tarihi 21. Sanat Tarihi 

22. Betonarme 23. Sıhhi Tesisat Bilgisi 24. Aydınlatma Tesisat Bilgisi 

25. Isıtma, Havalandırma Tesis. Bilgisi 26. Bina Bilgisi 27. İç Mimari  

28. Şehircilik  29. Mimari Proje (7 adet) 30. Diploma Projesi ve Eskizler 

31. Trigonometri 32. Ahşap Yapılar 33. Çelik Yapılar 

34. Elektrik Tesisatı Bilgisi   

 

İstanbul Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi (IDMMA) (1972-1973 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler    

   

1. Aritmetik, Cebir  2. Geometri,Trigonometri 3. Yüksek Matematik 

4. Fizik  5. Kimya 6. Tasarı Geometri, Gölge ve Perspektif 

7. Türkçe 8. Yabancı Dil 9. Devrim Tarihi 

10. Ekonomi ve Kanunlar 11. Yapı Bilgisi 12. Mimari Teknik Resim 

13. Yapı Malzemesi 14. Statik ve Mukavemet 15. Serbest Resim 

16. Gölge ve Perspektif 17. Topoğrafya 18. Mühendislik Bilgisi (Ahşap Çelik Yap.) 

19. Yapı İşletmesi ve Keşif 20. Mimari Tarihi 21. Sanat Tarihi 

22. Betonarme 23. Sıhhi Tesisat Bilgisi 24. Aydınlatma Tesisat Bilgisi 

25. Bina Bilgisi 26. İç Mimari  27. Şehircilik  

28. Mimari Proje (7 adet) 29. Diploma Projesi ve Eskizler  

 

İstanbul Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi (IDMMA) (1973-1974 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler 

 

1. Aritmetik, Cebir  2. Geometri,Trigonometri 3. Yüksek Matematik 

4. Fizik  5. Kimya 6. Tasarı Geometri, Gölge ve Perspektif 

7. Türkçe 8. Yabancı Dil 9. Devrim Tarihi 

10. Ekonomi ve Kanunlar 11. Yapı Bilgisi 12. Mimari Teknik Resim 

13. Yapı Malzemesi 14. Statik ve Mukavemet 15. Serbest Resim 

16. Gölge ve Perspektif 17. Topoğrafya 18. Mühendislik Bilgisi (Ahşap Çelik Yap.) 

19. Yapı İşletmesi ve Keşif 20. Mimari Tarihi 21. Sanat Tarihi 

22. Betonarme 23. Sıhhi Tesisat Bilgisi 24. Aydınlatma Tesisat Bilgisi 

25. Bina Bilgisi 26. İç Mimari  27. Şehircilik  

28. Mimari Proje (7 adet) 29. Diploma Projesi ve Eskizler  

 

İstanbul Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi (IDMMA) (1975-1976 Dönemi) 

 

Zorunlu Dersler 

 

1. Matematik 2. Geometri,Trigonometri 3. Yüksek Matematik 

4. Fizik  5. Kimya 6. Tasarı Geometri 

7. Türkçe 8. Yabancı Dil 9. Devrim Tarihi 

10. Ekonomi ve Kanunlar 11. Yapı Bilgisi 12. Mimari Teknik Resim 

13. Yapı Malzemesi 14. Statik ve Tek. Mek. 15. Serbest Resim 

16. Gölge ve Perspektif 17. Topoğrafya 18. Mühendislik Bilgisi  

19. Yapı İşletmesi ve Keşif 20. Mimari Tarihi 21. Sanat Tarihi 

22. Betonarme 23. Tesisat Bilgisi 24. Aydınlatma  

25. Isıtma ve Havalandırma Tes. Bil. 26. Bina Bilgisi 27. İç Mimari  

28. Şehircilik  29. Son Çağ Mimarisi 30. Diploma Projesi  

31. Milli Savunma 32. Yapı Bilgisi 33. Nafia Bilgisi 

34. Bina Tesisleri 35. 3. Proje 36. Yabancı dil 

37. İnce Yapı 38. Şehir sosyo ekonomisi 39. Yapı Fiziği 

40. 4. Proje 41. Maket 42. 5. Proje 

43. Yapı Üretimi Keşif 44. Hukuk  
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İstanbul Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi (IDMMA) (1977-1978 Dönemi) 

 

1. Sınıf 

 

1. Aritmetik-Cebir 2. Geometri,Trigonometri 3. Fizik  

4. Kimya 5. Tasarı Geometri 6. Türkçe 

7. Yapı Bilgisi 8. Mimari Teknik Resim 9. Bina Bilgisi 

10. Yabancı Dil   

 

2. Sınıf 

 

1. Yüksek matematik 2. Fizik 3. Gölge ve Perspektif 

4. Yapı Bilgisi 5. Yapı Malzemesi 6. Statik-Mukavemet 

7. Serbest Resim 8. Sanat Tarihi 9. Bina Bilgisi 

10. Mimari Proje eskiz 11. Yabancı Dil  

 

3. Sınıf 

 

1. Yabancı Dil 2. İnce Yapı 3. Betonarme 

4. Mühendislik Bilgisi (Ahşap Çelik Yap.) 5. Mimari Tarihi 6. Sıhhi Tes. Isıtma ve Havalandırma  

7. Bina Bilgisi 8. Şehircilik  9. Mimari Proje  

10. Mimari Proje  11. Mobilya (Seçme Ders) 12.  

 

4. Sınıf 

 

1. Devrim Tarihi 2. Hukuk 3. İnce Yapı 

4. Betonarme 5. Topoğrafya 6. Yapı İşletmesi ve Keşif 

7. Mimari Tarihi 8. Şehircilik  9. Mimari Proje eskiz 

10. Diploma Projesi  11. Aydınlatma Tesisat 12. Yapı Fiziği 

13. Son Çağ Mimarisi 14. Ekonomi Kanunlar  

 

İstanbul Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisi (IDMMA) (1977–1982 Dönemi) 

 

1. Sınıf 

 

1. Temel Tasar 2. Genel   matematik 1 3. Fizik  

4. Yabancı Dil 5. Yapı Malzemesi 6. Tasarı Ge. Göl. Pers. 

7. Mimari Des. Ser. Res. 8. Bina Bilgisi 9. Yapı Bilgisi 1 

10. Projeye Giriş   

 

2. Sınıf 

 

1. 1. Proje 2. Genel matematik 2 3. Statik-Mukavemet 

4. Yabancı Dil 5. Bina Bilgisi 6. Yapı Bilgisi 2 

7. İnce yapı 8. Sanat Tarihi 9. Şehircilik  

10. 2. Proje   

 

3. Sınıf 

 

1. 3. Proje 2. Yabancı Dil 3. Betonarme 

4. Bina Bilgisi 5. İnce yapı 2 6. Şehircilik  

7. Şehir sosyo ekonomisi 8. Yapı Fiziği 9. Mimari Tarihi 

10. 4. Proje   

 

4. Sınıf 

 

1. Bina Bilgisi 2. Maket (Seçme) 3. Şehircilik  

4. Modlaj (Seçme) 5. 5. Proje 6. Devrim Tarihi 

7. Mühendislik Bilgisi (KA. A.Ç.Y.) 8. Tesisat Bilgisi 9. Yapı Üretimi ve Keşif 

10. Aydınlatma  11. Mimari Tarihi 12. Şehirsel Analiz (Seçme) 

13. Hukuk 14. Topoğrafya 15. Mimaride Renk (Seçme) 

16. Son Çağ Mimarisi (Seçme) 17. Diploma Projesi  18. Betonarme 
 

Yıldız Üniversitesi (1984-1985 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 1 2. Genel Matematik 3. Teknik Resim 

4. Temel Tasar 5. Yapı Elemanları 1 6. Bina Bilgisi 1 

7. Yabancı Dil 8. Türkçe 9. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 2 2. Genel Matematik 3. Teknik Resim 

4. Temel Tasar 5. Yapı Elemanları 1 6. Bina Bilgisi 2 

7. Tasarı Geometri 8. Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 9. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 3 2. Yapı Elemanları 2 3. Yapı Malzemesi 

4. Statik 5. Bina Bilgisi 2 6. Yabancı Dil 

7. Türkçe 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar  
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4. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 4 2. Yapı Elemanları 2 3. Yapı Malzemesi 

4. Mukavemet 5. Bina Bilgisi 2 6. Yabancı Dil 

7. Atatürk İlkeve Inkılap Tarihi 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar  

 

5. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 5 2. Yapı Statiği 3. Sanat Tarihi  

4. Mimarlık Tarihi 5. Yapı Elemanları 3 6. Bina Bilgisi 3 

7. Yabancı Dil 8. Türkçe 9. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar 

 

6. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 6 2. Betonarme 3. Şehircilik 

4. Yapı Elemanları 3 5. Bina Bilgisi 3 6. Mimarlık Tarihi 

7. Yabancı Dil 8. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 9. Beden Eğitimi-GüzelSanatlar 

 

7. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 7 2. Şehircilik Projesi 3. Yapı Fiziği 1 

4. Seçme Ders (Grup 1) 5. Seçme Ders (Grup 2) 6. Yapı Yönetim veEkonomisi 

7. Koruma Restorasyon 8. Yabancı Dil 9. Türkçe 

10. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi  

(Diploma Projesi) 

2. Yapı Yönetim ve Ekonomisi 3. Yapı Fiziği 2 

4. Seçme Ders (Grup 3) 5. Seçme Ders (Grup 4) 6. Yabancı Dil 

7. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar  

 

Yıldız Üniversitesi (1988-1989 Dönemi) 

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. Tasarı Geometri-Perspektif 3. Yapı Elemanları 1 

4. Genel Matematik 1 5. Yabancı Dil 1 6. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 1 

7. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar   

 

2. Yarıyıl 

 

1. Projeye Giriş 2. Yapı Elemanları 2 3. Genel Matematik 2 

4. Yabancı Dil 2 5. Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 2 6. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 1 2. Yapı Elemanları 3 3. Sanat Tarihi 

4. Mimarlık 1 5. Statik 6. Yabancı Dil 3 

7. Türkçe 2 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar  

 

4. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 2 2. Yapı Elemanları 4 3. Yapı Malzemesi 

4. Mimarlık Tarihi 2 5. Mukavemet 6. Yabancı Dil 4 

7. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 3 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar  
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5. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 3 2. Yapı Statiği 3. Yapı Fiziği 

4. İmar Hukuku 5. Yabancı Dil 5 6. Türkçe 3 

7. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar   

 

6. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 4 2. Betonarme 3. Şehircilik 

4. Topografya 5. Yabancı Dil 6 6. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 4 

7. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar   

 

7. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 5 2. Şehircilik Projesi 3. Yapı Yönetim  

4. Seçme 1 5. Yabancı Dil 7 6. Türkçe 4 

7. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Koruma Restorasyon 2. Bitirme Projesi 3. Seçme Ders 2 

4. Yabancı Dil 8 5. Atatürk İlke ve inkılap Tarihi 5 6. Beden Eğitimi-Güzel Sanatlar 

 

Mimarlık Bölümü Seçmeli Dersler 

 

Grup 1 

 

1. Bina Programlama Yötem ve 

Teknikleri 

2. Tasarım Kuram ve Yöntemleri 3. Yapı ve Yapım Yönetimleri 

Standartlaşma 

4. Yapı Tarihi 5. Son Çağ Mimarisi 6. Aydınlatma 

7. Gün Işığı 8. Hacim akustiği 9. Güneş Düzenleme 

10. Mekanda Renk 11. İç Mekan Donatımı 12. Endüstri Ürünleri Tasarımı 

 

Grup 2 

 

1. Modlaj 2. Maket 3. Gölge ve Perspektif 

4. Sosyoloji 5. Ekoloji 6. Prefabrikasyon 

7. Yapılarda Yangın Korunumu 8. Rölöve Teknikleri 9. Türk Sanatı 

10. Araştırma Yöntemleri 11. Isı-Nem 12. Yapı Akustiği 

13. Peyzaj Tasarımı 14. Şehir ve Çevre Hukuku  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1994-1996 Dönemi) 

 

1. Yarıyıl 

 

1. Genel Matematik 1 2. Mimari Proje 1 3. Teknik Resim 

4. Yapı Elemanları 1 5. Bina Bilgisi 1 6. Tasarı Geometri 

7. Yapı Malzemesi 8. Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 1 9. Yabancı Dil A 

10. Türkçe 1   

 

2. Yarıyıl 

 

1. Genel Matematik 2 2. Mimari Proje 2 3. Temel Tasar 

4. Yapı Elemanları 2 5. Mimarlıkta Bilgisayar 6. Statik 

7. Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi 2 8. Yabancı Dil B 9. Türkçe 2 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 3 2. Yapı Elemanları 3 3. Bina Bilgisi 2 

4. Sanat Tarihi 5. Yapı Malzemesi 2 6. Tesisat  

7. Bilgisi 8. Mukavemet  

 

4. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 4 2. Yapı Elemanları 4 3. Yapı Statiği 

4. Mimarlık Tarihi 1 5. Topografya 6. Şehircilik 1 

 

5. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 5 2. Taşıyıcı Sistem tasarımı 3. Yapı Fiziği 1 

4. Bina Bilgisi 3 5. Mimarlık Tarihi 2 6. Şehircilik 2 

7. Seçmeli Ders    

 

6. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 6 2. Betonarme 3. Yapı Fiziği 2 

4. Tesisat Bilgisi 2 5. Mimarlık Tarihi 3 6. Tarihi Yapı Çözümlemesi 

7. Seçmeli Ders   

 

7. Yarıyıl 

 

1. Mimari Proje 7 2. Yapı Üretimi 1 3. Bina Bilgisi 4 

4. Koruma Restorasyon 5. Seçmeli Ders  6. Seçmeli Ders 
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8. Yarıyıl 

 

1. Yapı Üretimi 2 2. Bitirme Tezi/Projesi 3. İmar Hukuku 

4. Ekonomi 5. Seçmeli Ders  6. Seçmeli Ders 

 

Mimarlık Bölümü Seçmeli Dersler 

 

Grup 1 (Anlatım-Çizim-Uygulama) 

 

1. Maket 2. Modlaj 3. Mimari İfade Teknikleri 

4. Suluboya Tekniği 5. Gölge Perspektif 6. Eskiz Teknikleri 

7. Serbest Resim   

 

Grup 2 (Yapı) 

 

1. Çelik Yapı Tasarımı 2. Çok Katlı Yap. Taş. Sis. 3. Ön Yapım Teknikleri 

4. Standartlaşma 5. Çağdaş Strüktür Sistemleri 6. Büyük Açıklıklı Mekan Tas. 

7. Kalıp ve İskele Teknikleri 8. Yapım Teknolojisi 9. Yapılarda Yangın Korunumu 

 

Grup 3 (Çevre-Kültür-Tasarım) 

 

1. Tasarım Kuram ve Yöntemleri 2. Yapı Tarihi 3. Türk Sanatı 

4. Son Çağ Mimarisi 5. Mobilya-İç Mimari 6. Bina Programlama 

7. Koruma ve Turizm 8. Batılılaşma Dön. İstanbul 9. Türk Evi ve Koruması 

10. Bilgisayar Destekli Tas. 11. Mimarlıkta Animasyon 12. Mimari Tasarım Uygulama İlkeleri 

13. Çağdaş Mim. Düş. Kay. 14. Türkiye’de Günümüz Mimarlığı 15. Geleneksel Mim.-Tas. İliş. 

16. Ören Yerleri ve Çözümlemesi   

 

Grup 4 

 

1. Fiziksel Çevre Den. 2. Güneş Düzenleme 3. Isı-Nem 

4. Yapı akustiği 5. Hacim akustiği 6. Gün Işığı 

7. Aydınlatma 8. Mekanda Renk  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1997-2003 Dönemi) 

 

1. Sınıf 

 

1. Mimari Tasarım I 2. Mimari Tasarım II 3. Mimari Anlatım   

4. Statik - Mukavemet 5. Yapı Elemanları I 6. Yapı Elemanları II 

7. Yapı Malzemesi 8. Bina Bilgisi I 9. Temel Tasar 

10. Genel Matematik I 11. Genel Matematik II 12. Temel Bilgi Teknolojisi Kul.   

13. İleri İngilizce I 14. İleri İngilizce II 15. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

16. Türkçe    

 

2. Sınıf 

 

1. Mimari Tasarım III 2. Mimari Tasarım IV 3. Yapı Elemanları III 

4. Yapı Statiği 5. Bina Bilgisi II 6. Mimarlık Tarihi I 

7. Sanat Ve Mimarlık Tarihine Giriş 8. Şehir Planl. Ve İmar H. 9. Elektronik Ortamda Anlatım 

10. Yapı Çözümlemesi 11. İleri İngilizce III 12. İleri İngilizce IV 

13. Seçimlik Ders 1 14. Temel Bilgisayar Bilimleri 15. Seçimlik Ders 2  

 

3. Sınıf 

 

1. Mimari Tasarım V 2. Mimari Tasarım VI 3. Taşıyıcı Sistem Tasarımı 

4. Tesisat Bilgisi 5. Yapı Fiziği I 6. Yapı Fiziği II 

7. Bina Bilgisi III 8. Mimarlık Tarihi III 9. Şehircilik 

10. Seçimlik Ders 4 11. Mimarlık Tarihi II 12. Seçimlik Ders  

 

4. Sınıf 

 

1. Mimari Tasarım VII 2. Bitirme Ödevi 3. Yapı Üretimi 

4. Mimari Tasarım VIII 5. Koruma – Restorasyon 6. Yapım Yön. Ve Ekonomisi 

7. Uygulama Projesi    

 

Mimarlık Bölümü Seçmeli Dersler 

 

1. Anlatım - Çizim - Uygulama 2. Maket  3. Modlaj  

4. Mimari İfade Tekn.  5. Serbest Resim  6. Suluboya Tekniği  

7. Gölge Perspektif  8. Eskiz Teknikleri   

 

Çevre - Kültür – Tasarım 

 

1. Yapı Tarihi  2. Türk Sanatı  3. Son Çağ Mimarisi  

4. Ören Yerleri Ve Çözümlemesi  5. 1970 Sonrası Dünya Mimarlığı          6. Mimar Sinan Ve Dönemi  

7. Mimarlık Mesleğinin Tarihi  8. Geleneksel Mimari Tasarım İlişkisi  9. Çağdaş İslam Mimarisinde Mekansal  

ve Morfolojik Analiz  

10. Mimarlıkta Alternatif Enerji Kullanımları  11. Tasarım-Çevre Sorunları İlişkisi  12. Türkiye’de Günümüz Mimarlığı  

13. Mimarlıkta Tipolojik Çözümleme  14. Bilgisayar Destekli Tasarım  15. Mimarlıkta Animasyon  

16. Koruma Ve Turizm  17. Batılılaşma Dönemi İstanbul  18. Türk Evi Ve Koruması  

19. İstanbul’da 19. Y.Y. Mim. /Yapı  20. Mimari Fotoğraf  21. Çağdaş Mimarinin Düşünsel 

Kaynakları  

22. Yapı Akustiği  23. Noise Control In Architecture  24. Hacim Akustiği  

25. Gün Işığı  26. Aydınlatma  27. Mekanda Renk  

28. İklimle Dengeli Tasarım   
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Yapı Fiziği 

 

1. Edilgen Isıtma Sistemleri  2. Fiziksel Çevre Denetimi 3. Güneş Düzenleme Isı - Nem  

4. Yapı Akustiği  5. Noise Control In Architecture  6. Hacim Akustiği  

7. Gün Işığı  8. Aydınlatma  9. Mekanda Renk  

10. İklimle Dengeli Tasarım   

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (2003 ve sonrası Dönem) 

 

1. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarıma Giriş 2. Bina Bilgisi 1 3. Mimari Anlatım Teknik. 

4. Temel Tasar 5. Tasarı Geometri 6. Matematik 

7. İleri İngilizce 1 8. Türkçe 1  

 

2. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 1 2. Sanat Ve Mim. Tar. Giriş 3. Bina Bilgisi 2 

4. Yapı Malzemesi 5. Statik-Mukavemet 6. Yapı Elemanları 1 

7. İleri İngilizce 2 8. Türkçe 2  

 

3. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 2 2. Mimarlık Tarihi 1 3. Bina Bilgisi 3 

4. Yapı Statiği 5. Yapı Elemanları 2 6. Caad-Sunum  

7. İng. Okuma Ve Konuşma   

 

4. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 3 2. Mimarlık Tarihi 2 3. Bina Bilgisi 4 

4. Uygulama Projesi 1 5. Taşıyıcı Sistem Tasar. 1 6. Mesleki İngilizce 1  

7. Temel Bilgis. Bilim.(Jsh) 8. Seçimlik Ders  

 

5. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 4 2. Mimarlık Tarihi 3 3. Yapı Fiziği 1 

4. Taşıyıcı Sistem Tasar. 2 5. Mesleki İngilizce 2  6. Şehir Plan. Ve İmar Huk. 

7. Seçimlik Ders 8. Seçimlik Ders 9. Seçimlik Ders 

 

6. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 5 2. Mimarlık Tarihi 4 3. Yapı Çözümlemesi 

4. Tesisat Bilgisi 5. Yapı Fiziği 2 6. Kentsel Tasarım 

7. İş Hayatı İçin İngilizce  8. Seçimlik Ders 9. Temel Kültür 

 

7. YARIYIL  

 

1. Mimari Tasarım 6 2. Koruma Restorasyon 3. Uygulama Projesi 2 

4. Yapı Üretimi 5. Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.1 6. Seçimlik Ders 

7. Serbest Seçimlik 8. Üniversite Seç. Ders  

 

8. YARIYIL 

 

1. Mimari Tasarım 7(Bitirme Prj.)  2. Mimarlık Düşüncesi Tar. 3. Yapı Yönetimi Ve Ekono. 

4. Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.2 5. Seçimlik Ders 6. Seçimlik Ders 

 

Mimarlık Bölümü Seçmeli Dersler 

 

1. Anlatım / Çizim / Uygulama       2. Maket 3. Modlaj 

4. Mimari İfade Teknikleri 5. Suluboya Tekniği    6. Serbest Resim 

7. Gölge Perspektif 8. Eskiz Teknikleri  

      

Yapı / Üretim 

 

1. Konut Yapılarının Dönüşümünde 

Yapısal Sorunlar 

2. Kalıp ve İskele Teknikleri 3. Yapılarda Yangın Korunumu 

4. Su ve Nem Sorunları 5. Sanayi Yapılarında Yapım Sistemleri 6. Yapı-Sağlık İlişkisi 

7. Ahşabın Yapılarda Kullanımı 8. Mimaride Toprak Ürünleri 9. Yapılarda Cephe Sistemleri 

10. Ahşap Bina Uygulamaları 11. Önyapım Teknikleri 12. Yapım Teknolojisi 

13. Yapım ve Organizasyon 14. Standartlaşma ve Modüler 

Koordinasyon 

15. Proje Yapım ve Yönetimi 

16. Bina Maliyeti Yönetimi 17. Şantiye Yönetimi ve Organizasyonu 18. Çelik Yapı Tasarımı 

19. Çok Katlı Yapılarda Taşıyıcı Sistem 

Seçimi 

20. Çağdaş Strüktür Sistemleri 21. Büyük Açıklıklı Mekan Kavramı 

22. Betonarme 23. Tasarımda Deprem Faktörü 24. Hasarlı Yapılarda İyileştirme 

 

Çevre / Kültür / Tasarım     

 

1. Yapı Tarihi 2. Türk Sanatı 3. Son Çağ Mimarisi 

4. Ören Yerleri ve Çözümlemesi                                       5. 1970 Sonrası Dünya Mimarlığı 6. Mimar Sinan ve Dönemi 

7. Mimarlık Mesleğinin Tarihi 8. Mimarlıkta Oran 9. Tasarım ve Sanatta Modernlik 

Sorunsal. 

10. Mimari Tasarım Uygulama İlkeleri 11. Tasarımda Toplumsal Çevre Etkileri 12. Mimarlıkta Ekoloji 

13. Konut Tasarımında Ekoloji 14. Mimari Çevre ve Psikoloji 15. Mimarlıkta Peyzaj Tasarımı 

16. Mimarlıkta Mekan Kavramı 17. Mevcut Çevrelerde Yeni Yapı 

Tasarımında Mimari Yaklaşımlar 

18. Tasarımda Özürlü Etmeni 

19. Konut ve Kültürel Süreklilik 20. İç Mekan Donatımı 21. Bina Programlama 
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22. Geleneksel Mimari Tasarım İlişkisi 23. Çağdaş İslam Mimarisinde Mekansal 

ve Morfolojik Analiz 

24. Mimarlıkta Alternatif Enerji Kullanımları 

25. Tasarım-Çevre Sorunları İlişkisi 26. Endüstriyel Arkeoloji 27. Mimarlık ve Kıyı Mekanı 

28. Sergi ve Mimarlık 29. Türkiye'de Günümüz Mimarlığı 30. Mimarlıkta Tipolojik Çözümleme 

31. Bilgisayar Destekli Tasarım 32. Mimarlıkta Animasyon 33. Biçim Gramerleri 

34. Koruma ve Turizm 35. Batılılaşma Dönemi İstanbul 36. Türk Evi ve Koruması 

37. İstanbul'da 19.YY. Mimarları / Yapıları 38. Mimari Fotoğraf 39. Çağdaş Mimarinin Düşünsel 

Kaynakları 

 

Yapı Fiziği     

 

1. Edilgen Isıtma Sistemleri 2. Fiziksel Çevre Denetimi 3. Güneş Düzenleme 

4. Isı - Nem 5. Yapı Akustiği 6. Hacim Akustiği 

7. Gün Işığı      8. Aydınlatma 9. Mekanda Renk      

10. İklimle Dengeli Tasarım   

 

 

Tablo 1. Mimarlık Eğitiminin verildiği 4 farklı dönemde (İTO, İDMMA, YÜ, YTÜ) mezuniyet için gereken 

toplam saate göre irdeleme 

Dönemler Mezuniyet için gereken toplam saat 

2003- Yıldız Teknik Üniversitesi YTÜ Dönemi 225 

1994-1997 Yıldız Teknik Üniversitesi YTÜ Dönemi 192 

1989-1990 Yıldız Üniversitesi  YÜ Dönemi 210 

1985-1989 Yıldız Üniversitesi YÜ Dönemi 238 

1984-1985 Yıldız Üniversitesi  YÜ Dönemi 188 

1976-1977  İstanbul Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi IDMMA Dönemi 257 

1974-1975  İstanbul Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi IDMMA Dönemi 184 

1973-1974  İstanbul Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi IDMMA Dönemi 259 

1968  İstanbul Teknik Okulu İTO Dönemi 192 
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İstanbul Teknik Okulu İhtisas Bölümü (1960–1964 Dönemi) 

 

Mimari Proje Şehircilik İç Mimari 

Modern Mimari semineri Modern Sanat Semineri Mimari Araştırma 

Formlar Mimari İntegrasyon Yapı Hijyeni 

Diploma Projesi   

          

 İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1974-1975 Dönemi) 

 

Mimari Proje Şehircilik İç Mimari 

Modern Mimari semineri Modern Sanat Semineri Mimari Araştırma 

Formlar Mimari İntegrasyon Yapı Hijyeni 

Diploma Projesi   

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1972-1973 Dönemi) 

 

Mimari Proje Şehircilik İç Mimari 

Modern Mimari semineri Modern Sanat Semineri Mimari Araştırma 

Formlar Yapı Hijyeni Yapı Akustiği 

Beton Bölge Planlaması Diploma Projesi 

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1973-1974 Dönemi) 

 

1. YARIYIL 

 

Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama Bölge Planlaması 

Sosyoloji (Sem.) Mimari Araştırma (Sem.) Renk Teorileri 

Yapı Üretimi Hacim akustiği  

 

2. YARIYIL 

 

Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama Bölge Planlaması 

Sosyal Antropoloji (Sem.) Çağdaş Mimarlık Semineri Mimari Araştırma (sem.) 

Yapı üretimi İç Mimari  

 

3. YARIYIL 

 

 Mimari Proje ve Eskiz  Şehir Planlama ve Uygulama  Mimari Araştırma (sem.) 

  Yapıda Bölge Şartları   Yapı üretimi   Restorasyon (Sem.) 

      

4. YARIYIL 

 

   İmar Hukuku      Dipl. Araştırma Tezi      Dipl. Proje ve Eskiz 

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1975-1976 Dönemi) 

 

1. YARIYIL 

 

Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama Bölge Planlaması 

Sosyoloji (Sem.) Mimari Araştırma (Sem.) Renk Teorileri 

Yapı Üretimi Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama 

Bölge Planlaması Sosyal Antropoloji (Sem.) Çağdaş Mimarlık Semineri 

Mimari Araştırma (Sem.) Yapı Üretimi İç Mimari (Sem.) 

Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama Mimari Araştırma (sem.) 

Yapıda Bölge Şartları Yapı Üretimi Restorasyon (Sem.) 

İmar Hukuku Dipl. Araştırma Tezi Dipl. Proje ve Eskiz 

Şehirsel analiz   

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1977-1978 Dönemi) 

 

1. YARIYIL 

 

Mimari Proje ve Eskiz Şehir Planlama ve Uygulama Bölge Planlaması 

Sosyoloji (Sem.) Mimari Araştırma (Sem.) Renk Teorileri 

Yapı Üretimi Hacim akustiği  

 

2. YARIYIL 

 

 Hümanistik   İç Mimari (Seçme)    Çağdaş Mimarlık Semineri 

 Yapı üretimi   Şehir Planlama ve Uygulama     Sosyal Antropoloji (Sem.) 

  Bölge Planlaması    Mimari Araştırma (sem.)      Mimari Proje ve Eskiz 

  Şehirsel Analiz   

 

3. YARIYIL 

 

Yapı üretimi Yapıda Bölge Şartları Restorasyon (Sem.) 

Şehir Planlama ve Uygulama Mimari Araştırma (sem.) Mimari Proje ve Eskiz 

Programlama (Seçme) İmar Hukuku Şehirsel Analiz (Seçme) 

 

4. YARIYIL 

 

Dipl. Araştırma Tezi Dipl. Proje ve Eskiz  
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İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1979-1980 Dönemi) 

 

1. YARIYIL 

 

Tarihsel Yapı Sistemleri Tar. Es. ve Bez. K.M. ve İ. Anadolu Mimarlığı 

Mim. Tarihinde Ar. Sorun. Sanat Tarihi Bez. El. San. Tarihsel Yapı Say. Anal. 

Restorasyon ve Kor. Teo. Restorasyon ve Kor. Projesi Hacim akustiği (Seçme) 

Topoğrafya Yer. Fotoğraf (Seçme)   

 

2. YARIYIL 

 

Tarihsel Yapı Sistemleri Yapı ve Bezeme Kon. L.Ç. Tar. Es. ve Bez. K.M. ve İ. 

Anadolu Mimarlığı Anadolu Mim.Yapı Tek. Mim. Tarihinde Ar. Sorun. 

Sanat Tarihi Bez. El. San. Tarihsel Yapı Say. Anal. Restorasyon ve Kor. Teo. 

Restorasyon ve Kor. Projesi Sosyal Antropoloji Prog. Ve S. Analiz (Seçme) 

Hümanistik (Seçme) Topoğrafya (Seçme) Mimari Yersel Fotoğraf (Seçme) 

 

3. YARIYIL 

 

Restorasyon Keşfi Kor. Ve On. Kon. Huk. İ.B.İ. Anadolu Mimarlığı 

Anadolu Mim.Yapı Tek. Tarihsel Yapı Say. Anal. Tar. Yap. Mekan. Anal. 

Restorasyon Kor. Pro. Tarihi Merkz. Çevre Kor.  

 

4. YARIYIL 

 

Araştırma Tezi Dipl. Proje ve Eskiz  

 

İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İhtisas Bölümü (İDMMA) (1981-1982 Dönemi) 

 

1. YARIYIL 

 

Fizik Ortam Kuramı Isı-Nem-Hava Yapı Akustiği 

Aydınlık Düzenleme Statis. Ve Anal. Y. Ekoloji 

 

2. YARIYIL 

 

Güneş Düzenleme Günışığı Renk Kuramları 

Hacim Akustiği Yapı Akustiği Projesi Kent Aydınlatma 

Seslendirme Eski yapı Akus. Bilgi İşl. Ve Prog. 

 

3. YARIYIL 

 

Renk Düzenleme Araştırma Tezi 1 Hacim Akustiği Projesi 

Aydınlatma Projesi Eski Yap. Ve Müze Aydl. Kent Akustiği 

 

4. YARIYIL 

 

Araştırma Tezi 2 Diploma Projesi  

 

Yıldız Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1982–1983 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Programlama Yöntemleri Çevre ve Yapı I Yüzeysel Taşıyıcı Sistemler 

Yapı ve Yapım Sistemleri Yapı Uygulama Yöntemleri Yapı Gereç İlişkisi I 

Bakım ve Onarım Yapı Üretimi I Standartlaşma Modüler Düzenleme 

Bilgi İşlem ve Programlama   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Sosyal antropoloji Sosyoloji Ekoloji Bölge ve Çevre Koşulları 

Mimari Tasarım Yöntemleri I Araştırma Kuram ve Yöntemleri Mekan Analizleri I 

Psikolojiye Giriş Dokümantasyon Aydınlatma 

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tarihsel Yapım Sistemleri  Bezeme Sanatları Sanatta Malzeme ve İşçilik 

Koruma Laboratuarı Anadolu Mimarlığı I Mimarlık Tarihinde Araştırma Yöntemleri 

Koruma Projesi I Yapı Teknolojisi I Restorasyon Keşfi I 

Koruma Teorileri I Sayısal analiz-Rölöve Belgesel Mimari Fotoğraf 

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Gürültü Denetimi I Aydınlık Düzenleme I Yapı Fiziği Kuramı 

Renk Kuramları Güneş Denetimi I Şehir Akustiği 

Şehir Aydınlatma Etken ve Edilgen Isıtma İlkeleri  

 

Yıldız Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı  (1983–1984 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Üretimi  Yapı ve Yapım Sistemleri Yapı Gereç İlişkisi  

Yapı ve Yapım Kusurları Bakım, Onarım ve İşletme  
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YAPI DOKTORA PROGRAMI 

 

Konut Üretim Sistemleri Çevre Sorunları ve Denetimi Asma Germe Taşıyıcı Sistemler 

Yüzeysel Taşıyıcı Sistemler   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mekan Analizleri I Çevre Düzenleme Toplum Bilimleri Sosyoloji Antropoloji 

Araştırma Kuram ve Yöntemleri Dokümantasyon ve Belgesel Fotoğraf  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Restorasyon ve Değerlendirme Yapı Tarihi I Koruma Kuramları I 

Restorasyon Belgeleme Yöntemleri I Restorasyon Teknolojisi Mimarlıkta Bezeme I 

Anadolu Mimarlığı I Strüktürel Analiz Tarihsel Koruma ve Yenileme 

Restorasyonda Araştırma Tarihsel Yapılarda Örtü Sistemleri Bezemede Bozulma Nedenleri 

Dini Yapılar Sayısal Analiz Rölöve ve Teknikleri Bilgisi 

Fotoğraf Bilgisi   

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Genel Yapı Fiziği Kuramı Gün Işığı Yapıda İklim 

Renk Kuramları Güneş Denetimi Gürültü Denetimi I 

Aydınlık Düzenleme I   

 

YAPI FİZİĞİ DOKTORA PROGRAMI 

 

Kent Akustiği Yörünge Temel Çizimleri Gün Işığı Hesapları 

İleri Renk Kuramları Müze ve Eski Yapı Aydınlatması  

 

Yıldız Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1983 – 1984 Dönemi) 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı ve Çevre  Yapım ve Organizasyon Yapı-Donatım İlişkisi 

Konutun Evrimi Endüstrileşmiş Yapım  

 

YAPI DOKTORA PROGRAMI 

 

Üretim Yöntemleri Gereç Seçim Yöntemleri Yapılarda Isı ve Nem Sorunları 

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tasarım Kuram ve 

Yöntemleri 

Bölge ve Çevre Koşulları Mekan Analizleri II 

Mimari Psikoloji Mimari Eleştiri  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tarihsel Çevre Koruma ve Yenileme Mimarlık Tarihi Kuramı Yapı Tarihi II 

Koruma Kuramları II Restorasyon Belgeleme Yöntemleri II Restorasyon Teknolojisi II 

Mimarlıkta Bezeme II Anadolu Mimarlığı II Mekansal Analiz 

Batı Mimarisi Üsluplar Tarihi Tarihsel Bahçeler 

Koruma Laboratuarı Kazı Bilgisi Bilimsel Araştırma Yöntemleri 

Mimari Fotoğraf   

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Güneş Denetleme İlkeleri Isı Nem Mekanda Renk 

Aydınlık Düzenleme II Gürültü Denetimi II Renk Uygulama 

Kent Aydınlatma   

 

YAPI FİZİĞİ DOKTORA PROGRAMI 

 

Oditoryum Akustiği Heliodon Dizgeler Etken ve Edilgen Isıtma İlkeleri 

Aydınlatmada Temel Kavramlar Tarihi Yapılarda Güneş Enerjisi  

 

Yıldız Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1984–1985 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Konut Üretim Sistemleri Çevre Sorunları ve Denetimi Asma Germe Taşıyıcı Sistemler 

Yüzeysel Taşıyıcı Sistemler Şişme Sistemler  

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Dokumant. Belgesel Fot.  Mekan Analizleri I Çevre Düzenleme 

Araştırma Kuram ve Yöntemleri Tasarım Kuram ve Yöntemleri Mimari Eleştiri 

Mimari Psikoloji Yapılarda Bölgesel Çevresel Koşullar Mekan Analizleri II 

Araştırma+Proje Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi Yapay Çevre Tasarım İlişkisi 

Doğal Çevre Tasarım İlişkisi   

 



 

 

 

 
 

                       MİMARLIK - LİSANSÜSTÜ 
 

 118 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Kuramları II Tarihsel Çevre Koruma Yenileme Restorasyon Teknolojisi II 

Mimaride Bezeme II Anadolu Mimarlığı II Rest. Belgeleme Yöntemleri II 

Tarihsel Yapım Sistemleri II Restorasyon Projelendirme İlk. II  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Güneş Denetimi I Mimaride Güneş Enerjisi Renk Kuramları 

Hacim Akustiği Kuramı Aydınlık Düzenleme I Gürültü Denetimi I 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Üretim Yöntemleri ve Üretim 

Organizasyonu 

Gereç Seçim Yöntemleri Yapılarda Isı ve Nem Sorunları 

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mekan Analizleri I Mekan Analizleri II Belgesel Fotoğraf  

Çevre Düzenleme Yapıda Bölgesel Çevresel Koşullar Mimari Eleştiri 

Mimari Psikoloji Mimari Tasarım Kuram ve Yöntemleri  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Tarihi Koruma Kuramları II Rest. Belgeleme Yöntemleri II 

Mimaride Bezeme II Restorasyon Teknolojisi II Anadolu Mimarlığı II 

Tarihi Çevre Koruma Yenileme Türk Mimarlığı Analizi Arkaik Çağ Yapılarında Restorasyon 

Konut Üretim Sistemi Strüktürel Analiz  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Günışığı Mimaride Güneş Enerjisi Aydınlık Düzenleme I 

Aydınlık Düzenleme II Gürültü Denetimi I Gürültü Denetimi II 

Isı nem Hacim Akustiği  Renk Uygulama 

Kent Aydınlatma   

 

Yıldız Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1991 -1992 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Üretimi I Mimaride Taşıyıcı Sistemler Yapı ve Gereç 

Yapı Değerlendirme Yöntemleri I Depreme Dayanıklı Yapı Tasarım Esasları Yüksek Yapılarda Tasarım-Taşıyıcı Sistem İlişkisi 

Yüksek Yapılarda Yapım Sorunları Gereç Seçim Yöntemleri I Mimari Tasarımda Beton ve Betonarme 

Elemanlar 

Yapı ve Proje Değerlendirme   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimari Tasarım ve Uygulama I  Mimari Tasarım ve Uygulama II Mimari Eleştiri 

Yapılarda Bölgesel Çevresel Koşullar 20. yy. Mimarlığında Akım ve Eğilimler Tasarım Kuram ve Yöntemleri 

Mekan Analizleri I Mimaride Ergonomik Faktörler ve Ergonomi Bina Programlama 

Bina Değerlendirme Tipolojik Tasarım Kriterleri Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi 

Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Yapay Çevre Tasarım İlişkisi  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Kuramları II Tarihsel Çevre Koruma Yenileme Restorasyon Teknolojisi II 

Mimaride Bezeme II Anadolu Mimarlığı II Rest. Belgeleme Yöntemleri II 

Tarihsel Yapım Sistemleri II Restorasyon Projelendirme İlk. II  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Güneş Denetimi I Mimaride Güneş Enerjisi Renk Kuramları 

Hacim Akustiği Kuramı Aydınlık Düzenleme I Gürültü Denetimi I 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimarlıkta Yöneylem Araştırması Yapı ve Proje Değerlendirme  Depreme Dayanıklı Yapım Sistemleri 

Endüstrileşmiş Yapım Yapılarda Geri Besleme Yapı Yangın İlişkisi 

Yapı Üretimi II Yapılarda Bakım Onarım İşletme Yapı ve Yapım Kusurları 

Mimarlıkta Taşıyıcı Sistemler II Gereç Seçim Yöntemleri Mimarlıkta Taşıyıcı sistem Sorunları 

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma Etk. Bağlam Tasarım İlişkisi 

Mimari Tasarım ve Uygulama I  Mimari Tasarım ve Uygulama II Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi 

Mimarlıkta Tipoloji Mekan Analizleri II Turizm Amaçlı Yapılanma 

20. yy. Mimarlığında Akım ve Eğilimler Mimari Psikoloji Sosyo-Ekonomi 

Yapay Çevre Tasarım İlişkisi Mimarlık Kuramları Bina Değerlendirme 

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
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Koruma Kuramları II Tarihi Çevre Koruma Yenileme Restorasyon Teknolojisi II 

Mimaride Bezeme II Anadolu Mimarlığı II Rest. Belgeleme Yöntemleri II 

Tarihsel Yapım sistemleri II Restorasyonda Projelendirme İlkeleri II  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Renk Kuramları Mimaride Güneş Enerjisi Aydınlık Düzenleme II 

Güneş Denetimi Gürültü Denetimi II Hacim Akustiği Kuramı 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1992-1993 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Üretimi I Mimaride Taşıyıcı Sistemler Yapı ve Gereç 

Yapı Değerlendirme 

Yöntemleri I 

Depreme Dayanıklı Yapı 

Tasarım Esasları 

Yüksek Yapılarda Taşıyıcı Sistemler 

Yüksek Yapılarda 

Yapım Sorunları 

Konut Üretimi Asma Germe Taşıyıcı 

Sistemler 

Çelik Yapı Tasarımı Gereç Seçim Yöntemleri I Mimari Tasarımda Beton ve 

Betonarme Elemanlar 

Yapı ve Proje 

Değerlendirme 

  

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimari Tasarım ve 

Uygulama I  

Mimari Eleştiri Yapılarda Bölgesel Çevresel 

Koşullar 

Doğal Çevre Tasarım 

İlişkisi 

Tipolojik Tasarım Kriterleri Tasarım Kuram ve Yöntemleri 

Araştırma Metodolijisi Bina Programlama Mekan Analizleri I 

Mimaride Ergonomik 

Faktörler ve Ergonomi 

  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tarihsel Yapım Sistemleri I Koruma Kuramları I Restorasyon ve 

Değerlendirme 

Mimaride Bezeme I Restorasyon Teknolojisi I Anadolu Mimarlığı I 

Rest. Belgeleme 

Yöntemleri I 

Restorasyon Projelendirme İlkeIeri I  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Fiziği Kuramı Mimaride Renk Mimari Akustik 

Gürültü Denetimi I Oditoryum Akustiği Aydınlık Düzenleme I 

Etken ve Edilgen Isıtma İlkeleri   

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Depreme Dayanıklı Yapım Sistemleri Asma Germe Taşıyıcı Sistemler Mimarlıkta Taşıyıcı Sistemler I 

Mimarlıkta Taşıyıcı Sistemler II Çelik Yapı Tasarımı Yüksek Yapılarda Taşıyıcı Sistemler 

Yüksek Katlı Yapılar Yapı Değerlendirme Yöntemleri Yapı Üretimi I 

Yapı Üretimi II Gereç Seçim Yöntemleri I Gereç Seçim Yöntemleri II 

Yapı ve Gereç İklim ve İklimlendirme Yapılarda Yangın Korunumu 

Endüstrileşmiş Yapım Yapım ve Yönetim Mimarlıkta Taşıyıcı sistem Sorunları 

Yapı Araştırma Kuram ve Yöntemleri Yapılarda Bakım Onarım ve İşletme Yapı ve Yapım Kusurları 

Mimarlıkta Yöneylem Araştırması Yapılarda Geri Besleme  

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mekan Analizleri II Yapay Çevre Tasarım İlişkisi Mimari Psikoloji 

Mimari Tasarım ve Uygulama II Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Turizm Amaçlı Yerleşme ve Yapılanma 

Bina Değerlendirme Bağlam Tasarım İlişkisi Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi 

Mimarlık Kuramları Sosyo-Ekonomi Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma Etk. 

20. yy. Mimarlığında Akım ve Eğilimler   

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tarihsel Yapım Sistemleri II Mimaride Bezeme II Anadolu Mimarlığı II 

Rest. Belgeleme Yöntemleri II Koruma Kuramları II Restorasyon Teknolojisi II 

Restorasyonda Projelendirme İlkeleri II Tarihi Çevre Koruma Yenileme Mimarlık Tarihi Kuramı 

Anadolu Türk Mimarlığı’nda İç Mekan Bezeme 

II 

Koruma Laboratuarı Arkaik Çağ Yapı Restorasyonu 

Sayısal Analiz Türk Mimarlığı Analizi  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Renk Kuramları Mimaride Güneş Enerjisi Aydınlık Düzenleme II 

Güneş Denetimi Gürültü Denetimi II Hacim Akustiği Kuramı 

 

 Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1993-1994 Dönemi) 
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GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Üretimi I Mimaride Taşıyıcı Sistemler Yapı ve Gereç 

Yapı Değerlendirme Yöntemleri I Depreme Dayanıklı Yapı Tasarım Esasları Yüksek Yapılarda Tasarım-Taşıyıcı Sistem İlişkisi 

Yüksek Yapılarda Yapım Sorunları Gereç Seçim Yöntemleri I Mimari Tasarımda Beton ve Betonarme 

Elemanlar 

Yapı ve Proje Değerlendirme   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Tipolojik Tasarım Kriterleri Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi Tasarım Kuram ve Yöntemleri 

Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Mimaride Ergonomik Faktörler ve Ergonomi Mekan Analizleri I 

Mimari Eleştiri Yapay Çevre Tasarım İlişkisi Bina Programlama 

Yapılarda Bölgesel Çevresel Koşullar Mimari Tasarım ve Uygulama I  Mimari Tasarım ve Uygulama II 

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Kuramları I Koruma Kuramları II Restorasyon ve Değerl. 

Restorasyon Teknolojisi I Anadolu Mimarlığı I Çizimle Anlatım Teknikleri I 

Tarihsel Yapım Sistemleri I Mimaride Bezeme I Rest. Belgeleme Yöntemleri I 

Rest. Belgeleme Yöntemleri II Restorasyon Projelendirme İlk. I Restorasyon Projelendirme İlk. II 

Tarihi Merkezlerde Çevre Koruma    

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimari Akustik Etken ve Edilgen Isıt. İlk. Mimaride Renk 

Aydınlık Düzenleme I Gürültü Denetimi I Yapı Fiziği Kuramı 

Oditoryum Akustiği  

 

 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimarlıkta Taşıyıcı Sistemler Uzay Kafes Taşıyıcı Sistemler Yapı ve Proje Değerlendirme  

Yapı ve Üretim Analizleri Taşıyıcı Sistem Sorunları Endüstrileşmiş Yapım 

Yapılarda Geri Besleme Mimarlıkta Yöneylem Araştırması Yapılarda Yangın Korunumu 

Yapı ve Yapım Kusurları Gereç Seçim Yöntemleri Yapı Biyolojisi 

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimarlık Kuramları Mimari Psikoloji Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma Etk. 

Mekan Analizleri II Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Turizm Amaçlı Yapılanma 

Mimarlıkta  Tipoloji Araştırma Metodolojisi 20. yy. Mimarlığında Akım ve Eğilimler 

Bağlam Tasarım İlişkisi Yapay Çevre Tasarım İlişkisi Bina Değerlendirme 

Mimari Tasarım ve Uygulama I  Mimari Tasarım ve Uygulama II  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Çizimle Anlatım Teknikleri II Mimaride Bezeme II Tarihsel Yapım sistemleri 

Restorasyon Teknolojisi II Koruma Kuramları II Anadolu Mimarlığı II 

Tarihi Çevre Koruma Yenileme Rest. Belgeleme Yöntemleri II  

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Renk Kuramları Mimaride Güneş Enerjisi Aydınlık Düzenleme II 

Güneş Denetimi Gürültü Denetimi II Hacim Akustiği Kuramı 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (1994–1995 Dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Depreme Dayanıklı Yapı Tasarım Esasları Yapı Üretimi I Yapı ve Gereç 

Mimaride Taşıyıcı Sistemler Yüksek Yapılarda Tasarım-Taşıyıcı Sistem İlişkisi Yapı ve Proje Değerlendirme 

Asma Germe Taşıyıcı Sistemler Yüksek Yapılarda Yapım Sorunları Yapı-Yangın İlişkisi 

Gereç Seçim Yöntemleri I Mimari Tasarımda Beton ve Betonarme 

Elemanlar 

Yapı Değerlendirme Yöntemleri I 

Şişme Yapılar   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Araştırma Metodolojisi Mimari Eleştiri Mimari Tasarım ve Uygulama 

I  

Mimari Tasarım ve 

Uygulama II 

Yapılarda Bölgesel Çevresel 

Koşullar 

Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma 

Etk. 

Bina Programlama Sosyal Çevre Tasarım İlişkisi Yapay Çevre Tasarım İlişkisi 

Tasarım Kuram ve 

Yöntemleri 

Mekan Analizleri I Mimaride Ergonomik 

Faktörler ve Ergonomi 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Çizimle Anlatım Teknikleri I Koruma Kuramları I Rest. Belgeleme Yöntemleri I 

Tarihi Çevre Koruma 

Yenileme 

Tarihsel Yapım Sistemleri I Mimaride Bezeme I 
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Anadolu Mimarlığı I Konutun Tarihsel Gelişimi Restorasyon Projelendirme İlk. I 

Restorasyon Teknolojisi I   

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı Fiziği Uygulamaları 

Seminer 

Gürültü Denetimi I Etken ve Edilgen Isıt. İlk. 

Yapı Fiziği Kuramı Aydınlık Düzenleme I Oditoryum Akustiği 

Mimaride Renk   

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapı ve Proje Değerlendirme Yapılarda Geri Besleme Taşıyıcı Sistem Sorunları 

Çelik Yapı Tasarımı Yapılarda Bakım, Onarım ve İşletme Gereç Seçim Yöntemleri 

Yapı Biyolojisi Mimarlıkta Yöneylem Araştırması Yapı ve Yapım Kusurları 

Endüstrileşmiş Yapım Yapı Yangın İlişkisi Yapı ve Üretim Analizleri 

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Bina Değerlendirme Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma Etk. 20. yy. Mimarlığında Akım ve Eğilimler 

Mekan Analizleri II Eski Kent Dokusunda Tasarım İlkeleri Yapay Çevre Tasarım İlişkisi 

Turizm amaçlı Yapılanmada… Doğal Çevre Tasarım İlişkisi Bağlam Tasarım İlişkisi 

Proje Yönetimi Mimari Tasarım ve Uygulama I  Mimari Tasarım ve Uygulama II 

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Çizimle Anlatım Teknikleri II Koruma Kuramları II Rest. Belgeleme Yöntemleri II 

Tarihi Çevre Koruma Yenileme Tarihsel Yapım sistemleri Mimaride Bezeme II 

Anadolu Mimarlığı II Konutun Tarihsel Gelişimi Restorasyon Projelendirme İlk. II 

Restorasyon Teknolojisi II   

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (2005-2006Dönemi) 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yapılarda Cephe Kuruluşu Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı Toplu Konut Üretimi 

Seminer   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mekan Analizleri Iı Turizm Amaçlı Yerleşme Ve Yapılanma Mimari Tasarım Ve Uygulama I (Zorunlu) 

Mimari Tasarım Ve Uygulama Iı (Zorunlu) Bağlam-Tasarım İlişkisi Ekoloji Tasarım İlişkisi 

Doğal Çevre-Mimari Tasarım İlişkisi Mimari Eleştiri Sosyal Çevre-Mimari Tasarım İlişkisi 

Araştırma Metodolojisi Eski Kent Dokusunda Tasarım İlkeleri Seminer  (Yüksek Lisans) 

Seminer  (Doktora)   

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Projesi I (Zorunlu) Koruma Projesi Iı (Zorunlu) Koruma Ve Restorasyon Teknolojisi Iı 

Tarihi Çevre Değerlendirme I Restorasyonda Araştırma Osmanlı Mimarlığı 

Geleneksel Yapım Teknikleri Iı Seminer (Yl)  Seminer (D) 

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Gürültü Denetimi 2 Hacim Akustiği Kuramı Stüdyoda Akustik Tasarım 

Uygulamalı Ses Ölçme Teknikleri Aydınlık Düzenleme 2 Mimaride Renk 

İleri Renk Kuramları Kent Aydınlatma Aydınlatmada Enerji Korunumu 

Güneş Işınımları Tasarım İlişkisi Seminer (Yüksek Lisans ) Seminer (Doktora ) 

 

MİMARLIK TARİHİ VE KURAMI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimarlık Düşüncesi Tarihi Mimarlıkta Bezeme Antikite Ve Bizans Dönemi Mimarlığı 

Çağdaş Dünya Mimarlığının Sorunları Modernleşme Dönemi Mimarlığı Çağdaş Türkiye Mimarlığı 

Mimarlık Tarihinde Yerel Gelenekler Teknoloji Tarihine Giriş Seminer (Yüksek Lisans) 

Seminer (Doktora)   

 

BİNA ARAŞTIRMA VE PLANLAMA YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Bina Araştırma Projesi 2 Bina Araştırma Projesi 1 Seminer (Yl) 

Seminer (Dr) Turizm Binaları 2 Büro Binaları 2 

Kullanıcı Gereksinimleri Eylem Donatı İlişkisi Esneklik Ve Gelişme –Ek Binalar 

 

BİLGİSAYAR ORTAMINDA MİMARLIK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Proje 2 (Yl) Arayüz Tasarımı Proje 3 (Yl) 

3d Stüdyo Uygulamaları Tas. Man. Mod. Algoritma Tasarımı Bilişim Kavramları 

Seminer   

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (2006-2007dönemi) 

 

GÜZ YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
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Konut Üretim Teknolojileri Konut Üretimi Yüzeysel Taşıyıcı Sistemler 

Yüksek Yapılarda Taşıyıcı Sistem Tasarımı Asma-Germe Taşıyıcı Sistemler Yangın Güvenlikli Tasarım 

Seminer (Y.Lisans) Ürün Seçim Yöntemleri I Yapı Biyolojisi 

Yapılarda Cephe Kuruluşu   

 

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Görsel Çevrede Etki Çözümlemesi Mekan Analizleri 1 Mimari Tasarımda Ergonomik Faktörler Ve 

Ergonomi Teknikleri 

Mimari Tasarım Ve Uygulama 1 Mimari Tasarım Ve Uygulama 2 Araştırma Metodolojisi 

Yapıda Bölgesel Ve Çevresel Koşullar Ekoloji Tasarım İlişkisi Yapay Çevre-Mimari Tasarım İlişkisi 

Seminer (Yüksek Lisans) Seminer (Doktora) Gelişim Ve Öğrenme 

Öğretimde Planlama Ve 

Değerlendirme 

 

  

 

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Projesi 1 (Zorunlu) Koruma Projesi 2 (Zorunlu) Koruma Ve Restorasyon Teknolojisi 2 

Tarihi Çevre Değerlendirme 1 Restorasyonda Araştırma Osmanlı Mimarlığı 

Geleneksel Yapım Teknikleri 2 Seminer(Yl) Seminer (Dr) 

Gelişim Ve Öğrenme Öğretimde Planlama Ve Değerlendirme 

 

 

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Aydınlık Düzenleme İlkeleri Aydınlık Düzenleme 1 Renk Kuramları 

Günışığı İle Aydınlatma  Enerji Etkin Tasarım Etken Isıtma Sistemleri 

Güneş Denetim Yöntemleri Akustik Tasarım İlkeleri Seminer  (Yüksek Lisans) 

Seminer  (Doktora) Fundamentals Of Acoustics Hearing, Audiology And Psychoacoustics 

Noise Measurements Noise Computational Models Sound Measurements 

Noise Control 1 European And National Legislation On Noise 

And Vibration Control 

Gelişim Ve Öğrenme 

Öğretimde Planlama Ve 

Değerlendirme 

  

 

MİMARLIK TARİHİ VE KURAMI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mimarlık Ve Sanat Tarihi Metodolojisi Osmanlı Mimarlığının Sorunları Mimarlığın Toplumsal Ve Kültürel Tarihi 

Mimarlığın Kavramsal Çerçeveleri  Tanzimat Dönemi Mimarlığı Mimarlığı Tarih Boyunca Mimarlık Ve Mekan 

İstanbul Mimarisi Seminer – Yl Seminer – D 

Anadolu Dişi Türk Devletlerinde Mimarlik 

Ve Sanat Sorunlari 

Mimarlık Tarihi Temel Metinleri Mimarlıkta Eleştirel Düşünce 

Mimarlik Teknolojisi Tarihi İslam Mimarlığının Sorunları Avrupa Mimarlığının Sorunları 

Gelişim Ve Öğrenme Öğretimde Planlama Ve Değerlendirme 

 

 

 

BİNA ARAŞTIRMA VE PLANLAMA YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Bina Araştırma Projesi 1 Bina Araştırma Projesi 2 Bina Araştırma Ve Bilgi Toplama Teknikleri 

Seminer Büro Binalar 1 Turizm Binaları 1 

Bina Türleri Binalarda Planlama İlkeleri Sürdürülebilir Mimari 1 

Mekansal Kademelenme Gelişim Ve Öğrenme Öğretimde Planlama Ve Değerlendirme 

 

 

BİLGİSAYAR ORTAMINDA MİMARLIK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Proje 1 (Yl) (Bina Programlama Ve 

Planlama) 

Seminer Mimarlıkta Bilgi Kuramı  (Epistemoloji) 

Biçim Gramerleri 3d Modelleme  Ve Animasyona Giriş Sistem Analizi 

İleri 3d Modelleme Ve Animasyon Arayüz Tasarımı Gelişim Ve Öğrenme 

Öğretimde Planlama Ve 

Değerlendirme 

  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Yüksek Lisans Programı (2006-2007dönemi) 

 

BAHAR YARIYILI 

 

YAPI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Yangın Güvenlikli Tasarım Ürün Seçim Yöntemleri 2 Seminer 

Yapılarda Cephe Kuruluşu Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı Çelik Yapılar 

Toplu Konut Üretimi   

MİMARİ TASARIM YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Mekan Analizleri Iı Turizm Amaçlı Yerleşme Ve Yapılanma Mimari Tasarım Ve Uygulama I (Zorunlu) 

Mimari Tasarım Ve Uygulama Iı (Zorunlu) Bağlam-Tasarım İlişkisi Doğal Çevre-Mimari Tasarım İlişkisi 

Mimari Eleştiri Tasarım Kuram Ve Yöntemleri Mimarlıkta Biçimlerin Oluşma Etkenleri  

Seminer  (Yüksek Lisans) Seminer  (Doktora)  

RÖLÖVE RESTORASYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Koruma Projesi I Koruma Projesi Iı Koruma Ve Rest. Teknolojisi Iı 

Tarihi Çevre Değerlendirme 1 Restorasyonda Araştırma Osmanlı Mimarlığı 

Geleneksel Yapım Teknikleri 2 Seminer(Yl) Seminer (Dr) 

 

YAPI FİZİĞİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
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Aydınlık Düzenleme 2 Mimaride Renk Mimaride Güneş Enerjisi 

Yapıda Soğutma Sistemleri Gürültü Denetimi-1 Oditoryum Akustiği 

Noise Control-2                                                      

(Gürültü Denetimi-2) 

Industrial Noise And Vibration                              

(Sanayide Gürültü Denetimi) 

Room Acoustics Theory                                         

(Hacim Akustiği Kuramı) 

Room Acoustics Measurements Computational Room Acoustics Seminer  (Yüksek Lisans) 

Seminer  (Doktora)   

 

MİMARLIK TARİHİ VE KURAMI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Teknoloji Tarihine Giriş Mimarlık Tarihinde Yerel Gelenekler Çağdaş Dünya Mimarlığının Sorunları 

Antikite Ve Bizans Dönemi Mimarlığı Çağdaş Türkiye Mimarlığı Mimarlık Düşüncesi Tarihi 

Modernleşme Dönemi Mimarlığı  Avrupa Mimarlığının Sorunları Türkiye’nin Barınma Ve Konut Tarihi 

Seminer (Yl) Seminer(D)  

 

BİNA ARAŞTIRMA VE PLANLAMA YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Bina Araştırma Projesi 1 Bina Araştırma Projesi 2 Bina Çözümleme 

Seminer Büro Binalar 2 Turizm Binaları 2 

Eylem Donatı İlişkisi Esneklik Ve Gelişme –Ek Binalar Sürdürülebilir Mimari 2 

 

BİLGİSAYAR ORTAMINDA MİMARLIK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

 

Bilişim Kavramları Mekan Analiz Teknikleri Proje 3 (Bilgisayar Destekli Tasarim) 

 

3d Studyo Uygulamaları Proje 2 (Karmaşık İşlevli Bina Tasarımı) 

 

Tasarimin Mantiksal Modelleri- Algoritma  Tasarimi 

 

Bilişim Teknolojisinin Mimari Tasarimda 

Kullanimi 
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Yıldız Üniversitesi (1982-1983 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama) Tekniği 2. *Ekonomi 3. Şehir Coğrafyası (fiziki) 

4. *Matematik 5. İnsan Yerleşmelerinin Evrimi 6. Geodezi 

7. *Antropoloji 8. Şehir I 9. Mimarlık Bilgileri 

 

2. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) I 2. *Sosyoloji 3. Büyüme Ekonomisi 

4. *Matematik 5. Mimarlık Bilgileri 6. Planlamaya Giriş 

7. Ekoloji 8. Şehir II 9. Fotogrometri 

 

3. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) II 2. *İstatistik 3. Konut 

4. *Çevre Bilimi (Altyapı Müh.) 5. Planlama Kuramı 6. Çevre Psikolojisi 

7. Şehirsel Tasarım I 8. Seçme ders  

 

4. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) III 2. *Yöneylem Araştırması 3. İstatistik 

4. * Çevre Bilimi (Fizik çevre 

kontrolü) 

5. Bilgi İşlem 6. Şehirsel Tasarım II 

7. Seçme ders   

 

5. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) IV 2. Ulaşım 3. Toplum Sosyolojisi 

4. Şehir Ekonomisi 5. Hukuk 6. Ülke ve Bölge Planlaması 

7. Şehirsel Tasarım III 8. Seçme ders  

 

6. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) V 2. *Endüdtri ve Şehir ilişkileri 3. *Matematik Modeller 

4. *Şehir ve Çevre Hukuku 5. Şehir Yenileme ve Koruma 6. Metropoliten Planlama 

7. Şehirsel Tasarım IV 8. Doğa Düzenleme I 9. Seçme ders 

 

7. Yarıyıl 

 

1. *Proje (Planlama Stüdyosu) VI 2. Şehir Planlaması (İmar Uygu.) 3. Çevre Planlaması (Kırsal) 

4. Doğa Düzenleme II 5. Toplum Yönetimi 6. Şehirsel Tasarım V 

7. Seçme ders   

 

8. Yarıyıl 

 

1. *Bitirme Ödevi (Diploma) 2. *Şehir Yönetimi 3. Şehir İşletmesi 

4. Seçme ders   

 

  * YÖK tarafından önerilen dersler. 

 

Yıldız Üniversitesi (1983-1984 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje 1 (Proje Tekniği) 2. Matematik 3. Antropoloji 

4. Ekonomi 5. Yabancı Dil 6. İnkilap Tarihi 

7. Türkçe 8. Ek Zorunlu Ders 9. Mimarlık Bilgileri I 

10. İnsan Yerleşmelerinin Evrimi 11. Şehir 1 12. Şehir Coğrafyası 

13. Geodezi   

 

2. Yarıyıl 

 

1. Proje 2 2. Matematik 3. Sosyoloji 

4. Yabancı Dil 5. İnkilap Tarihi 6. Türkçe 

7. Ek Zorunlu Ders 8. Şehir 2 9. Ekonomi 

10. Mimarlık Bilgileri 2 11. Planlamaya Giriş 12. Fotogrometri 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Proje 3 2. İstatistik 3. Çevre Bilimi 

4. Yabancı Dil 5. Konut Sorunları 6. Planlama Kuram Ve Teknikleri 

7. Türkçe 8. İnkilap Tarihi 9. Ek Zorunlu Ders 

10. Şehir Tasar.Kuram Tek.   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Proje 4 2. Yöneylem Araştırması 3. Çevre Bilimi 

4. Yabancı Dil 5. Türkçe 6. İnkilap Tarihi 

7. Bilgi İşlem Programlama 8. İstatistik 9. Ek Zorunlu Ders 
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5. Yarıyıl 

 

1. Proje 5 2. Ulaşım Planlaması 3. Toplum Sosyolojisi 

4. Şehir Ekonomisi 5. Hukuk 6. Ülke ve Bölge Planlaması 

7. Seçme Ders  8. Yabancı Dil 9. İnkilap Tarihi 

10. Ek Zorunlu Ders 11. Türkçe  

 

6. Yarıyıl 

 

1. Proje 6 2. Metropoliten Planlama 3. Şehir Yenileme ve Koruma 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri ve Şehir İlişkileri 6. Doğa Düzenleme I 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Seçme Ders  9. Yabancı Dil 

10. Türkçe 11. Ek Zorunlu Ders 12. İnkilap Tarihi 

 

7. Yarıyıl 

 

1. Proje 7 2. Şehir Planlama 3. Çevre Planlama 

4. Yabancı Dil 5. İnkılap Tarihi 6. Türkçe 

7. Ek Zorunlu Ders 8. Doğa Düzenlemesi II 9. Toplum Yönetimi 

10. Seçme Ders   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi (Tez, Proje) 2. Şehir  Yönetimi 3. Seçme Ders 

4. Yabancı Dil 5. Türkçe 6. İnkilap Tarihi 

7. Ek Zorunlu Ders 8. Seçme ders 9. Şehir İşletmesi 

 

Yıldız Üniversitesi (1984-1985 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. İnsan Yerleşmeleri  Evrimi 3. Yabancı Dil 

4. Antropoloji 5. Ekonomi 6. Atatürk İlk.Ve İnkl.Tarih 

7. Matematik 8. Mimarlık Bilgisi 9. Beden Eğit.-Güzel Sanat. 

10. Şehir 11. Şehir Coğrafyası  

 

2. Yarıyıl 

 

1. Proje 1 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-2 5. Mimarlık Bilgisi 6. Jeodezi Fotonogrametri 

7. Ekonomi 8. Yabancı Dil-2 9. Matematik 

10. Beden Eğit.- Güzel Sanat. 11. Türkçe  

 

3. Yarıyıl 

 

1. Proje 2 2. İstatistik 3. Çevre Bilimi 

4. Şehirsel Tasarım 5. Konut Sorunları 6. Planlama Kuram ve Teknikleri 

7. Yabancı Dil-3 8. Atatürk İlk.Ve İnkl.Tarih-3 9. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-3 

 

4. Yarıyıl 

 

1. Proje 3 2. Yöneylem Araştırması 3. Çevre Bilimi 

4. Yabancı Dil 5. Türkçe 6. Beden Eğit.- Güzel Sanat 

7. Bilgi İşlem Programlama   

 

5. Yarıyıl 

 

1. Proje 4 2. Ulaştırma 3. Toplum Sosyolojisi 

4. Şehir Ekonomisi 5. Şehir Yenileme ve Koruma 6. Doğa Düzenleme 

7. Seçme Ders 1  8. Yabancı Dil-5 9. Atatürk İlk.Ve İnkl.Tarih- 

10. Beden Eğit.- Güzel Sanat   

 

6. Yarıyıl 

 

1. Proje 5 2. Metropoliten Alan Plan. 3. Ülke- Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri ve Şehir İlişkileri 6. Doğa Düzenleme 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Seçme Ders  9. Yabancı Dil 

10. Türkçe 11. Beden Eğit.- Güzel Sanat.  

 

7. Yarıyıl 

 

1. Proje 6 2. Şehir Planlama 3. Çevre Planlaması 

4. Seçme Ders  5. Yabancı Dil 6. Atatürk İlk.Ve İnk.Tar. 

7. Beden Eğitimi-Güzel Sanat   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi 2. Şehir ve Toplum Yönetimi 3. Seçme Ders 

4. Yabancı Dil 5. Türkçe 6. Beden Eğitimi-Güzel Sanat 

 

 

         

 

 

 

 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Seçmeli Dersler  
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Grup 1 

 

1. Şehirsel Analiz 2. Çevre Psikolojisi 3. Fotoğraf 

4. Modlaj 5. Maket  

 

Grup  2 

 

1. Araştırma Yöntemleri 2. Türk Şehir  ve Planlama Tarihi 3. Mimarlık Tarihi 

4. Sanat Tarihi 5. Peyzaj Sanatı Tarihi  

 

Grup  3 

 

1. Mekansal Organizasyon Kuramı 2. Genel Ekonomi Politikası 

Kuramları 

3. Restorasyon Kuram ve Teknikleri 

4. Sistem Kuram ve Toplumsal 

Sistemler 

5. Yeni Şehirler 6. Toplu Konut Uygulama Analizi 

7. Ulaşım Öğelerinin Tasarımı 8. Şehir İmajı  ve Görsel Yapı Analizi 9. Bina Program ve Yön.Tekn. 

10. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Planlama 

11. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Konut Sorunları 

12. Gecekondu ve Yapısal Özellikleri 

13. Yenilemede Değerlendirme 

Analizi 

14. Şehirsel Koruma  

 

Grup  4 

 

1. Peyzaj Tasarım 2. Rekreasyon Planlaması 3. Şehirsel ve Kırsal Toprak 

Düzenlemeleri 

4. Şehir İşletmesi 5. Şehirsel Mekan Oluşumu 6. Ulaşım Toprak Kullanım İliş. 

(Land Use) 

 

Yıldız Üniversitesi (1986-1987 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. Antropoloji 3. Şehir Coğrafyası 

4. İnsan Yerleşmelerinin Evrimi 5. Ekonomi -1      Ekonomi-2 6. Matematik-1 

7. Yabancı Dil-1 8. Atatürk İlk.İnk.Tar.-1 9. Beden Eğitimi -1   

Güzel Sanatlar-1 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Proje-1 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-1 5. Mimarlık Bilgisi-1     Mimarlık 

Bilgisi-2 

6. Matematik-2 

7. Bilgi İşlem Program. 8. Yabancı Dil1-2 9. Beden Eğitimi   / Güzel Sanatlar 

1-2 

10. Türkçe-2   

 

3. Yarıyı 

 

1. Proje-2 2. Toplum Sosyolojisi 3. Şehir-2 

4. Şehir Ekonomisi 5. İstatistik 6. Planlama Kuramları Ve Teknikleri 

7. Çevre Bilimi-1 8. Yabancı Dil-2.1 9. Atatürk İlk.İnkl.Tar.-2 

10. Beden Eğitimi   /  Güzel Sanat.-3   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Proje-3 2. Yöneylem Araştırması 3. Çevre Bilimi-2 

4. Jeodezi/Fotogrometri 5. Çevre Bilimi-2 6. Yabancı Dil-2.2 

7. Türkçe-2 8. Beden Eğitimi  /  Güzel Sanat.  

 

5. Yarıyıl 

 

1. Proje-4 2. Şehirsel Tasarım 3. Şehir Yenileme ve Koru. 

4. Ulaştırma 5. Konut Sorunları 6. Doğa Düzenleme 

7. Yabancı Dil-3.1 8. Atatürk İlk.İnk.Tarihi-3 9. Beden Eğitimi   / Güzel Sanat-3.1 

 

6. Yarıyıl 

 

1. Proje-5 2. Metropoliten Planlama 3. Ülke-Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endstr.ve Şehir İlişkisi. 6. Doğa Düzenleme-2 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Yabancı Dil-3.2 9. Türkçe-3 

10. Beden Eğitimi /  Güzel Sanat-3.2   

 

7. Yarıyıl 

 

1. Proje-6 2. Şehir Planlaması 3. Kırsal Planlama 

4. Şehir ve Toplum Yönet. 5. Yabancı Dil-4.1 6. Atatürk İlk.İnkl.Tar.-4 

7. Beden Eğitimi / Güzel Sanat-4.1   

  

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi 2. Yabancı Dil-4.2 3. Türkçe-4 

4. Beden Eğitimi  /  Güzel Sanat-4.2   

Yıldız Üniversitesi (1987-1988 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 
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1. Proje Tekniği 2. Antropoloji 3. Şehir Coğrafyası 

4. İnsan Yerleşme Evrimi 5. Ekonomi 6. Genel Matematik 

7. Yabancı Dil-1 8. Atatürk İlk.ve İnkl.Tarih-1 9. Beden Eğit.-Güzel Sanat.-1 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-1 5. Mimarlık Bilgisi 6. Plancı İçin Matematik 

7. Bilgi İşlem Programlama 8. Yabancı Dil-2 9. Atatürk İlk.ve İnkl.Tarih-2 

10. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-2 11. Türkçe  

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-2 2. Toplum Sosyolojisi 3. Şehir-2 

4. Şehir Ekonomisi 5. İstatistik 6. Planlama Kuramları 

7. Çevre Bilimi 8. Yabancı Dil-3 9. Atatürk İlk.ve İnkl.Tarih-3 

10. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-3   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-3 2. Yöneylem Araştırması 3. Planlama Teknikleri 

4. Alt Yapı Mühendis. 

(Çevre Bilimi) 

5. Jeodezi Fotonogrametri 6. Fiziksel Çevr Kontr. 

(Çevre Bil) 

7. Yabancı Dil-4 8. Türkçe-2 9. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-4 

 

5. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-4 2. Şehirsel Tasarım 3. Şehir Yenileme-Koruma 

4. Ulaşım Planlaması 5. Konut 6. Peyzaj Planlama 

7. Seçme Ders 1  8. Yabancı Dil-5 9. Atatürk İlk.ve İnkl.Tarih-4 

10. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-5   

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-5 2. Metropoliten Alan Plan. 3. Ülke- Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri Alan Planlam. 6. Yeşil Alanlar Planlam. 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Seçme Ders 2 9. Yabancı Dil-6 

10. Türkçe-3 11. Beden Eğit.- Güzel Sanat.-6  

 

7. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-6 2. Şehir Planlama 3. Kırsal Planlama 

4. Şehir ve Toplum Yönetimi 5. Seçme Ders 3  6. Yabancı Dil-7 

7. Atatürk İlk.ve İnk.Tar. 8. Beden Eğitimi-Güzel Sanat.-7  

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirma Ödevi  Tez-Proje) 2. Yabancı Dil-8 3. Türkçe-4 

4. Beden Eğitimi-Güzel Sanat-8 5. Seçme Ders 4  

 

Seçmeli Dersler  

 

1. Tasarım Kuram ve Teknikleri 2. Çevre Psikolojisi 3. Türk Şehir  ve Planlama Tarihi 

4. Sanat Tarihi  5. Mimarlık Tarihi  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1990-1991 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. Antropoloji 3. Şehir Coğrafyası 

4. İnsan Yerleşme Evrimi 5. Ekonomi 6. Genel Matematik 

7. Yabancı Dil-1 8. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-1 9. Türkçe-1 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-1 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-1 5. Mimarlık Bilgisi 6. Plancı İçin Matematik 

7. Bilgi İşlem-Programlama 8. Yabancı Dil-2 9. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-2 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-2 2. Toplum Sosyolojisi 3. Şehir-2 

4. Şehir Ekonomisi 5. İstatistik 6. Planlama Kuramları 

10. Çevre Bilimi   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-3 2. Yöneylem Araştırması 3. Planlama Teknikleri 

4. Altyapı Mühendisliği (Çevre 

Bilimi) 

5. Jeodezi ve Fotogrametri 6. Fiziksel Çevre Kontrolü (Çevre 

Bilimi) 

7. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-3   

 

5. Yarıyıl 
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1. Planlama Stüdyosu-4 2. Şehirsel Tasarım 3. Şehir Yenileme-Koruma 

4. Ulaşım Planlaması 5. Konut 6. Peyzaj Planlama 

7. Seçme Ders-1   

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-5 2. Metropolitan Alan Planlaması 3. Ülke-Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri Alan Planlaması 6. Yeşil Alan Planlaması 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-4 9. Seçme Ders-2 

 

7. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-6 2. Şehir Planlama 3. Kırsal Planlama 

4. Şehir ve Toplum Yönetimi 5. Seçme Ders-3  

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi (Tez-Proje) 2. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-5 3. Seçme Ders-4 

 

Seçmeli Dersler 1 

 

1. Tasarım Kuram ve Teknikleri 2. Çevre Psikolojisi  3. Türk Şehir ve Planlama Tarihi 

4. Sanat Tarihi 5. Mimarlık Tarihi 6. Belediyecilik 

 

Seçmeli Dersler 2 

 

1. Gölge ve Perspektif  2. Maket-Modlaj 3. Şehirsel Koruma 

4. Araştırma Yöntemleri 5. Merkezi İş Alanları Planlaması 6. Ulaşım Öğelerinin Tasarımı 

 

Seçmeli Dersler 3 

 

1. Şehirsel Mekan Oluşumu  2. Turizm Planlaması 3. Restorasyon Kuram ve Teknikleri 

4. Sistem Kuram ve Toplumsal 

Sistemler 

5. Planlamada Kantitatif Değ.Tek. 6. Toplu Konut Uygulama Analizi  

7. Ulaşım -Arazi ve (Land Use) 

Kullanım İlişk. 

  

 

Seçmeli Dersler 4 

 

1. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Planlama 

2. Şehir İmajı ve Görsel Yapı Analizi 3. Yeni Şehirler 

4. Mekansal Organizasyon 

Kuramları 

5. Gelişmekte Olan Ülkelerdekonut 

Sorunu 

6. Gecekondu ve Yapısal Özellikleri 

7. Peyzaj Tasarım 8. Şehirsel ve Kırsal Toprak Düz. 9. Rekreasyon Planlaması 

10. Şehir İşletmesi 11. Genel Ekonomi Politikaları 

Kuramları 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1991-1992 Dönemi) 

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. Antropoloji 3. Şehir Coğrafyası 

4. İnsan Yerleşme Evrimi 5. Ekonomi 6. Genel Matematik 

7. Yabancı Dil-1 8. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-1 9. Türkçe-1 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-1 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-1 5. Mimarlık Bilgisi 6. Plancı İçin Matematik 

7. Bilgi İşlem-Programlama 8. Yabancı Dil-2 9. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi-2 

10. Türkçe-2   

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-2 2. Toplum Sosyolojisi 3. Şehir-2 

4. Şehir Ekonomisi 5. İstatistik 6. Planlama Kuramları 

7. Çevre Bilimi   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-3 2. Yöneylem Araştırması 3. Planlama Teknikleri 

4. Altyapı Mühendisliği (Çevre 

Bilimi) 

5. Jeodezi ve Fotogrametri 6. Fiziksel Çevre Kontrolü(Çevre 

Bilimi) 

 

5. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-4 2. Şehirsel Tasarım 3. Şehir Yenileme-Koruma 

4. Ulaşım Planlaması 5. Konut 6. Peyzaj Planlama 

7. Seçme Ders-1   

 

 

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-5 2. Metropolitan Alan Planlaması 3. Ülke-Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri Alan Planlaması 6. Yeşil Alan Planlaması 

7. Şehir ve Çevre Hukuku 8. Seçme Ders-2  
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7. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-6 2. Şehir Planlama 3. Kırsal Planlama 

4. Şehir ve Toplum Yönetimi 5. Seçme Ders-3  

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi (Tez-Proje) 2. Seçme Ders-4  

 

Seçme Dersler 1 

 

1. Tasarım Kuram ve Teknikleri 2. Çevre Psikolojisi  3. Türk Şehir ve Planlama Tarihi 

4. Sanat Tarihi 5. Mimarlık Tarihi 6. Belediyecilik 

 

Seçme Dersler 2 

 

1. Gölge ve Perspektif  2. Maket-Modlaj 3. Şehirsel Koruma 

4. Araştırma Yöntemleri 5. Merkezi İş Alanları Planlaması 6. Ulaşım Öğelerinin Tasarımı 

7. Şehircilikte Ütopyalar   

 

Seçme Dersler 3 

 

1. Şehirsel Mekan Oluşumu 2. Turizm Planlaması 3. Restorasyon Kuram ve Teknikleri 

4. Sistem Kuram ve Toplumsal 

Sistemler 

5. Planlamada Kantitatif Değ.Tek. 6. Toplu Konut Uygulama Analizi 

7. Ulaşım -Arazi ve (Land Use) 

Kullanım İlişk. 

8. 20.Yy Ünlü Mimarları  

 

Seçme Dersler 4 

 

1. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Planlama 

2. Şehirsel  İmaj ve Görsel Yapı 

Analizi 

3. Yeni Şehirler 

4. Mekansal Organizasyon 

Kuramları 

5. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Konut Sorunu 

6. Gecekondu ve Yapısal Özellikleri 

7. Peyzaj Tasarım 8. Şehirsel ve Kırsal Toprak Düz. 9. Rekreasyon Planlaması 

10. Şehir İşletmesi 11. Genel Ekonomi Politikaları 

Kuramları 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1993-1994 Dönemi)  

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje Tekniği 2. Antropoloji 3. Şehir Coğrafyası 

4. İnsan Yerleşme Evrimi 5. Ekonomi 6. Genel Matematik 

7. Yabancı Dil-1 8. Atatürk İlk. Ve İnk.Tarihi-1 9. Türkçe-1 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-1 2. Planlamaya Giriş 3. Sosyoloji 

4. Şehir-1 5. Mimarlık Bilgisi 6. Plancı İçin Matematik 

7. Bilgi İşlem-Programlama 8. Yabancı Dil-2 9. Atatürk İlk. Ve İnk.Tarihi-2 

10. Türkçe-2   

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-2 2. Toplum Sosyolojisi 3. Şehir-2 

4. Şehir Ekonomisi 5. İstatistik 6. Planlama Kuramları 

7. Çevre Bilimi   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-3 2. Yöneylem Araştırması 3. Planlama Teknikleri 

4. Altyapı Mühendisliği (Çevre 

Bilimi) 

5. Jeodezi Ve Fotogrametri 6. Fiziksel Çevre Kontrolü(Çevre 

Bilimi) 

 

5. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-4 2. Şehirsel Tasarım 3. Şehir Yenileme-Koruma 

4. Ulaşım Planlaması 5. Konut 6. Peyzaj Planlama 

7. Seçme Ders   

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-5 2. Metropolitan Alan Planlaması 3. Ülke-Bölge Planlaması 

4. Matematiksel Modeller 5. Endüstri Alan Planlaması 6. Yeşil Alan Planlaması 

7. Şehir Ve Çevre Hukuku 8. Seçme Ders  

 

7. Yarıyıl 

 

1. Planlama Stüdyosu-6 2. Şehir Planlama 3. Kırsal Planlama 

4. Şehir Ve Toplum Yönetimi 5. Seçme Ders  

 

8. Yarıyıl 

 

1. Bitirme Ödevi (Tez-Proje) 2. Seçme Ders  
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Seçmeli Dersler 

 

Grup 1 

 

1. Davranış Bilimleri 2. Estetik 3. Fotoğrafçılık 

4. Kent Kültürü 5. Sanat Tarihi 6. Mimarlık Tarihi 

7. Şehircilik Tarihi 8. 20.Yy. Ünlü Mimarları ve 

Şehircileri 

 

 

Grup 2 

 

2a Şehir Planlama 

 

1. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Konut Sorunu 

2. Gecekondu ve Yapısal Özellikleri 3. Şehircilikte Ütopyalar 

4. Şehirsel Mekan Oluşumu 5. Şehirsel ve Kırsal Toprak 

Düzenleme 

6. Toplu Konut Uygulama Analizi 

7. Turizm Planlama 8. Türk Şehir ve Planlama Tar. 9. Yeni Şehirler 

 

2b Kentsel Tasarım 

 

1. Çevre Psikolojisi 2. Kent Mobilyaları 3. Şehirsel İmaj ve Görsel Yapı 

Analizi 

4. (Türk)Şehir Dokuları 5. Ulaşım Öğeleri Tasarımı  

 

2c Koruma Yenileme 

 

1. Koruma Planlaması Hukuku 2. Koruma-Yenileme Hukuku 3. Koruma-Yenilemede Ekonomi 

4. Restorasyon Kurum ve Teknikleri 5. Şehirsel Koruma Politikaları  

 

2d Bölge Bilimi 

 

1. Genel Ekonomi-Politika 

Kuramları 

2. Gelişmekte Olan Ülkelerde Pol. 3. Kalkınma Ekonomileri ve 

Stratejileri 

 

2e Peyzaj Ekoloji 

 

4. Çevre Kirliliği 5. Enerji Kullanımı ve Denetimi 6. Peyzaj Tasarımı 

7. Rekreasyon Planlaması 8.   

 

2f Planlama Kuram ve Teknikleri 

 

1. Mekansal Organizasyon 

Kuramları 

2. Sistem Kuramı ve Toplumsal 

Sistemler 

 

 

2g Kent İşletmesi 

 

1. Belediyecilik 2. İşletme Hukuku 3. Şehir İşletmesi 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1998-1999 Dönemi) 

 

1. Yarıyıl 

 

1. Proje 1 2. Ekonomi 3. Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 

4. Matematik 5. Ekoloji 6. Şehir ve Planlama 

7. Yabancı Dil 1 8. Atatürk İlk. ve İnk.Tarihi  

 

2. Yarıyıl 

 

1. Proje 2 2. Sosyoloji 3. Temel Bilgisayar Bilimleri 

4. İstatistik 5. İnsan Yerleşmelerinin Evrimi 6. Yabancı Dil 2 

7. Türkçe   

 

3. Yarıyıl 

 

1. Proje 3 2. Analiz ve Yöntem Teknikleri 3. Şehir Ekonomisi 

4. Bilgisayar 1 5. Sosyal Seçimlik Ders 1 6. Sosyal Seçimlik Ders 2 

7. Yabancı Dil 3   

 

4. Yarıyıl 

 

1. Proje 4 2. Planlama Kuram ve Teknikleri 3. Kent ve Planlama Tarihi 

4. Kent Planlamada Modeller 5. Şehir Sosyolojisi 6. Sosyal Seçimlik Ders 3 

7. Yabancı Dil 4   

 

5. Yarıyıl 

 

1. Proje 5 2. Metropolitan Planlama 3. Ulaşım  

4. Şehirsel Teknik Altyapı 5. Şehir ve Toplum Yönetimi 6. Seçimlik Ders 4 

 

6. Yarıyıl 

 

1. Proje 6 2. Şehir Yenileme Koruma 3. Şehir İşletmesi 

4. İmar ve Çevre Hukuku  5. Bilgisayar 2 6. Seçimlik Ders 5 

 

7. Yarıyıl 
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1. Proje 7 2. Seçimlik Ders 6 3. Seçimlik Ders 7 

4. Seçimlik Ders 8 5.   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Proje 8 2. Bitirme Tezi 3. Seçimlik Ders 9 

4. Seçimlik Ders 10   

 

Seçmeli Dersler 

 

Planlama Kuram ve Teknikleri  Grubu 

 

1. Mekansal Organizasyon 

Kuramları 

2. Sistem Kuramı ve Toplumsal 

Sistem 

3. Matematiksel Modeller 

4. Yöneylem Araştırması 5. Şehirsel Mekan Oluşumu  

 

Kentsel Tasarım Grubu 

 

1. Kent Mobilyaları   2. Çevre Psikolojisi   3. Ulaşım Ögelerinin Tasarımı 

4. Şehirsel Tasarım 5. Fiziksel Çevre Kontrolü 6.  

 

Kent İşletmesi-Yönetimi  Grubu 

 

1. Belediyecilik 2. İşletme Hukuku 3. Kamulaştırma Teknikleri 

4. Şehirsel ve Kırsal Toprak 

Düzenleme 

  

 

Koruma Yenileme Grubu 

 

1. Şehirsel Koruma Politikaları 2. Koruma Yenileme Ekonomisi 3. Restorasyon Kuram ve Teknikleri 

 

Bilgisayar Grubu 

 

1. Animasyon 2. Planlamada Destek Sistemleri 3. Üç Boyutlu Modelleme 

4. Programlama Dili 5. Uzaktan Algılama 6. Coğrafi Bilgi Sistemleri 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (2003 Dönemi) 

 

1. Yarıyıl 

 

1. Planlama 1 2. Ekolojı 3. Şehir ve Planlama 1 

4. Grafik Anlatım ve Sunum 

Teknikleri 

5. Ekonomi 6. Matematik 

7. İleri İngilizce -1 8. Türkçe-1  

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama 2 2. İnsan Yerleşmelerinin Evrimi 3. Sosyoloji 

4. İstatistik 5. İleri İngilizce 2 6. Temel Bilgisayar Bilimleri 

7. Mesleki Seçme Ders 1 8. Temel Kültür Dersi  

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama 3 2. Şehir Ekonomisi 3. Şehirve Planlama 2 

4. Analiz Yöntem ve Teknikleri 5. Planlmada Cbs Kullanımı 6. Bölge Planlama  

7. İngilizce Okuma ve Konuşma 8. Sosyal Seçimlik Ders  

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama 4 2. Şehir Sosyolojisi 3. Kent ve Planlama Tarihi 

4. Planlama Kuram ve Teknikleri 5. Türkçe 2 6. Mesleki İngilizce 1 

7. Mesleki Seçme Ders 2 8. Mesleki Seçme Ders 3  

 

5. Yarıyıl 

 

1. Planlama 5 2. Şehir ve Toplum Yönetimi 3. Ulaşım 

4. Kent Planlamada Modeller 5. Şehirsel Teknik Altyapı  6. Mesleki İngilizce 2 

7. Mesleki Seçme Ders 4 8. Mesleki Seçme Ders 5 9.  

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama 6 2. Şehir Yenileme Koruma 3. Şehir İşletmesi 

4. İmar ve Çevre Hukuku 5. Bilgisayar Destekli Tasarım 6. Kentsel Tasarım 

7. İş Hayatı İçin İngilizce 8. Mesleki Seçme Ders 6  

 

7. Yarıyıl 

 

1. Planlama 7 2. Metropoliten Planlama 3. Atatürk İlk.İnkılap Tarihi 1 

4. Serbest Seçme Ders 5. Mesleki Seçme Ders 7 6. Mesleki Seçme Ders 8 

7. Mesleki Seçme Ders 9   

 

8. Yarıyıl 

 

1. Planlama 8 2. Bitirme Tezi 3. Atatürk İlk.İnkılap Tarihi 2 

4. Mesleki Seçme Ders 10 5. Mesleki Seçme Ders 11 6. Mesleki Seçme Ders 12 

 

Seçmeli Dersler 
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Ekonomi - Kuram - Politika Grubu 

 

1. Kalkınma Ekonomileri ve 

Stratejileri 

2. Stratejik Toplum ve Gündem 21 3. Ekonomi Politika Kuramları 

4. Ekonomik Mekanı Anlamak 5. Teknoloji, Üretim ve Kent 6. Sermaye ve Kent Biçimi 

 

Uygulama Grubu 

 

1. Planlama ve Uygulama Araçları 2. Kamulaştırma Teknikleri 3. Şehirsel ve Kırsal Toprak 

Düzenleme 

 

Bölge Bilimi Grubu 

 

1. Avrupa Birliği ve Planlama 

Sistemi 

2. Avrupa Birliği ve Bölge Politikaları 3. Türkiye'de Ekonomik Mekan ve 

Planlama 

4. Küresel Ekonominin Yapısı ve 

Coğrafyası 

  

 

Hukuk ve Yönetimi Grubu 

 

1. Yerel Yönetimler 2. Planlamanın Yasal ve Yönetsel 

Boyutları 

 

 

Tarih- Koruma ve Yenileme Grubu 

 

1. Türk Şehir ve Planlama Tarihi 2. Kentsel Koruma Kavramının 

Evrimi 

3. 20.Yy. Ünlü Mimarları ve 

Şehircileri 

4. Kentsel Mekanda Dönüşüm 5. Kentsel Sit Alanlarında Planlama 6. Tarihi Çevrede Yeni Yapılaşma 

7. Yeni Kentsel Politikalar 8.  9.  

 

Kentsel Analiz  Grubu 

 

1. Coğrafya ve Kent Morfolojisi 2. Planlamada Jeodezik ve 

Fotog.Yöntem 

3. Toplu Konut Uygulama Analizi 

4. Konut Politikaları 5. Şehir Planlamasında Yoğunluk 6. Kıyı Gelişme Modelleri ve Turizm 

7. Arazi Kullanım Karaları ve 

Değerlen.Yönt. 

8. Gelişmekte Olan Ülkelerde 

Konut Sorunu 

 

 

Kentsel Tasarım Grubu 

 

1. 20. yy.’ın Kentsel Tasarım 

Kuramları 

2. Şehirsel İmaj ve Görsel Yapı 

Analizi  

3. Kent Mobilyarı 

4. Çevre Psikolojisi 5. Kentsel Kıyıların Planlanması ve 

Tasarımı 

6. Ulaşım Odaklarının Yer Seçimi ve 

Tasarımı 

 

Planlama  Grubu 

 

1. Kent Merkezlerinin Planlanması 2. Turizm Planlaması 3. Planlamada Destek Sistemleri 

4. Yeni Şehirler 5. Şehircilikte Ütopyalar  

 

Ekoloji ve Peyzaj  Grubu 

 

1. Kent Ekolojisi 2. Peyzaj Tasarımı 3. Rekreasyon Planlaması 

4. Peyzaj Planlama 5. Yeşil Alan Planlaması  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (2004-2005 ve sonrası) 

 

1.Yarıyıl 

 

1. Planlama I 2. Ekoloji 3. Şehir ve Planlama I 

4. Grafik Anlatım ve Sunum 5. Ekonomi 6. Temel Bilgi Tekn. Kull 

7. İleri Ingılızce 1 8. Türkçe 1 9. Temel Kültür Dersi 

 

2. Yarıyıl 

 

1. Planlama II 2. Sosyoloji 3. İnsan Yerl. Evrimi  

4. İstatistik 5. Matematik 6. Temel Bilgisayar Bilimleri  

7. Ilerı Ingılızce 2  8. Türkçe 2  9. Mesleki Seçimlik Ders 

 

3. Yarıyıl 

 

1. Planlama III 2. Şehir Ekonomisi 3. Şehir ve Planlama II 

4. Analiz Yöntem ve Teknikleri 5. Planlamada Coğr.Bil.Sis.Kull. 6. Bölge Planlama 

7. Ileri Ingilizce III 8. Üniv. Sosyal Seçimlik Ders I  

 

 

 

4. Yarıyıl 

 

1. Planlama IV 2. Kent ve Planlama Tarihi 3. Planlama Kuram ve T. 

4. Mesleki İngilizce I 5. Mesleki Seçimlik Ders II 6. Mesleki Seçimlik Ders III 

7. Sosyal Seçimlik Ders II 8. Şehir Sosyolojisi  

 

5. Yarıyıl 

 

1. Planlama V 2. Şehir ve Toplum Yönt. 3. Ulaşım 
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4. Kent Pl. Modeller 5. Şehirsel Teknik Alty. 6. Mesleki İngilizce II 

7. Mesleki Seçimlik Ders IV 8. Mesleki Seçimlik Ders V  

 

6. Yarıyıl 

 

1. Planlama VI 2. Şehir Yenileme ve Koruma 3. Şehir İşletmesi 

4. İmar ve Çevre Hukuku 5. Bilgisayar Destekli Tasarım 6. Kentsel Tasarım 

7. İş Hayatında İngilizce 8. Mesleki Seçimlik Ders VI  

 

7. Yarıyıl 

 

1. Planlama VII 2. Metropoliten Planlama 3. Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. I 

4. Mesleki Seçimlik Ders VII 5. Mesleki Seçimlik Ders VIII 6. Mesleki Seçimlik Ders IX 

 

8. Yarıyıl 

 

1. Planlama VIII 2. Bitirme Tezi 3. Atatürk İlk: ve İnk. Tar. II 

4. Mesleki Seçimlik Ders X 5. Mesleki Seçimlik Ders XI 6. Mesleki Seçimlik Ders XII 
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Şehir Planlama Yüksek Lisans Ve Doktora Dersleri 

 
 

Bilgisayar Destekli Tasarım I Bilgisayar Destekli Tasarım II Güncel Uygulama Sorunları 

Şehir Planlama I Şehir Planlama II İstatistik ve Analiz Yöntemleri 

Konutun Evrimi Şehirsel Tasarım Şehirsel Tasarımerseçim Kuramları 

Planlamada Niceliksel Değerlendirme 

Teknikleri 

Planlamada Yasal Sistemler Mimari Tasarım Teknikleri 

Belediyecilik Ülke ve Bölge Planlama Şehir Sosyo Ekonomisi 

Planlama Kuramları  İnsan Yerleşmelerinin Evrimi Araştırma Yöntemleri 

Bilgi İşlem Programlama Sosyal Antropoloji Sosyo Ekonomik Değişim ve Kentleşme 

Düzenleme Politikaları Toprak ve Konut Ekonomisi Doğa Düzenleme 

Ulaşım Planlaması Konut Alanları Planlaması Şehirsel ve Teknik Alt Yapı Maliyetleri 

Şehirsel Yenileme Koruma Şehir ve Çevre Hukuku Endüstri Alanları Planlaması 

Merkezi İş Alanları Planlaması Yöntem Bilim Toplumsal Hareketlilik 

Kentsel Arazi Kullanımında Yöntem Ekolojik Planlama Planlamada Sistem Yaklaşımı 

Anadolu Türk Şehri Seminer (Yüksek Lisans) Seminer (Doktora) 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (1998 - 2004)  

 

Peyzaj Planlama Yüksek Lisans Öğretim Planı 

 

Bilimsel Hazırlık Dersleri 

 

Peyzaj Ekolojisi Bitki Materyali   I Bitki Materyali   II 

Peyzaj Tasarımı ve Peyzaj Yapıları Şehir ve Bölge Planlama Kırsal Peyzaj Planlama 

Yeşil Alan Planlaması  Doğal Kaynakların Saptanmasında Coğrafi 

Bilgi Sistemi 

 

 

Yüksek Lisans Dersleri 

 

Kaynak Analizi  I Kaynak Analizi  II Peyzaj Planlama   I 

Peyzaj Planlama   II Perpektif/ Maket Mimarlık Bilgisi 

İç Mekan Peyzajı ve Bitkilendirilmesi Biotop Haritalama Temel İlkeleri ve Tekniği Turizm ve Doğal Kaynaklar 

Bitki Kompozisyonu Plantasyon Tekniği Çevre Politikaları 

Peyzaj Sanatı Tarihi Rekreasyon Planlaması Seminer (Yüksek Lisans) 

 

Şehir Planlama Yüksek Lisans ve Doktora Öğretim Planı 

 

Bilgisayar Destekli Tasarım   I Bilgisayar Destekli Tasarım   II Güncel Uygulama Sorunları 

Şehir Planalama  I Şehir Planalama  II İstatistik ve Analiz Yöntemleri 

Konutun Evrimi Şehirsel Tasarım Yerseçim Kuramları 

Planlamada Niceliksel Değerlendirme 

Teknikleri 

Planlamada Yasal Sistemler Mimari Tasarım Teknikleri 

Belediyecilik Ülke ve Bölge Planlama Şehir Sosyo Ekonomisi 

Planlama Kuramları  İnsan Yerleşmelerini Evrimi Araştırma Yöntemleri 

Bilgi İşlem Programlama Sosyal Antropoloji Sosyo Ekonomik Değişim ve Kentleşme 

Düzenleme Politikaları Toprak ve Konut Ekonomisi Doğa Düzenleme 

Ulaşım Planlaması Konut Alanları Planlaması Şehirsel ve Teknik Alt Yapı Maliyetleri 

Şehirsel Yenileme Koruma Şehir ve Çevre Hukuku Endüstri Alanları Planlaması 

Merkezi İş Alanları Planlaması Yöntem Bilim Toplumsal Hareketlilik 

Kentsel Arazi Kullanımında Yöntem Ekolojik Planlama Planlamada Sistem Yaklaşımı 

Anadolu Türk Şehri Şehirsel Merkezlerde Desantralizasyon ve 

Ülkesel Koşullarda Kriterler 

Eşik Analizi Yöntemleri 

Yasadışı Yapılaşan Alanlar ve Planlama Gelişmenin Görünmeyen Boyutları Kapsamlı Afet Yönetimi 

Küreselleşme, Kent Merkezlerinin Dönüşümü 

ve Kentsel Yeniden Canlandırma Politikaları 

Seminer (Yüksek Lisans) Yüksek Lisans Tezi 

Seminer (Doktora) Doktora tezi  

 

Yıldız Teknik Üniversitesi (2004 ve sonrası) 

 

2004 Yılı Doktora Dersleri  

 

Sosyo Ekonomik Değişim ve Kentleşme  Yöntem Bilim Toplumsal Hareketlilik 

Kentsel Arazi Kullanımında Yöntem Ekolojik Planlama Planlamada Sistem Yaklaşımı 

Anadolu Türk Şehri Şehirsel Merkezlerde Desantralizasyon ve 

Ülkesel Koşullarda Kriterler 

Eşik Analizi Yöntemleri 

Yasadışı Yapılaşan Alanlar ve Planlama Gelişmenin Görünmeyen Boyutları Planlama Felsefesi 

Türkiye’de Ekonomik Coğrafya-Politika ve 

Planlama 

Küreselleşme ve Küresel Kentler Seminer (Doktora)  

 

Şehir Planlama Anabilim Dalı Yüksek Lisans Ortak Dersleri  

 

Kent Arkeolojisi Kentsel Morfoloji Planlama Tarihi ve Karşılaştırmalı Pl. Politikaları 

Küreselleşme ve Kent Merkezlerinin 

Dönüşümü(*) 

Fiziksel Planlamada Güncel Konular Avrupada Kurumsal Yapı ve Mekansal 

Politikalar 

Mia Tasarımı Bilim Felsefesi Araştırma Yöntemleri (*) 

Konutun Evrimi (*) Endüstri Devriminden Bugüne Tasarım Süreci Kentsel Doku ve Yapı Tipolojileri Analizi 

Planlamada Yasal-Yönetsel Çerçeve Şehirsel Tasarım Kaynak Analizi 1 

Peyzaj Planlama 1 Peyzaj Ekolojisi Bitki Materyali 1 

Peyzaj Düzenlemenin Temel İlkeleri Çevre Politikaları Peyzaj Planlama ve Tarihi 

Biyolojik Onarım Teknikleri Stratejik Çevre Etki Değerlendirmesi  

 

 

 

 



                             ŞEHİR ve BÖLGE PLANLAMA - LİSANSÜSTÜ 

 137 

Peyzaj Planlama Yüksek Lisans Dersleri 

  

Kaynak Analizi-2 Peyzaj Planlama-2 Biotop Haritalama Temel İlkeleri ve Tekniği 

Bitki Kompozisyonu Seminer (Yüksek Lisans) Yüksek Lisans Tezi 

 

Kentsel Mekan Organizasyonu Ve Tasarımı Yüksek Lisans Dersleri 2004 

 

Algılama Ve Kentsel İmaj Kuramları Kentsel Mekan Organizasyonunda Biçim Kamusal Açık Mekanların Evrimi 

Ulaşım Alanları Tasarımı Finansman, Fizibilite, Değerleme Yöntemleri Planlama, Tasarım Ve Uygulama İlişkileri 

Seminer    

 

Kentsel Dönüşüm ve Planlama Yüksek Lisans Dersleri 2004 

 

Kentsel Yeniden Canlandırma Politikaları Konut Alanlarının Dönüşümü ve Planlama 

Politik 

Turizm Politikaları ve Dönüşüm 

Turizm Planlaması ve Yönetimi Kentsel Kıyı Mekanlarında Dönüşüm ve 

Tasarım 

Planlama, Tasarım ve Uygulama İlişkileri 

Seminer    

 

Kentsel Koruma ve Planlama Yüksek Lisans Dersleri 2004 

 

Koruma Felsefesi ve Kuramı Tarihi Kentlerde Büyüme ve Dönüşüm 

Sorunları 

Koruma Politikaları ve Uygulamaları 

Toplum, Kimlik ve Mekan Kentsel Ortamın Sosyo-Psikolojik Etkileri Planlama, Tasarım ve Uygulama İlişkileri 

Seminer   
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ETKİNLİĞİN ADI :  Cengiz Kabaoğlu; “Brüksel Kraliyet 

Antreposu Yenilemesi”, Koruma Söyleşisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Binan, C., Doyduk, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul  

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul’un 2010 Avrupa Kültür Başkentliği ve 

Boğaziçi’nin Doğal-Kültürel Peyzajının 

Sürdürülebilirliği Atölye Çalışmaları Paneli 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Binan, C., Doyduk, S., Polat Omay, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :   Geleneksel Akdeniz Mimarisinin 

Rehabilitasyonu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Binan, C., Akın, N., Çiftçi, A., Çelebioğlu, B. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  MİMED 2008 Mimarlık Eğitimi Derneği 

Öğrenci Ödülleri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  YERSİZLEŞTİRME_ 

   SULUKULE: Kentin  

   Merkezindeki Bir Yer  

   Değiştirme Projesine Tüm  

   Yönleriyle Yeniden Bir Bakış 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Erdönmez E., Görgülü T., Kıyak İngin A. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Kayıtdışı,YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :          2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Öğrencileri Uygulama Atölyesi II-2008 Mimar 

Sinan Bilgi Parkı ve Kadın Emeğini 

Değerlendirme Birimleri Uygulaması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, Z.G., Togan T., Kaptan Vatan M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Ağırnas-Kayseri 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

 

                             ATÖLYE, YAZ OKULU, ÇALIŞTAY, SERGİ, SEMPOZYUM, KONFERANS vb. 
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ETKİNLİĞİN ADI :   “Temporary Cities” atölye çalışması; YTÜ, 

İstanbul Bilgi Üniversitesi, ECOC İstanbul 

2010, Pollack Mihály Faculty of Engineering 

of UniversityPécs, Pécs2010 Management 

Centre, Technische Universität 

Dortmund,Universität Siegen, RWTH Aachen, 

ECOC Ruhr 2010  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A. Öktem, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Light of Cave”, Uplandown Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sakınç E., 

 

ETKİNLİK YERİ :         Göreme 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :    “Reinventing Facades”, 1st International 

Workshop, Politechnical University of 

Valencia - Yildiz Technical University 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S., M. Partino Lopez, G. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Valencia- İspanya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Çatı Kaplama ve Malzemeleri Uygulama 

Eğitimi”, Çatı Sanayici ve İş Adamları 

Derneği 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Avlar, E., Darçın, P. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Yıldız Yerleşkesi Bahçesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :    “Kayıtdışı RW”, Atölye Fındıklı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., Ökem, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         MSGÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :       “Fragman” Kayıtdışı 02 Tasarım Haftası 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Düzgün, H., Yıldız, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “Algı Oyunları” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sakınç, E., Bilsel, Ç., Ünverdi, T.,  Özsel, 

Akipek, F., Sakınç, E. , Ünaldı, Ç. Bilsel, 

    

ETKİNLİK YERİ :         İTÜ Beden Mekan Atölyeleri, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Performans”, Atölye Beden Mekan 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Özsel Akipek F ., E. Sakınç, T. Ünaldı, Ç. 

Bilsel, 

 

ETKİNLİK YERİ :         İTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  ‘Kayıtdışı 02: İstanbuliminal’ Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sağdıç, Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  ‘Doku: Kayaköy’ workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Kaprol, T., Ediz, Ö., Taneli, Y., Tok, S. Y., 

Sağdıç, Z., 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  ‘Kent-Kültür-İnsan Workshopları 1: Edirne’ 

Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sağdıç, Z.,Aydın, A., Kütükçüoğlu, G. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Green Engines”, International Summer 

School, YTÜ, İKÜ, TU Delft, TU Eindhoven, UPC 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Canbay Türkyılmaz Ç., Moya Pellitero, A., 

Türkyılmaz, E., Silva Eliziario, J. 

 

ETKİNLİK YERİ :        ETSAB, Barcelona, İspanya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Uplandown 09, Learning From Cappadocia  

      Workshop, "Recognition, Prehension and 

      Construction of Local Material", YTÜ/ 

University of Minho, Wiesbaden University 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Özkun, Biçer, Ü., Korkmaz, E. , 

 

ETKİNLİK YERİ :         Kapadokya,  İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “UPLANDOWN Learning from 

Cappadocia”, YTÜ / University of Minho, 

Wiesbaden University 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sakınç E., Mendonça, P. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Design for Disassembly and Reuse: Design 

& Build Multipurpose Transformable 

Pavilions” Atölyesi, YTÜ / AFS Sarajevo, 

UTwente 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Uysal, S., Çolakoğlu, B., 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  eCAADe09 Workshop’ları  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Uysal, S., Çolakoğlu, B., Özsel, Akipek, F., 

Yazar, T., Tong, T. 

 

ETKİNLİK YERİ :       YTÜ / İTÜ İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Build Your Dream Stage”, YTU BEST Kulübü 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi,  İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Kent Düşleri Atölyesi”, Yaz Okulu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akdemir, Z., Önal, F., Durmuş, M., 

Yılmaztürk S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “Kent Düşleri Atölyesi”, Yaz Okulu, İstanbul 

Tarihi Yarımada Millet Caddesi Aksı TMMOB 

Mimarlar Odası İstanbul B.Ş-İTÜ 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akınıc, N., F. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Kent Düşleri Atölyesi IV-Yıldız Sarayı ve 

Çevresi”, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., Bingöl, Ö., Barka, İ., Yıldız, 

M., Şener, G.,Karadağ D. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yapı Sektöründe Geliştirici-Tasarımcı 

    İlişkisi, ArkiParc 2008 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Köksal, A., Çınar, C. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Arkitera Mimarlık Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Kent Düşleri Atölyesi”, TMMOB İstanbul 

Büyükkent Şb. 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Şener, G. 

 

ETKİNLİK YERİ :        İTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kayıtdışı 02 Tasarım Haftası 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Özsel , Akipek,  F., Sakınç,  E., Ciravoğlu A., 

Ökem , S.,  ve öğrenci grubu 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTU Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :       "International Design Studio 2010: Green 

Transformable Buildings” Atölyesi, YTÜ, AFS 

Sarajevo, UTwente 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çolakoğlu, B., Uysal, S., 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  ISTANBUL MASHUP WORKSHOP! 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Erdönmez, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Temporary Cities Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Kerestecioğlu, F., Bakırcı, A., Koca, S. K., 

Diker, N., Çekiç, T. İ 

 

ETKİNLİK YERİ :         Haliç Tersanesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Temporary Cities Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Manisa, K. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Haliç Tersanesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  ”Green Engines”, YTÜ, İKÜ, Universidad de 

Beira Interior (UBI) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Moya Pellitero, A., Türkyılmaz, E., Canbay 

Türkyılmaz Ç., Silva Eliziario, J. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Covilha, Portekiz 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Bina Bilgisi 1 Çalışmaları Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç., Akbulut, T., Canbay 

Türkyılmaz Ç., Yıldız, S., Düzgün, H. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul   

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2007  

 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Cultural Layers of Public Space”, ERASMUS 

Intensive Program Yildiz Technical University, 

University of Stavanger, Polytechnic 

University of Valencia 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S.M., Polatoğlu, Ç., Erkan, N., 

Sağdıç, Z., Erdönmez, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :        “Reinventing Facades”, 2nd International 

Workshop Politechnical University of 

Valencia Yildiz Technical University 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M., Patino Lopez, G., Sağdıç, Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Walking İstanbul 1; Rhythm in Fener - Balat” 

International Design Studio,Barcelona 

University Architectural Dept. ETSAB, YTÜ 

Mimarlık Fakültesi ve YTÜ-ICUS 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M., Polatoğlu, Ç.; Düzgün H., 

Hofert, K., 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :   “Tapeİstanbul: A Journey for Creating a 

Shortfilm of the European Capital of Culture 

2010, İstanbul”, YTU BEST Kulübü 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M. 

   

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi,İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  YOU CAN RESCUE / KURTARABİLİRSİNİZ  “Afet 

Risklerinin Azaltılmasında Tasarımın - 

Tasarımcının Rolü ile Önemine İlişkin 

Bilinçlenme ve Farkındalığın Arttırılması”, YTÜ 

- ICUS - Uluslararası Kentsel Çalışmalar 

Araştırma Merkezi/GEA Arama-Kurtarma 

Grubu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Erkan, N., Akbulut, T., Vatan, M. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  REHABIMED Rehabilitating Traditional 

Mediterranean Architecture- Ödül Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Gallery of the CAATEBB – Barcelona 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Tasarım Yoluyla Afet Risklerinin Azaltılması 

Projesi Kurtarabilirsiniz –Youcanrescue, 

Sosyal Sorumluluk Projesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Erkan, N., Akbulut, T.,Vatan, M., 

YTÜ, Uluslararası Kentsel Çalışmalar 

Araştırma Merkezi – ICUS GEA Arama 

Kurtarma Grubu 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTU Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Çocuk ve Mimarlık: Çocuklar İçin Tasarım 

Eğitimi; Konferans ve Atölye Çalışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Acer, D., Çiftçi, A., Akbulut, T., YTÜ 

Uluslararası Kentsel Çalışmalar Araştırma 

Merkezi ICUS, YTÜ Mimarlık Fakültesi 

Restorasyon ve Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

ortak etkinliği 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

 ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kayıtdışı03 Tasarım Haftası tema: dokun 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akipek F. Ö., Ciravoğlu A., Ökem, S. 

Gürkaş, E. T., Gürkaş, T., 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTU Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kent Düşleri Atölyeleri V. Kamusal Mekanlar, 

Meydanlar, Sokaklar, Kıyılar… 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akdemir, M. Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :        TMMOB İstanbul B.Ş. 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Minimum Malzeme İle Maksimum Tasarım  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Avlar, E., Korkmaz, E., 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Yıldız Yerleşkesi Mimarlık Fakültesi 

ve Işıklar İnşaat Malzemeleri A.Ş.   

İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Workshop; “PanoptiDokun”, Kayitdisi 03 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Aydin, A., Sagdic, Z., Andújar Rodríguez, J. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :     Tasarım Yoluyla Afet Risklerinin Azaltılması 

Projesi Kurtarabilirsiniz –Youcanrescue, 

Sosyal Sorumluluk Projesi Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Erkan, N., Akbulut, T.,Vatan, M., 

YTÜ, Uluslararası Kentsel Çalışmalar 

Araştırma Merkezi – ICUS GEA Arama 

Kurtarma Grubu 

 

ETKİNLİK YERİ :        ODTÜ Mimarlık Fakültesi, Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :   “Monolithic: Exploring Versatility”, 4th 

Concerete Design Competition, Ulusal 

Aşaması, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., Kuruç, A. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Alanya Kaleiçi Hagios Konstantinous Kilisesi, 

Koruma Amaçlı Belgeleme Çalışması Proje 

Türü: Sosyal Sorumluluk Projesi –YTÜ Mimarlık 

Fakültesi Öğrencileri Uygulama Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Görgülü, Z., Yergün, U., Tong, T., YTÜ 

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, Antalya 

Mimarlar Odası, Alanya Belediyesi 

 

ETKİNLİK YERİ :         Alanya, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mekan OKU- Fener Balat  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Köseoğlu E., Önder D., Yıldız S., Konca, Z. S 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ ICUS, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  D[evrilen Gerçeklik” Atölye, Kayıtdışı_o3-

Doku[n 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Köseoğlu, E., Uluengin, Ö. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :   “Atölye Sar-kaç” Kayıtdışı Tasarım Haftası 

 

YÜRÜTÜCÜLER :   Sakınç, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Edirne Gezisi ve Eskiz Atölyesi, YTÜ Eskiz 

Kulübü 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Edirne 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2010 
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ETKİNLİĞİN ADI   :  Bina Bilgisi 4, Bağlam-Tasarım ilişkisi Sergisi.  

 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç. 

 

ETKİNLİK YERİ :     YTÜ  Mimarlık Fakültesi, İstanbul.      

 

ETKİNLİK TARİHİ :       4-8 Haziran 2012.  

ETKİNLİĞİN ADI :  Yalvaç Çınaraltı’nda Somut ve Soyut Mirası 

Öğelerinin Belgelenmesi ve Fizik Mekan 

Rehabilitasyonu Proje Türü: Sosyal 

Sorumluluk Projesi – YTÜ Mimarlık Fakültesi 

Öğrencileri Uygulama Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Togan, T., Çelebi, E. (Proje Yöneticisi, YTÜ 

Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, Antalya 

Mimarlar Odası, Yalvaç Belediyesi 

 

 

ETKİNLİK YERİ :         Yalvaç 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Alanya, Hagios Konstantinos Kilisesi 

Belgeleme Çalışması” Yaz Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Yergün, U. ve Tong, T., 

 

ETKİNLİK YERİ :         Alanya-Antalya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Eskişehir ve Kütahya Kültür Mirası İnceleme 

ve Eğitim Semineri”, YTÜ Mimarlık Fakültesi 

Restorasyon Anabilim Dalı Eğitim Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Can, C., Tuncer, F., Yergün U., Çiftçi, A. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Eskişehir - Kütahya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Sergi ve Kolokyum, YTÜ-MTG 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çinici, Y. Ş., Akipek, Ö. F., Uysal, S., 

  

 

ETKİNLİK YERİ :         Yapı Endüstri Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Çocuk ve Mimarlık Tasarım Eğitimi Atölye 

Çalışmaları Sergisi” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çiftçi, A., Akbulut, T., 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  MİAK – Mimarlık Akreditasyon Kurulu ziyareti 

için “Öğretim Üyeleri Çalışmaları Sergisi” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Bölümü Bölüm Başkanlığı 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kent Düşleri Atölyesi, Karaköy Meydanı, 

Bakırköy Meydanı, Heybeliada Kıyı Alanları, 

Maltepe Kıyı Bandı, Proje Danışmanlığı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Koç, E., Akın, O., Kılıç, A. 

 

ETKİNLİK YERİ :        TMMOB, Mimarlar Odası İstanbul B.Ş., 

İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “İzmit Sahili Peyzaj ve Kentsel Tasarım Proje 

Yarışması” Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H. 

 

ETKİNLİK YERİ :         TC. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 

Başkanlığı, Park ve Bahçeler Şube 

Müdürlüğü, Kocaeli 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  İzmit İlçesi Sahili Peyzaj Planlama Kentsel 

Tasarım Proje Yarışma Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H., Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 

 

ETKİNLİK YERİ :         Kocaeli 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Derince Belediye Sarayı, Alışveriş  Merkezi, 

Büro Kompleksi ve Çevre Düzenlemesi Ulusal 

Mimari Proje Yarışması Sergisi  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H. 

 

ETKİNLİK YERİ :         TC Derince Belediye Başkanlığı , 

Kocaeli 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kurtarabilirsiniz / You Can Rescue, 

Uluslararası Sergi  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Erkan N., v.d. YTÜ ICUS - 

Uluslararası Kentsel Çalışmalar Araştırma 

Merkezi / GEA Arama-Kurtarma Grubu 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul – Cepa 

AVM, Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “1:1 Materyal Deneyim”, YTÜ Mimarlık 

Bölümü 2010 -2011 güz yy. MTG Südyosu, 

Sergi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akipek, F.Ö.,Akoğlu, C., Çinici, Ş.Y., 

Çolakoğlu, B., Erdinç, E., Erdoğan M., 

Kozikoğlu, N., Küçüktuna, S., Lomlu, E., 

Nasır, A., Sağdıç, Z., Sakınç, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Yapı Endüstri Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Green Transformable Buildings”  atölye 

çalışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çolakoğlu, B.              

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Green Transformable Buildings”   atölye 

çalışması sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çolakoğlu, B 

 

ETKİNLİK YERİ :         Twente Üniversitesi,  YTÜ 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009-2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Mathematics of İslamic Patterns”  sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çolakoğlu, B 

 

ETKİNLİK YERİ :        Srajevo Türk Kültür Merkezi 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Fikirler Pazarı Çalıştayı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akıncı, F. N. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yaz Okulu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akıncı, F. N. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “1:1 Materyal Deneyim”, YTÜ Mimarlık 

Bölümü 2010 -2011 güz yy. MTG Südyosu 

Öğrencileri Ürünleri, Sergi ve Kolokyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çinici Ş.Y., Akipek Özsel, F. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Yapı Endüstri Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kayıtdışı04Tasarım Haftası: anomaly 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akipek Özsel, F., Arabacıoğlu P. ve 

öğrenci grubu 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTU Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “MİMARİ TASARIM EĞİTİMİ’ 11: ‘BÜTÜNLEŞME 

2’ 2. Ulusal Sempozyumu” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Ünal, Z. G., Akbulut, T., 

Ciravoğlu, A., Arabacıoğlu, P., Düzgün, H., 

Darçın, P. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü 

İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Cultural Layers of Public Space" ERASMUS 

Intensive Program Yildiz Technical University 

University of Stavanger , Polytechnic 

University of Valencia 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M., Polatoğlu, Ç., Erkan, N., 

Düzgün, H., Bozkurt, C., 

 

ETKİNLİK YERİ :         Valencia-İspanya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “WALKING ISTANBUL 2 – texture & material : 

fener balat” –  International Design Studio,  

between YTÜ & ZHAW 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç., Vural, M., Düzgün, H., 

Bosshard, M., Domschky, A., Kurath, S., 

Maeder, S., Atalay Franck, O. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Buluşmaları “GeoNature Mimarlık-

Geometri- Doğa”  sergisi   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  İstanbul Aydın Üniversitesi,   Mühendislik - 

Mimarlık  Fakültesi  Mimarlık Bölümü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  "working title" FH Mainz-University of Applied 

Sciences Üniversitesi workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Erdönmez, M. E., Kaiser, Pretnar M.,Pretnar, 

S.   

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Emirgan Yaz Staj Grubu'nun çalışmaları 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Emirganı Sevenler Derneği ve Sarıyer 

Belediyesi ve YTÜ Mimarlık Fakültesi 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  YTÜ Mimarlık ve Tasarım Kulübü eskiz sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Hızlı Eskiz Çalışmaları” Eskiz Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M.  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012  

    

 

ETKİNLİĞİN ADI :  Emre Arolat; “Kapadokya Sarıca Kilise 

Restorasyonu” Koruma Söyleşisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Binan, C., Doyduk, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul  

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  Uluslararası Deprem Sempozyumu  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, T. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Kocaeli 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2007 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “Urbanist’anbul” yaz dersi  

 

YÜRÜTÜCÜLER :   Yıldız Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, 

University of Colorado, College of 

Architecture and Planning   

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  "İstanbul Tarihi Yarımada'dan İzlenimler: 

Bulgur Palas ve Çevresi" çalıştayı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akıncı, F. N., Tarihi Yapıları Koruma ve 

Onarım Sempozyumu çerçevesinde, YTÜ 

İSTYAM (İstanbul Tarihi Yarımada 

Uygulama ve Araştırma Merkezi)   

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :   Bulgur Palas ve Çevresi sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akıncı, F. N. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  University of Washington öğretim üyesi STEVE 

BADANES'in gerçekleştirdiği çalışmalar ile 

ilgili olarak bilgilendirme toplantısı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimarlık Fakültesi 2011 – 2012 Faaliyet ve 

Teşekkür töreni 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı  

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “İstanbul Metropolitan Planlama ve Kentsel 

Tasarım Merkezi Kentsel Tasarım ve 

Yarışmalar Grubu Çalışmaları Sergisi” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Behiç AK’ la “Eskiz Atölyesi” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık ve Tasarım Kulübü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Buluşmaları “MİMARLIK PLATFORMU / 

Panel & Sergi”si   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Ressam Bahadır GÖKAY’la “Perspektif Eskiz 

Atölyesi” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ressam Bahadır GÖKAY, YTÜ Mimarlık ve 

Tasarım kulübü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  "KULEDİBİ SOKAK NO:23" filmi gösterimi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık ve Tasarım kulübü 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Beşiktaş kampüsü cep sineması, 

İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Lefkoşa Suriçi Canlandırma ve Kentsel 

Tasarım Çalışması Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yıldız Buluşmaları- DAÜ  

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Doç.Dr Ayşin SEV'in konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Mimarlık ve Tasarım kulübü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi C Blok Konferans 

Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         28 Mart 2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  11. Amatör Fotoğraf Günleri sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :   YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Prof. Maruf ÖNAL anısına YTÜ Mimarlık 

Fakültesi Mimarlık Bölümü Bitirme Projeleri MT 

7 Öğrenci Yarışması sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :   YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanlığı 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Should I Stay or Should I Go? 

Embeddedness, Place and the Traditional 

Jewellery Production In the Old City of 

Istanbul” atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ ve Cardiff Üniversitesi  

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         24–28 Nisan 2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Avrupa Planlama Okulları Topluluğu 

AESOP'un, Karmaşıklık ve Planlama Tematik 

Grubu'nun, 9. Toplantısı "Self-Organizing and 

Spatial Planning" (Kendi-Kendine 

Organizasyon ve Planlama) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Şehir ve Bölge Planlama Bölümü  

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  "düşün, araştır, provoke et, fikirleştir..." 

konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Bilgisayar Ortamında Tasarım Bilim Dalı; 

Durmuş Dilekçi 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ  Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay  Aşkun  

Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Uluslararası Yaz Atölyesi “Green Engines” in 

3 Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Kültür 

Üniversitesi ve Instituto Superior Manuel 

Teixeria Gomes/ISMAT (Portekiz) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkyılmaz, Canbay, Ç., Türkyılmaz, E.  

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul Kültür Üniversitesi Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “İstanbul Tarihi Yarımada Planlama Süreci” 

semineri   

  

YÜRÜTÜCÜLER :  Yeşim Cengiz, İstanbul Tarihi Yarımada 

uygulama   ve Araştırma Merkezi 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Gökhan Avcıoğlu Deneyimlerini 

Paylaşıyor…”  Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Y.T.Ü. İstanbul Tarihi Yarımada Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  ’Sayın Rektörümüzün Eşliğinde 

Üniversitemizdeki Yeni Yapılanmalar ve 

Kampüs Gezisi’’ 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ Rektörlüğü 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Living in Blocks of Flats in Czech Republic” 

semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Mimarlık Bölümü ERASMUS 

Koordinatörlüğü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Prof. Dr. Zeynep Ahunbay semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ    Tarihi   Mirası    Koruma Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (TA-MİR)    

  

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Zeynep Sarıoğlu-Suluboya Atölye 

Çalışmaları” (Watercolour Workshop) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sarıoğlu, Z.  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  “Koleksiyon Kültürünün Geliştirilmesi” 

semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Collection Club üyeleri ve Yrd. Doç. Dr. 

Betül BAKIR 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof.  Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012   

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimarlık Fakültesi Acil Durum Eylem 

Planlama 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, G., Akbulut, T., Erkan, N., Darçın, P., 

Korkmaz, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  International Architectural Bienal 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Manisa, K., Yerliyurt, B., Ökem, S.  

 

ETKİNLİK YERİ :         Mimarlar Odası Antalya şubesi, 

Antalya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  UL-BTOP Buluşmaları, 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H., Dinçer,İ., Örnek,Özden,E., 

Çekiç., (YTÜ, MSÜ, İTÜ) 

 

ETKİNLİK YERİ :        Şehir Plancıları İstanbul Şubesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  “T.C. BAŞBAKANLIK Sosyal Hizmetler ve 

Çocuk Esirgeme Kurumu, Şeyh Zayed 

Çocuk Yuvası 7-12 yaş grubu Sevgi 

Evleri Açık Alan Düzenlemesi”, Sosyal 

Sorumluluk Projesi,  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç., Vural, S.M., 

(Danışmanlar: Prof. Dr. Mehmet Tunbiş, 

Yrd. Doç. Dr. Aziz Kıran, Görselleştirme: 

Mimar Gencay Çubuk)  

  

 

ETKİNLİK YERİ :      Şeyh Zayed Çocuk Yuvası, Bakırköy   

 

ETKİNLİK TARİHİ :    2008 – 2009 – 2011  

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul Tarihi Yarımada'dan İzlenimler: 

Bulgur Palas ve Çevresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akıncı, F., Çetiner, O., Uğuryol, D., Uysal, S., 

TAYKON Sempozyumu 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Woodbury University  

   Istanbul Study Abroad  

   Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M. (Final jüri üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  2010 Kültür Başkenti  

   Komitesi, Tarihi Hanlar,  

   Kapalıçarşı ve Yaya Bölgeleri  

   Uluslararası Mimarlık Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Erdönmez M. E., Exner Uli, Aydemir I., Kıyak 

İngin A. Pressel D.,   

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  10th International Docomomo Conference 

The Challenge of Change konferansı 

Workshop proje çalışması  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Doyduk, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Rotterdam- Hollanda 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :     Kayıtdışı01 Tasarım Haftası  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sakınç, E., Ciravoğlu, A., Ökem, S., Akipek, 

Ö., F. 

   (Kurucu-Organizatör) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTU Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  "Yildiz Technical University Northern Cyprus 

Campus Planning and Architectural 

Design", Uluslararası Konferans Sunumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, M., T.   

 

ETKİNLİK YERİ :        Siegen, Almanya 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :     Seismic Risk Assessment of Historical 

Masonry Buildings Conservation, Repair 

and Rehabilitation of Stone Masonry   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Kuruşçu, A., O. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Djemal Bijedic Üniversitesi İnşaat 

Mühendisliği Fakültesi, Mostar, Bosna-

Hersek 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Kentsel Rehabilitasyon Sürecinde Yapı Fiziği 

ve Malzeme Sorunları Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çorapçıoğlu, K., Ersoy, H.Y., Ünver, R., vd., 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimarlık Fakültesi 2. Eğitim Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Görgülü, T., Koca, S. K. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  "Türkiye'de Kültür Mirası Politikası Kurumlar ve 

Uygulamalar", Türkiye Belediyeler Birliği-

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ortak 

Programında Seminer Sunumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Şerefhanoğlu Sözen, M., Ünver, R., vd., IV: 

Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ve Sergisi 

2007, EMO 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Küçükdoğu, M. Ş. 

 

ETKİNLİK YERİ :        İzmir 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2007 

ETKİNLİĞİN ADI :  "Van Depremleri, Hasar Tespit Çalışmaları 

TMMOB Mimarlar Odası 2. Grup", Ulusal 

Konferans Sunumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, M., T.   

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  "İstanbul Tarihi Yarımada Yönetim Planı: 

Hazırlanma Süreci ve Uygulanabilme 

Koşulları", TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Kentsel Sit ve Kentsel-Arkeolojik Sitlerde 

Planlama konulu çalıştayda konferans 

sunumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Eskigediz Fahrettin Altay İlköğretim Okulu  

Ek Derslik Tasarımı ve Uygulaması”, 

Mimarlık ve Eğitim Kurultayı IV, Ortadoğu 

Teknik Üniversitesi, Sergi Düzenleme 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal, Z.G., 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2007 

ETKİNLİĞİN ADI :  Tasarım Eğitimi Semineri’07 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Polatoğlu, Ç., Vural, M. 

(Düzenleme Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2007 

ETKİNLİĞİN ADI :  3. Ulusal Akustik Kongresi TAKDER 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yüksel Can, Z. (Düzenleme Kurulu Üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         ODTÜ, Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  27. ECAADE Uluslar arası Konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çolakoğlu, B., Yalınay Çinici, Ş., Tong, T., 

Uysal, S., Yazar, T., Özsel Akipek, F., 

Sökmenoğlu, A.,  Alaçam Arslan, S., 

Gürbüz, E., Çağdaş, G. (Düzenleme 

Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  LUX Europa 2009”, Kabataş Kültür Merkezi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Şerefhanoğlu Sözen, M., Öztürk D., L., 

Ünver, R.  Küçükdoğu, M., Yener A., 

Manav,B., Onaygil, S., Türkoğlu, K. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  YTÜ Mimarlık Fakültesi, Planlama ve Mimarlık 

Alanının Son On Yılı Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Darçın, P., Görgülü, T., Akbulut, T., Altınok, 

E., Başdoğan, S., Dinçer, İ., Kahraman, T., 

Kaymaz Koca, S., Kerestecioğlu, F., 

Uluengin, Ö., Sınmaz, S., Turgut, S., 

Yılmaztürk, S.  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Oditoryumu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Prof.Fabio Fabrizzi , “Firenze” semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :      Polatoğlu, Ç., Erdönmez, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :      YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, 

Alpay Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :     “From Past To The Future Multiculturalism: 

Istanbul And Her Sister European Capitals Of 

Culture 2010”, Round table meeting 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç., Erkan, N., Boğaziçi University 

& ICUS – YTU International Center for 

Urban Studies   

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Tasarım Eğitimi Ulusal Sempozyumu: 

Bütünleşme’09 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Unver, R., Polatoğlu, Ç., Vural, M., B., 

Çolakoğlu, Y. Say Özer, F.Özsel Akipek, 

Düzgün, H., A.Ciravoğlu, P. (Düzenleme 

Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, YTÜ 

Oditoryumu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Prof. Radoslav Zuk; ‘The Power of Proportion: 

Le Corbusier and the Modul0r’ konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sağdıç, Z., Urfalıoğlu, N. 

 

ETKİNLİK YERİ :       YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  XXVII. MOBBİG Toplantısı  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Polatoğlu, Ç., Vural, M., Pusat, 

E., Özçevik, A., Korkmaz, E., Ercan, T. 

(Düzenleme kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, 

YTÜ Oditoryumu İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  “kayıtdışı 02-liminal” tasarım haftası, Yıldız 

Teknik Üniversitesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Mimar Davide Bozza’nın Mexico ve 

Galanaksel YapıYapım Sistemleri  Workshop 

Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sağdıç, Z., Vural, S., M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Seramik Sanatçısı Taylan Koryürek Atölyesi 

Çalışmaları 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yıldız, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Çağdaş Yıldızlılar Derneği, Resim ve 

Seramik Karma Sergisi, YTÜ Oditoryumu 

İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Contemporary Planning Issues in Istanbul - 

International Meeting of Yildiz Technical 

University Faculty of Architecture & Trainee 

Planners from Federal State of North Rhine – 

Westphalia' 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Altinok, E., Basdogan, S., Evren, Y. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, Alpay Aşkun 

Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mega Projects:  Multi-Scalar economic 

impacts, governance, and form 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlıl Z., Prosperi D,. Öner A.C., Diker N., 

Özbakır B.Ayşegül, Eryılmaz S., Kurtarır E., 

Altınok E., 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Innovative Approaches to Urban 

Regeneration in Historical Environments: The 

Süleymaniye District. Yıldız Teknik Üniversitesi 

Mimarlık Fakültesi Yerleşme ve Mimarlık 

Bilimleri Uygulama Araştırma Merkezi ve 

Genova Üniversitesi tarafından ortaklaşa 

düzenlenen atölye çalışması. 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ,  İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 

ETKİNLİĞİN ADI :  Young Planners’ Workshop: Public Open 

Space Including Green and Blue Space in 

and Around the City: Integration of the 

Dalian East Harbor Area. 44th ISOCARP 

International Planning Congress “Urban 

Growth without Sprawl:  A Way Towards 

SustainableUrbanization” kapsamında 

UPSC, School of Architecture and Fine Arts, 

Dalian University of Technology and the 

Netherlands Ministry of Housing, Spatial 

Planning and the Environment (VROM) ve 

ISOCARP işbirliğinde düzenlenen Genç 

Plancılar Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Dalian, Çin   

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2008 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Mediterranean Cities Programme- İstanbul 

Workshop  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Omay Polat, E. (Mies van der Rohe Vakfı, 

ETSAB Barcelona, Bilgi Ünv, ODTÜ, İTÜ ve 

YTÜ ortaklığında) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Educating Architects Towards Innovative 

Architecture” toplantısı European Network 

of Heads of Schools of Architecture, 

European Association for Architectural 

Education (EAA) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç., Vural, S. M. (Düzenleme 

Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi,  İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :   ‘Think -Plan -Design For All’, 21st IAPS 

Conference on Vulnerability, Risk and 

Complexity: Impacts of Global Change on 

Human Habitats 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Sungur Ergenoğlu, A., İnalhan G. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Leipzig, Germany 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Istanbul: Layers of history, culture, 

architecture, AIA Continental Europe 

Chapter Conference 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M., Akipek, F. Ö., Palabıyık S., 

Yazar, T., Uysal S. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YEM Yapı Endüstri Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  TAYKON 2011 Tarihi Yapıları Koruma Ve 

Onarım Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, D. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Çekül Anadolu Araştırmaları 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Gençer, İ., C. (Konuşmacı) 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  5. Ulusal Çatı & Cephe Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Avlar, E. (Yürütme Kurulu Üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir  

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimarlık ve Eğitim Kurultayı V”, T.M.M.O.B. 

Mimarlar Odası 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., v.d. 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul Kültür Üniversitesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimariyi Belgelemek – Suha Arın Belgeselleri 

Kamera Arkası” Konuşmacılar: Reha Arın, 

Kemal Sevimli 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çiftçi, A., Akbulut, T. , YTÜ Mimarlık 

Fakültesi Restorasyon Anabilim Dalı ve 

Turay Turizm Alanları Yönetimi Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ortak etkinliği 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi Prof. Alpay 

Aşkun Salonu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Mimarlıkta Sayısal Tasarım 2010 – Ulusal 

Sempozyum – Teknolojiler, Yöntemler ve Bilgi 

Yönetimi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Erdoğan, M., Soygeniş, M., Çolakoğlu, B., 

Tong, T., Çinici, Ş., Akipek, F., Akoğlu, C., 

Yazar, T., Palabıyık, S., Uysal, S. 

(Düzenleme Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yapı Fiziği ve Sürdürülebilir Tasarım Kongresi”  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Gedik, G.Z., Sakınç, E., İlgürel, N., Yağmur, 

Ş.A., Özçevik, A., Özcan, E.K. (Kongre 

Sekretaryası) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Connect-Colloborate-Create”, Edwin 

Chan Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M., Polatoğlu, Ç. (YTÜ-TÜBİTAK) 

 

ETKİNLİK YERİ           YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  8. Ulusal Aydınlatma Kongresi, ATMK 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Öztürk, L. D. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  LED Konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yapı Fiziği ve Sürdürülebilir Tasarım Kongresi  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Can, Z.Y., Öztürk, L.D., Gedik, 

G.Z., Sakınç, E., İlgürel, N, Yağmur, Ş.A., 

Özçevik, A., Özcan, E. K. (Düzenleme 

Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Regeneration and Renewal in the 

Historical District, Yekinapı-İstanbul”, 

International Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Altınok, E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kentin Seslerini Dinlemek, Henry, T. 

(Konuşmacı) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :          Barkul, Ö. (YTÜ Rektörlüğü, YTÜ-ICUS, 

Français d’Istanbul ortaklığı)   

 

ETKİNLİK YERİ :          YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Rhythm is every where, Karin Hofert 

(Konuşmacı) 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  A New Perspective in Eco-Technology and 

Eco-Economy 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Atabay S., Gönel F., Görgün H., Yılmaz 

E.,Evren Y., Özügül D., Öztürk Z., Özbakır 

B.Ayşegül, Akad, M. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Ekolojik Gündem, Eko-Teknoloji ve Eko-

Ekonomide Yeni Perspektifler” YTÜ MF, 

Elektrik- Elektronik Fak. Stratejik Araştırmalar 

Merkezi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H. (Danışma Kurulu Üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Oditoryumu İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “AESOP Head of Department, Consil of 

Representative” Toplantısı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. (Düzenleme Komitesi Üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “MEGA PROJECTS Multi-Scalar Economic 

Impacts, Governance and Form”, konulu 

International Workshop’da Discussions’ YTU 

& FAU 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Diker, N. (Moderator) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :   Temporary City Workshop İstanbul Haliç 

Shipyard İstanbul 2010 Avrupa Kültür 

Başkenti Ajansı, Yıldız TeknikÜniversitesi ve 

Bilgi Üniversitesi European Capital City of 

Culture, as one of the Teamleaders in 

Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Diker, N. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Roundtable Discussion – Contemporary 

Regional Policy: Opportunities and 

Challenges for İstanbul  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Diker, N. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  14. International Planning History Society – 

IPHS Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. (Danışma Kurulu üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  The Symposia Series Of IAPS-CSBE Network: 

Culture, Space & Revıtalızatıon- The 2nd 

Symposia Organized in The Framework of 

The International Symposium “Revitalising 

Built Environments:  Requalifying Old Places 

For New Uses” Istanbul, Turkey Symposia: 

Urban Renewal And Transformation 

Experiences in Istanbul 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. Z. Enlil, T.Görgülü, H. Turgut Yıldız, 

F. Boztaş 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  AESOP-Avrupa Planlama Okulları Birliği’nin 

(Association of European Schools of 

Planning) 5. Bölüm Başkanları ve Temsilciler 

Konseyi Toplantısı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil,  Z. Cengiz, H., Evren Y., Özügül D., 

Özbakır B.Ayşegül, Çekiç T., Aktan E., 

Tüzün G., Altınok E., Kurtarır E., Eryılmaz S.,  

   Kovankaya E. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010  

ETKİNLİĞİN ADI :  YTÜ, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü; IAPS-

CSBE "Kültür, Mekân veYeniden 

Canlandırma" temalı uluslararası 

sempozyum kapsamında 2.“İstanbul’da 

Kentsel Yenileme ve Dönüşüm Deneyimleri” 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. (düzenleyici), Turgut, H. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Contemporary Regional Policy: 

Opportunities and Challenges for Istanbul, 

Round Table Discussion 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Evren, Y. Kozaman, S. (Düzenleme Kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, Yerleşme ve Mimarlık Bilimleri 

Uygulama Araştırma Merkezi YTÜ 

Şömineli Salon, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Eko-Teknoloji ve Eko-Ekonomide Yeni 

Perspektifler Uluslararası Konferansı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Evren, Y. (Raportör) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Oditoryumu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  YTÜ International Workshop: Regeneration 

and Renewal in the Historical District   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ökten, A., (Davetli konferans - ders) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Ecological Agenda, International 

Conference on New Perspectives in Eco-

Technology and Eco-Economy 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ökten, A. (Oturum Başkanlığı) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Istanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  YTÜ Roundtable Discussion – Contemporary 

Regional Policy: Opportunities and 

Challenges for Istanbul. Yuvarlak Masa 

Toplantısı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ökten, A. (YTÜ -YERMIM) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Ecological Agenda, International 

Conference on New Perspectives in Eco-

Technology and Eco-Economy 

 

YÜRÜTÜCÜLER  :        Kongre Sekreterya; Tuzun, G., Eryılmaz,S.S., 

Büyükşahin, U., Kovankaya, İ.E., Kaplan, Z. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Istanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul2010 Avrupa Kültür Başkenti 

kapsamında uluslararası üniversitelerin 

katılımıyla gerçekleştirilen “Temporary Cities 

/ Geçici Kentler” projesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yerliyurt, B. (YTÜ Proje Koordinatörlüğü) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Hayaller nasıl gerçekleşir?, Konuşmacı: 

Sosyolog Umut Dinçşahin (GEA SAR Arama 

Kurtarma ve Ekoloji Grubu’nun 

koordinatörü)  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, Istanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Young Planners’ Workshop: “Slum 

Upgrading in Kibera, Nairobi, Kenya”  46th 

ISOCARP International Planning Congress 

“Sustainable City-Developing World” 

Nairobi Üniversitesi, Mimarlık ve Mühendislik 

Fakültesi ile ISOCARP işbirliğinde düzenlenen 

Genç Plancılar Atölyesi Nairobi, Kenya   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. (ISOCARP GençPlancılar 

Programından sorumlu Başkan Yardımcısı 

olarak YPP workshop koordinasyon kurulu  

   başkanı) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul 2010, Ruhr 2010 ve Pécs2010’un 

ortak projesi olan “Geçici Kentler – 2010 

Avrupa Kültür Başkentleri Arasında Diyalog” 

(Temporary Cities – A Dialogue between 

European Capitals of Culture 2010) konulu 2 

yıllık uluslar arası proje kapsamında YTÜ, 

İstanbul Bilgi Üniversitesi, Dortmund Teknik 

Uiversitey,  Siegen Universitesi, RWTH 

Aachen Üniversitesi ve Pécs, Mihály Pollack 

Universitesi öğrencilerinin katılımı ile projenin 

üçüncü etabı olarak Istanbul’da 

düzenlenen uluslar arası kentsel tasarım 

atölye çalışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :         Enlil, Z. (proje yürütücüsü, İhsan Bilgin ile 

  

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul 2010, Ruhr 2010 ve Pécs2010’un ortak 

projesi olan “Geçici Kentler - 2010 Avrupa Kültür 

Başkentleri Arasında Diyalog” (Temporary Cities – 

A Dialogue between European Capitals of 

Culture 2010) konulu 2 yıllık uluslar arası proje 

kapsamında YTÜ, İstanbul Bilgi Üniversitesi, 

Dortmund Teknik Uiversitey,  Siegen Universitesi, 

RWTH Aachen Üniversitesi ve Pécs,Mihály Pollack 

Universitesi öğrencilerinin katılımı ile projenin 

üçüncü etabı olarak Istanbul’da düzenlenen 

uluslar arası kentsel tasarım atölye çalışması. 

İstanbul 2010 etkinlikleri kapsamında Haliç 

Tersanesinde Birinci gelen projenin uygulaması, 

atölye çalışmalarında üretilen Projelerin Sergisi ve 

Kapanış Etkinliği 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. (proje yürütücüsü, İhsan Bilgin ile) 

 

ETKİNLİK YERİ  :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI    :       Bölgesel Gelişme İçin Yapılanma Gündemi 

- 13. Bölge Bilimi/Bölge Planlama Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Danışma Kurulu; Atalık, G., Görgülü, Z. 

Cengiz, H., Gezici, F. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Dünya Şehircilik Günü 34. Kolokyumu” 

Düzenleme Kurulunun toplantısı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Balıkesir Kent Sempozyumu  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H. (Bilim Kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Ulusal Taşkın Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H. (Bilim Kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Dünya Şehircilik Günü 34.Kolokyumu 

   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. (Bilim Kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Dünya Şehircilik Günü  

   33.Kolokyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. (Bilim Kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Planlama Eğitiminde 25 Yıl Şehir ve Bölge 

Planlama Eğitim Seminerleri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. (Düzenleme Kurulu Başkanı) 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü Alpay Aşkun Salonu, 

İstanbul 

 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Planlama ve Mimarlık Alanının  Son 10 Yılı 

Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz,H. (Danışma Kurulu Üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge 

Kurulu Üyeleri 2.Koordinasyon Toplantısı, 

Kentsel Sit Alanlarının Tespiti Planlanması ve 

Bu Alanlarda Yapılacak Uygulamalarda 

Karşılaşılan Sorunların Değerlendirilmesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dikçınar Sel B. (Oturumu Başkanı ) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ve Bölge 

Bilimi Türk Milli Komitesi ortaklığında 

düzenlenen Bölgesel Gelişme İçin 

Yapılanma Gündemi konulu 13. Bölge 

Bilimi/Bölge Planlama Kongresi   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. (Düzenleme Kurulu üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ve Bölge 

Bilimi Türk Milli Komitesi ortaklığında 

düzenlenen Bölgesel Gelişme İçin 

Yapılanma Gündemi konulu 13. Bölge 

Bilimi/Bölge Planlama Kongresi   

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ. (Oturum başkanlığı) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi 

XI. Olağan Genel Kurulu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Dinçer, İ (Divan Başkanlığı) 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Bölgesel Gelişme İçin Yapılanma Gündemi - 

13. Bölge Bilimi/Bölge Planlama Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Düzenleme Kurulu; Ökten, A., Şengezer, B., 

Dinçer, İ., Türkün, A., Evren Y., Özügül, 

M.,D., Diker, N., İnal Çekiç, T., Seçkin, E., 

Som, S., Kovankaya, İ., E. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul, İTÜ “İstanbul Buluşmaları: Kriz ve 

İstanbul” temalı toplantı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ökten,A. (Kapanış oturumu 

moderatörlüğü) 

 

ETKİNLİK YERİ :         TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul 

Şubesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2009 

ETKİNLİĞİN ADI :  Algılama, algılamayı etkileyen faktörler, 

Gestalt teorisi, zihinsel haritalar,  

    

   Konuşmacı: Nilgün Erkan 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ve Bölge 

Bilimi Türk Milli Komitesi ortaklığında 

düzenlenen Bölgesel Gelişme İçin 

Yapılanma Gündemi konulu 13. Bölge 

Bilimi/Bölge Planlama Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkün, A. (Oturum başkanlığı) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  TMMOB Şehir Plancıları Odası tarafından 

düzenlenen“İstanbul Buluşmaları 2010” 

etkinliği 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yerliyurt, B. (Danışma kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  “Yıldız Teknik Üniversitesi’nin 100. Yıl 

Etkinlikleri” kapsamında “Çevre - Tasarım 

Kongresi" 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  S.Tönük, M.Soygeniş, F. Önal, Y.S.Özer, 

A.P.Biket, M. P. Sipahi, Uysal, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Oditoryumu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kentsel imaj öğeleri, imaj haritaları, kent 

boşlukları ve mekânlarına ilişkin teorileri,  

 

   Konuşmacı: Selin Yıldız 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  İşaret öğeleri, mekânı okumak ve mekânın 

okunabilirliği, Konuşmacı: Emine Köseoğlu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 

ETKİNLİĞİN ADI :  Çocuk ve Mimarlık, Konuşmacı: Dilek Acer 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  YTÜ-ICUS 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2010 
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ETKİNLİĞİN ADI :  "35. Dünya Şehircilik Günü Kutlamaları" 

çerçevesinde düzenlenen "7. Türkiye 

Şehircilik Kongresi" 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Bölümü 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ Oditoryumu, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Toplumlar Mekanlar Yerler Uluslararası 

Atölye Çalışması Öğretim Yılı Güz yarıyılı 

Uluslar Arası Atölye Çalışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  ENSAG (Fr), Porto University(P), IKU, MSGSU 

ve YTÜ- Barkul, Ö. (Ortak Tasarım Atölyesi 

yürütücüsü) 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul - Grenoble (Fransa) 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  "Kuşlar ve Kuşevleri Atölye Çalışması, 

Beşiktaş Meşe Palamudu Çocukevi", Atölye 

Düzenleme 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, T. M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  LED Ürün Yarışması, Ulusal Yarışma Jüri 

Üyeliği 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Marmara Fuarcılık A.Ş. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Deprem ve Dönüşüm, TV Programı- Söyleşi,  

 

   Konuşmacı: Hüseyin Cengiz 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  BloombergHT 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  Siyah-Beyaz / Öğrenci Çalışmaları Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yıldız, S., Düzgün, H.,  

 

ETKİNLİK YERİ :       YTÜ, Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  7. Türkiye Planlama Kongresi "Herkes için 

Kent, Herkes için Planlama: Akıllıca, 

Adaletle, Yeniden 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. (Yürütme Kurulu Üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Islamic Urban Heritage Research, 

Preservation and Management, Summer 

School 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Soygeniş, M. (Akademik kurul üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  7. Şehircilik Kongresi: Herkes İçin Kent, Herkes 

İçin Planlama: Akıllıca, Adaletle, Yeniden 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkün, A. (Düzenleme kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  AESOP 26th Annual Congress, PLANNING TO 

ACHIEVE / PLANNING TO AVOID: The Need 

for New Discourses and Practices in Spatial 

Development and Planning 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Enlil, Z. (Track 9 Eş-başkanı ve Bilim Kurulu 

Üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Dünya Şehircilik Günü 7. Türkiye Şehircilik 

Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ökten, A. (Bilim Kurulu Üyesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  KBAM (Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar 

Merkezi) 2. Kentsel ve Bölgesel Araştırmalar 

Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkün, A. (Düzenleme kurulu üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Ankara 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  III. Sosyal Haklar Uluslar Arası Sempozyumu 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkün, A. (Bilim kurulu) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Kocaeli 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Türkiye Şehircilik Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çekiç T.İ. (Organizasyon Komitesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul  

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul Buluşmaları 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Çekiç T.İ. (YTÜ Temsilciliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Disability Awareness Toolkit for Students of 

Architecture ABLE Universities 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ergenoğlu, A., S. (Düzenleme Komitesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Tokyo 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Herkes İçin Kent: Akıllıca, Adaletle, Yeniden 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Özügül, M. D.(Panel Oturumu 

Raportörlüğü) 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  New Building Designs in Istanbul 1950-2012 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç. (Marsilya Mimarlık Okulu 

Bitirme projesi kapsamında konferans – 

ders)  

 

ETKİNLİK YERİ :       YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Dünya Şehircilik Günü 7. Türkiye Şehircilik 

Kongresi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Seçilmişer, T. (Yürütme Kurulu Üyeliği) 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  "Cultural Layers of Public Space" an 

international workshop in architecture and 

urban design exploring culture as a design 

value in the development of contemporary 

public space"- ERASMUS-IP ULUSLARARASI 

WORKSHOP 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, M., Polatoğlu, Ç., Çolpan N. E., 

Düzgün, H., Bozkurt, C. 

 

ETKİNLİK YERİ :         Stavanger University, Norveç 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Planlama 4 -Kastamonu Kapsamında Staj 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Kılıç, A., Türkün, A., Koç, E., Diker, N., 

Kovankaya, İ.E., Bektaş, Y., Sakarya, A.,  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul Design Bienal 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Manisa, K., Yerliyurt, B., Ökem, S. (İKSV, 

Maltepe Üniversitesi) 

 

ETKİNLİK YERİ :         Maltepe Üniversitesi, Maltepe 

Kampüsü, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  BİR(İCİK)BİÇİM / UNI(QUE)FORM Atölyesi, 

İKSV İstanbul Tasarım Bienali Akademi 

Programı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  F. Ö. Akipek, M. Erdoğan, S.Uysal, S. E. 

Orhun, A. E. Yantaç, YTÜ Mimarlık Fakültesi 

& YTÜ Sanat ve Tasarım Fakültesi 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  LED Ürün Yarışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünver, R., Marmara Fuarcılık A.Ş. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :   Didim Yoran Köyü Geleneksel Konut 

Mimarisi ve Kent Dokusu Belgeleme 

Çalışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Binan, C., Can, C., Tuncer, F., Erdem, A., 

Ünal, G., Yergün, U., Çiftçi, A., Polat, E., 

Çelebioğlu, B., Gençer, İ., Çetin, B, YTÜ 

Mimarlık Fakültesi ve Didim Belediyesi  

 

ETKİNLİK YERİ :         Didim, Aydın 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :   Walking İstanbul 2; Texture and material in 

Fener,International Design Studio between, 

Zurich University Architectural Dept. ZAV- 

Balat 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S.M., Polatoğlu, Ç., Düzgün H, 

Bosshard, M., Domschky, A., Kurath, 

S.,Maeder, S., Franck, O., (YTÜ Mimarlık 

Fakültesi ve YTÜ-ICUS) 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul  

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  The Concepts of Texture and Material in 

Architecture, Walking İstanbul 2; Texture & 

Materials in Fener - Balat Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M., Polatoğlu, Ç. 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Introduction of Fener-Balat; The History and 

Development, Walking İstanbul 2; Texture & 

Materials in Fener - Balat Semineri 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Vural, S. M., Polatoğlu, Ç. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  UL-BTOP 7.Türkiye Şehircilik Kongresi, Herkes 

için Kent, Herkes için Planlama 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Cengiz, H., Dinçer, İ., Enlil, Z., Türkün, A., 

İnalÇekiç,T., Özbakır, A., Hamamcıoğlu, 

C., Seçilmişler, T., Tüzün, G., Aysu,G., 

Kozaman, S., Sınmaz, S., Ekinci, K. 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :   Çuhadaroğlu Alüminyum 2011 Öğrenci 

Proje Yarışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., Çuhadaroğlu Aluminyum 

 

ETKİNLİK YERİ :         Dokuz Eylül Üniversitesi, İzmir 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Rölöve-Restorasyon Yüksek Lisans Programı 

Koruma ve Restorasyon Projeleri, Yüksek 

Lisans Tezleri Sergisi  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ünal,G., Çiftçi, A.,  YTÜ Mimarlık Fakültesi, 

Restorasyon Anabilim Dalı 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Disiplinlerarası Tasarım Atölye Çalışması: 

Serbest El ve Dijital Eskiz Tekniklerinin 

Tasarımda Kullanımı 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Bereket, M., Özsel-Akipek, F., Uysal, S. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  Principles of Natural Ventilation in Buildings, 

Environmental Sustainability Workshop 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Darçın, P., ÇolakoğlU, B. 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kurtarabilirsiniz You Can Rescue Afet 

Risklerinin Azaltılmasında Tasarımın 

Tasarımcının Rolü ve Önemine İlişkin 

Farkındalığın Artırılması / Raising Awareness 

of The Design and The Designers Role and 

Importance in Disaster Risk Reduction Sergisi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akbulut, M T., Erkan, N., Ünal, Z., G., Vatan, 

M. 

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ Uluslararası Kentsel Çalışmalar Araştırma 

Merkezi -ICUS, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Uluslararası Yapı ve Yaşam Kongresi 

kapsamında düzenlenen Fuar Alanı 

Karşılama-Sergi-Sunu Mekanı Ulusal 

Öğrenci Mimari Proje Yarışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Ciravoğlu, A., Mimarlar Odası Bursa Şubesi 

 

ETKİNLİK YERİ :        Bursa 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2011 

ETKİNLİĞİN ADI :  Küresel Kentin Sahibi Kim, Konuşmacılar: 

Asuman Türkün, Saskia Sassen, Ayşe Öncü 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  XXI: Yirmibir, Mimarlık, Tasarım 

 

ETKİNLİK YERİ :        İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Kent, Kadının Gündelik Yaşam Emeği ve 

Sözlü Kültür 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Özbek, M., Alkan, A., İngün, Ö., Bora, A.,  

Meryem, H. 

 

ETKİNLİK YERİ :        MSGÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  İstanbul'da Eski Kent Merkezleri ve 

Gecekondu Alanlarında Kentsel Dönüşüm 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Türkün, A., Öktem, B., Aslan, Ş.  

 

ETKİNLİK YERİ :         MSGÜ, Mimarlık Fakültesi, İstanbul 

  

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  3. Mimarlık Öyküleri Yarışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Yıldız, S., Başdoğan , S.  

 

ETKİNLİK YERİ :        TMMOB Mimarlar Odası, TMMOB 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Yeşil Binalarda Doğal Havalandırma 

İlkeleri ve Örnek Uygulamalar 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Darçın, P., İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mimarlık Bölümü Yeşil Mimarlıkta Teknoloji 

ve Malzeme Seçimi Lisansüstü Dersi 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :   YTONG Stant Tasarım Yarışması 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  F. P. Arabacıoğlu 

 

ETKİNLİK YERİ :         İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :   The Effects of New Building Designs in 

Urban Context, Cultural Layers of Public 

Space 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Polatoğlu, Ç.  

 

ETKİNLİK YERİ :         Stavanger University, Norveç 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  II. ArGe Proje Pazarı, Üniversite-Sanayi 

İşbirliği Çalıştayı; Enerji Verimli Binalar 

 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Öztürk, L. D., YTÜ Proje Destek Ofisi 

 

ETKİNLİK YERİ :         YTÜ, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Küresel İklim Değişikliği ve Eko Mimari 

Teknikleri Sergisi Yapılarda Doğal 

Havalandırmaya Yönelik İlkeler 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Darçın, P., Balanlı, A.  

 

ETKİNLİK YERİ :      YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul   

 

ETKİNLİK TARİHİ :        2012 

 

ETKİNLİĞİN ADI :  Kent Düşleri Atölyeleri VII Kamusal Alanlar 

Eminönü Hanlar Bölgesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Akdemir, Z., Darçın, P., Sözeri, Z., Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 

 

ETKİNLİK YERİ :         Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  Microproportion 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  White,E.,  Soygeniş, M., Sucuoğlu, C., Uysal 

S. 

 

ETKİNLİK YERİ :     YTÜ Mimarlık Fakültesi, İstanbul     

 

ETKİNLİK TARİHİ :      2012     

ETKİNLİĞİN ADI :  2012 Altın Mıknatıs Amacına En Uygun 

Tasarlanmış Stand Ödülleri Yarışması- 35. 

Yapı Fuarı  

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Tezeren, E., Akbulut, M. T., Gün, T., Gültekin 

T. Y. 

 

ETKİNLİK YERİ :        Yapı Endüstri Merkezi, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :  CONTEMPORARY ARCHITECTURE AND 

URBANISM  IN THE MEDITERRANEAN AND 

THE MIDDLE EAST, CAUMME 2012 

International Symposium: Global Impacts 

and Local Challenges 

 

YÜRÜTÜCÜLER    :  Nazire DİKER,  N., ÖKEM, S.,  

MANİSA, K., İSLAM, T., UYSAL, S., GÜNEŞ, 

M.E., UMAR, N.  

 

ETKİNLİK YERİ :        YTÜ- Istanbul. 

 

 

ETKİNLİK TARİHİ :      November 21-23, 2012 
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ETKİNLİĞİN ADI :  Kent Düşleri Atölyesi 

 

YÜRÜTÜCÜLER :  Başdoğan, S., Akdemir, Z., Önal, F.  

 

ETKİNLİK YERİ :         Mimarlar Odası, İstanbul 

 

ETKİNLİK TARİHİ :         2012 

ETKİNLİĞİN ADI :   

 

YÜRÜTÜCÜLER :   

 

ETKİNLİK YERİ :          

 

ETKİNLİK TARİHİ :          
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*Yayınlar, YTÜ Mimarlık Fakültesi Öğretim elemanlarının gerek üniversite ve gerekse diğer yayınevlerinde basılan kitap vb. çalışmaları ile tamamlanmış ve halen devam etmekte olan 

Araştırma Projelerini kapsamaktadır. 

 
YIL YAZAR ADI   YAYIN ADI 

 

1972 Müjgan Şerefhanoğlu  Konutlarda Aydınlatma, Karaca Ofset Basımevi, İstanbul. 

 

1973 Behçet Ünsal   Turkish Islamic Architecture: In Seljuk And Ottoman Times 1071–1923. 

 

1973 Şazi Sirel    Aydınlatma Terimleri Sözlüğü, TDK. 

 

1974 Şazi Sirel    Yapı Akustiği. 

 

1974 Şazi Sirel    Aydınlatma Terimleri, İDMMA, İstanbul. 

 

1974 Şazi Sirel    Kuramsal Renk Bilgisi. 

 

1974  Şazi Sirel    Güneş Yörüngesi Temel Çizimleri. 

 

1974 Şazi Sirel    Yapılarda Güneş Düzenlemesi İçin Gölge Eğrileri Yöntemi. 

 

1974 Müjgan Şerefhanoğlu  Türkiye’de Yapıların Düşey Yüzeylerinin Güneşlenme Durumları,İDMMA, İstanbul. 

 
1976 Şazi Sirel    Mimarlık Eğitiminde Lisansüstü Konusunda Düşünceler. 

 

1980 Emre Aysu     İstanbul Anakent Alanında Kent İçi Devingenlik Örüntüsü Üzerine Bir İnceleme. 

  

1981 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapılarda Dış Gürültü Açısından Tek ve Çift Cam Yüzeyler (Pencereler) (2.Basım – 1992) 

İDMMA, İstanbul. 

 

1981 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapılarda Isısal Konfor ve Cam Yüzeyler, İDMMA, İstanbul. 

 

1981 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapıların İç Aydınlatmasında Günışığı ve Lamba Işığının Temel Özellikleri ve Ayrımları  

                                                                                 (2.Basım–1992),İDMMA, İstanbul. 

 
1981 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapıların Günışığı ve Lamba Işığı İle Aydınlatmasında  

Değer Düşmesi ve Bakım (2.Basım – 1992), İDMMA, İstanbul. 

 

1981 Müjgan Şerefhanoğlu  Işık Kaynaklarının Renk Sıcaklığı ve Aydınlık Düzeyi ile İlişkisi (2.Basım – 1992), İDMMA, İstanbul. 

 

1981 Nafiz Çamlıbel, P.A. Michelis,  Mimarinin İncelikleri. 

Orhan Edesen,    

 

1981 Rengin Ünver   Geçmişten Günümüze Renk Dizgeleri, İDMMA, İstanbul. 

 

1981 Şazi Sirel    Hacim Akustiğinde Yansışım Süresi. 

 

1981 Şazi Sirel    İşitsel Algılama ve Varlık Kriteri. 

 

1981 Şazi Sirel    Gömülü Doğrusal Işıklar ve Flüorışıl Lamba Dizileri İçinHesaplama Diyagramları. 

 

1981 Şazi Sirel    Işıkölçümsel İlişkiler Konusunda Birkaç Örnek. 

 

1982 Lütfi Yazıcıoğlu   İlk Hristiyan Mimarisi, YTÜ, İstanbul. 

 

1982 Lütfi Yazıcıoğlu   Mimarlık Tarihi Ders Notları. 

 

1982 Lütfi Yazıcıoğlu   Anadolu Türk Mimarisi Ders Notları. 

 

1982 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapı İç Aydınlatmasında Enerjinin Optimum Kullanımı,  İDMMA, İstanbul. 

 

1982 Sümer Türker   İnşaat Bölümü İçin Mimarlık Bilgisi. 

 

1983 Cengiz Bayülgen   Uzay Kafes Taşıyıcı Sistemler. 

 

1983 Müjgan Şerefhanoğlu  Soğuk Hava Koşullarında Yapıların Dış Duvarlarının İç Yüzey Sıcaklığının Belirlenmesi ve Isısal   

                                                                                 Konfor Yönünden Değerlendirilmesi, YÜ, İstanbul. 
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YIL YAZAR ADI   YAYIN ADI 

 

1983 Nafiz Çamlıbel   Yüzeysel Yapı Temelleri: Yeni Ts.500 Esaslarına Uygun Çözülmüş Örnekler. 

 

1984 Müjgan Şerefhanoğlu  Havalandırma ve Hava Koşullaması Sistemlerinin Gürültüsü ve Denetimi,YÜ, İstanbul. 

 

1984 Müjgan Şerefhanoğlu  Gürültü Denetiminde Kabul Edilebilecek Gürültü Düzeylerinin Belirlenmesi,YÜ, İstanbul. 

 

1984 Nafiz Çamlıbel   Statik - Taşıyıcı Sistemlerin Dengesi. 

 

1984 Turgut Övünç   Bir Anastilos Çalışması. 

 

1985 Rengin Ünver   Düşey Pencereli Hacimlerde Yatay Düzlemdeki Doğal Aydınlığın Gün Işığı Çarpımına 

                                                                          Bağlı Olarak Hesaplanması, YÜ Basımevi, İstanbul. 

 

1985 Rengin Ünver   Yapıların İçinde Işık - Renk İlişkisi, YÜ Matbaası, İstanbul. 
 
 1986 Ergun Taneri   Bölge Planlama. 

 

1986 Uğur Tanyeli   Sanat Kavram ve Terimleri Sözlüğü, Remzi Kitabevi, İstanbul. 
 
1987 Müjgan Şerefhanoğlu  Yapılarda Dış Gürültü Denetimi (Projelendirmede Temel İlkeler),YÜ, İstanbul. 

 

1987 Müjgan Şerefhanoğlu  Hacimde Gürültü (Ses) Düzeyi, YÜ, İstanbul. 

 

1987 Uğur Tanyeli   Anadolu-Türk Kentinde Fiziksel Yapının Evrim Süreci - 11.-15. yy. 

      İ.Ü. Nazım Terzioğlu Basım Atölyesi,İstanbul. 
 

1988 İrfan Bayhan   Yerleşme Süreci Şehir ve Şehirleşme. 

 

1988 Müjgan Şerefhanoğlu  Güneş Işınımından Yararlanma ve Korunma, Yapı Fiziği Bilim Dalı Yayınları, İstanbul. 
 

1988 Müjgan Şerefhanoğlu  Gürültünün Açık Havada Yayılmasında Dış Etkenler ve Gürültü Denetimi, YÜ,İstanbul. 

 

1988 A.Gül Yazgan    Şile Ekonomik Toplumsal Fiziki Çevre Çözümleme Çalışması, YTU, İstanbul. 

Oya Akın  

 

1989 Zekiye Yenen    Türkiye’de Son On Yılda Turizm Yapıları Uygulamaları Sempozyumu:  

Funda Öztürk (editörler)  Bildiriler 6–7 Nisan 1989. 

    

1989 Mustafa Alışverişçi   Teknik Resim II. 

 

1989 Şazi Sirel    İkincil Işık Kaynağı Düzlem Yüzeyler veIşıklılık Konusunda Birkaç Belirleme. 

      

 

1989 Şazi Sirel    İzotrop Yayınık Yansıma Yapan Yüzeylerin Görünürlük Çarpanları 

 

1990 Zerhan Karabiber   Çağdaş Mimarlık Eğitiminde Akustik Konularının Yeri ve Değerlendirilmesi,  

YÜ, İstanbul. 
 
1990 Zerhan Karabiber   Konuşmanın Anlaşılabilirliğinin Hesap ve Ölçme Yolu İle Belirlenmesi,  YÜ, İstanbul. 
 

1990 Zerhan Karabiber (çeviren)  Hacim Akustiğinde Yeni Bir Yaklaşım: Beranek’in "Müzik, Akustik Ve Mimarlık" 

Adlı Yapıtından Özetler. 

 

1990 Demir Divanlıoğlu   Perspektif,YÜ, İstanbul. 
 

1990  Demir Divanlıoğlu (çeviren) Mimariyi Görmeyi Öğrenmek (Bruno Zevi), Birsen yayınevi, İstanbıul. 

 

1990 Emre Aysu   Şehir Planlamasında Yoğunluk. 

 

1990 Orhan Göçer   Metropoliten Planlama I. 

 

1990 Orhan Göçer   Ülke Planlama İlkeleri. 
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YIL YAZAR ADI   YAYIN ADI 

 

1990 Rengin Ünver   Günışığının Hacim İçinde Oluşturduğu Aydınlığın Hesaplanması, YÜ, İstanbul. 

 

1990 Emre Aysu   Dünya Şehircilik Günü Eğitim – Bildiriler Kitabı. 

 Zekiye Yenen 

 İclal Dinçer (editörler) 

 

1991 Zekiye Yenen   International Symposium on Architecture of Tourism In The Mediterranean, YÜ, İstanbul. 

 Ayfer Aytuğ  

Zeynep Enlil (editörler) 

Funda Öztürk (teknik editör) 

 

1991 Hülya Kılıç Sirel   Yapılarda Güneş Denetimine İlişkin Problemlerin Çözülmesinde GölgeEğrileri 

Yönteminin Kullanılması. 

 

1991 Rengin Ünver   Kapalı Hacimlerde Lamba Işığının Yatay Düzlemde Oluşturduğu Aydınlığın ve Aygıt     

                                                                                 Geriveriminin Hesaplanması, YÜ Mim. Fak., Üniversite Yayın, İstanbul. 

 

1991 Zerhan Karabiber   Mimari Akustikle İlgili Başlıca Tanım, Terim, Formül ve Büyüklükler, YÜ, İstanbul. 

 

1991 Zerhan Karabiber   Tavan Tasarımının Dolaysız Sesin Güçlendirilmesine Etkisi, YÜ, İstanbul. 

 

1992 Ayşe Aknesil Erdem  Havayolu Gürültüsü. 

 

1992 Derya Çakmaklı    Bina Kentsel Çevre İlişkisi. 

 

1992 Emre Aysu   Kentsel Mekan Biçimlenmesinde Yapı-İmar Düzenleri Tipolojisi Toprak Kullanma İlişkileri,  

YÜ, İstanbul. 

 

1992 Gülay Zorer   Yapılarda Isısal Tasarım İlkeleri. 

 

1992 Gülay Zorer   Yapılarda Isısal Konfor, YTÜ, İstanbul. 

 

1992 Hülya Kılıç Sirel   Crawford Morüstü Göstericisi ve Müzelerimizden Ölçme Örnekleri. 

 

1992 Hülya Kılıç Sirel   Müze Aydınlatmasında Zararlı Işınımlar ve Müze Nesnelerinin Bunlardan Korunması. 

 

1992 Hülya Kılıç Sirel   Müze Sergileme Vitrinleri ve Aydınlatması. 

 

1992 Leyla Dokuzer Öztürk  Düzgün Yansıma Geometrisinin Aydınlatma Aygıtlarına Uygulanması, YTÜ, İstanbul. 

 

1992 Leyla Dokuzer Öztürk  Kent Aydınlatma İlkeleri, YTÜ, İstanbul. 

 

1992 Leyla Dokuzer Öztürk  Mat Yüzeylerin Yansıtma Çarpanlarının Nesnel Yöntem ile Işıklılık Eşlemesi Yolu- 

Öznel Yöntem - ile Belirlenmesi, YTÜ, İstanbul. 

 

1992 İlhan Altan (editör)  Mimarlık ve Şehircilikte Mekan. 

 

1992 Nafiz Çamlıbel   İstanbul'daki Tarihi Yapıların Depreme Karşı Dayanıklılığının Arttırılmasına İlişkin 

Bir Sistem Araştırması. 

 

1992 Nafiz Çamlıbel   Taşıyıcı Sistemlerin Dinamik Etkilere Karşı Davranışı. 

 

1992 Neşe Akdağ Yüğrük  Kapalı Hacimlerde Konuşmanın Anlaşılabilirliğini Etkileyen Etkenlere Konuşma Hızının Etkisi 

YTÜ, İstanbul. 

 

1992 Oya Pakdil   Yaşlılık Sorunları ve Yaşlılara Sağlanan Servisler - İngiltere Örneği. 

 

1992 Rengin Ünver   Parıltı ve Işıklık Terimlerinde Tarihsel Gelişme ve Bugünkü Tanımlar, İDMMA, İstanbul. 

 

1992 Müjgan Şerefhanoğlu  Kentsel Tasarım Kılavuzu 1–2, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İstanbul. 

 (YTÜ Mimarlık Fakültesi  

Çalışma Grubu ile birlikte) 

 

1992 Semra Atabay   Symposium Umweltvertraegliche Planung -Instrumentarium und Politik. 
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1992 Semra Atabay   Çevreye Uyumlu Planlama Araçları Ve Politikaları Sempozyumu, YTÜ, İstanbul. 

 

1992 Yapı Elemanları ve Malzemeleri Yapı Malzemesi. 

 Bilim Dalı    

 

1992 Yıldız Teknik Üniversitesi  Yerleşim Yazıları I, II 

 ŞBP Bölümü 

 

1992 Zafer Akdemir   Traditional Houses of Anatolia and Cappadocia, YÜ, İstanbul. 

 Nadide Seçkin 

 Metin Keskin 

 

1992 Ercan Koç   Kapadokya Bölgesi’nde Mekansal Yapı, Mimarlık ve Şehircilikte Mekan, 

     YTÜ Yerleşme ve Mimarlık Bilimleri Uygulamalı Araştırma Merkezi Yayını, İstanbul. 
 
1992 Zerhan Karabiber   Mimari Akustikte Ses Ölçmeleri, YÜ, İstanbul. 

 

1992 Deniz Erinsel Önder  Architecture of Soft Tourism. 

 Funda Öztürk (editörler) 

 

1993 Zekai Görgülü   Hisseli Bölüntü ile Oluşan Alanlarda Yasallaştırmanın Kentsel Mekana Etkileri. 

 

1993 Cengiz Bayülgen   Çağdaş Strüktür Sistemleri. 

 

1993 Emel Yamantürk    Yüksek Yapı Taşıyıcı Sistemleri, YTU Mimarlık Fakültesi Baskı İşliği,İstanbul. 

Görün Özşen 

 

1993 Münevver Dağgülü  Yıldız Sarayı Selamlık Bahçesi-İç Bahçe, YTU Mimarlık Fakültesi Yayını, İstanbul. 
 

1993 Nafiz Çamlıbel   Mekan Örtüsü Olarak Tonozlar ve Kubbeler. 

 

1993 Nafiz Çamlıbel   Mimarlıkta Taşıyıcı Sistemlerin Direnimi – Mukavemet. 

 

1993 Nafiz Çamlıbel   Taşıyıcı Sistemlerin Plastik Davranışı. 

 

1993 Necati İnceoğlu   Mimarlık Bilgisi Ders Notları. 

 

1993 Necati İnceoğlu   Suluboya Teknikleri. 

 

1993 Nur Urfalıoğlu   Isparta Ve Tokalar Evi. 

 

1993 Rıfkı Arslan   Kent Planlamasında Değerlendirme Teknikleri. 

 

1993 Ülkü Altınoluk   Kızkulesi’nin Kitabı, YEM Yayınevi, İstanbul. 
Çelik Gülersoy 

 

1993 Fatih Pakdil   Mimarlık Araştırmaları için Bilimsel Araştırma Yöntemi El Kitabı,YÜ, İstanbul. 

 

1993 Nafiz Çamlıbel   Mimarlıkta Betonarme Taşıyıcı Sistemlerin Taşıma Gücü İlkesine Göre Boyutlandırılması 

 

1994 Rıfkı Arslan   Araştırma Yöntemleri 

 Ayşenur Ökten 

 

1994 İclal Dinçer   Türkiye’de Ekonomik Mekan Farklılaşmaları ve Planlama 

 

1994 İhsan Bilgin   Yapı Üretiminde Ürün-Süreç İlişkisi. 

 

1994 Meral Kapkın   Bilgisayar Ortamı Ve Mimari Anlatım: Seminer Bildirileri 

Ela Çil     YTÜ Mimarlık Fakültesi Baskı İşliği, İstanbul. 

 

1994 Nafiz Çamlıbel   Depreme Dayanıklı Yapıların Tasarım İlkeleri. 

 

1994 Necati İnceoğlu   Kullanım İçinde Değerlendirme ve Kişisel Tercih Saptama Yöntemleri 

  İle Öğrenci Yurtlarında Planlama ve Proğramlama İlkelerinin Araştırılması. 

 

http://yordam.ktp.yildiz.edu.tr/FMPro?-db=2001katalogeser.fp5&-lay=ntrnt&-Format=2001liste.html&-max=10-&skip=1&Eleme::a_260a=‹stanbul%20:%20Y›ld›z%20Üniversitesi&-Find
http://yordam.ktp.yildiz.edu.tr/FMPro?-db=2001katalogeser.fp5&-lay=ntrnt&-Format=2001liste.html&-max=10-&skip=1&Eleme::a_260a=‹stanbul%20:%20Y›ld›z%20Üniversitesi&-Find
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- Nafız Çamlıbel   Yapı Statiği 1. 

 

1994 Nafiz Çamlıbel   Kazıklı Yapı Temelleri. 

 

1995 Ayfer Gül Yazgan    Avrasya Boru Hatları Ve Türkiye, Bağlam Yayınevi, İstanbul. 

 

1995 Necati İnceoğlu   Düşünme ve Anlatım Aracı Olarak Eskizler, Helikon Yayınevi, İstanbul. 

Ela Çil 

 Tan Kamil Gürer 

 

1996 Cengiz Can   Yaşayan Çizgiler Sant’Antonio Kilisesi Mimari Çizimler Sergisi. 

 

1996 Mehmet Tunbiş (editör)  Peyzaj Mimarisi Eğitimi Semineri (Thomas D. Howcroft) 

     YTÜ Mimarlık Fakültesi Baskı İşliği, İstanbul. 

 

1996 Tülay Ayaşlıgil   Yangına Dirençli Ormanlaştırma İlkeleri. 

 Yahya Ayaşlıgil 

 Tuncay Neyişli 

 Salih Sönmezışık 

 

1997 Ayşe Balanlı   Yapıda Ürün Seçimi. 

 

1997 Demir Divanlıoğlu   Tasar’ın Öge ve İlkeleri - Temel Tasar. 

 

1997 Görün Özşen   Studies in Ancient Structures. 

 

1997 Necati İnceoğlu    Mimarlık Öğrencileri için Suluboya Resim Tekniği, YÜMFED Yayını, İstanbul. 
Murat Soygeniş    

 

1997 Necati İnceoğlu    Mimarlık Öğrencileri için Tasarımda Eskizler, YTÜ, İstanbul. 

Murat Soygeniş      

Ela Çil 

 

1997 Rıfkı Arslan   Arazi Kullanış Ekonomisi. 

 

1997 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen(editör) Gürültü İle Savaşım Sempozyumu. 

 

1998 Ela Kaçel   İngiltere'de Konut Standartlarının Değişen Bağlamı: Tudor Walters Raporu'ndan 

"2000 Homes" Projesine. 

 

1998 Görün Özşen   Mimarlık Fakültesinde Eğitim, Seminer Kitabı. 

Ayşenur Ökten 

Ayfer Aytuğ  

Yüksel Dinçer  

Dilek Ekşi  

H. Hatipoğlu 

 

1998 Nafiz Çamlıbel   Sinan Mimarlığında Yapı Strüktürünün Analitik İncelenmesi. 

 

1998 Nur Urfalıoğlu   Metropolitan Municipality of Bursa Husnu Zuber House-The Living Museum, 

Husnu Zuber House-Museum Publications: 2, Bursa. 

 

1998 Uğur Tanyeli   Üç Kuşak Cumhuriyet, ed: Tanyeli,Tarih Vakfı, İstanbul. 
 
1998 Ülkü Altınoluk   Binaların Yeniden Kullanımı. 

 

1998 Şen Yüksel (Editör)   Pazartesi Söyleşileri - 1995 -1996, Yıldız Teknik Üniversitesi Basım-Yayın Merkezi, İstanbul. 
 Seda Tönük 

 

1999 Nafiz Çamlıbel    Çözümlü Yapı Statiği Problemleri – İzostatik Sistemler. 

Hasan Biricik 

 

1999 Betül Şengezer    Afet Zararlarını Azaltmak Amacına Yönelik Olarak İmar Mevzuatının İncelenmesi veKurumsal 

Hatice Kansu    Yapının Düzeltilmesine İlişkin Bir Model Önerisi. 
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1999 Betül Şengezer    13 Mart 1992 Erzincan Depremi Hasar Analizi ve Türkiye’de Deprem Sorunu. 

 

1999 Can Binan    Mimarı Koruma Alanındakı Venedik Tüzüğünden Günümüze Düşünsel Gelişmenin 

Uluslararası Evrim Süreci. 

 

1999 Funda Öztürk (editör)  Marmara Denizi Kıyı Yönetimi Tartışma Kayıtları Kitabı. 

 

 

1999 Seda Tönük(editör)  Pazartesi Söyleşileri - 1996–1997, Yıldız Teknik Üniversitesi Basım-Yayın Merkezi, İstanbul. 

Şen Yüksel 

 

1999 Uğur Tanyeli   Improvisation: Mimarlıkta Doğaçlama ve Behruz Çinici, Boyut Yayınları, İstanbul. 
 
1999 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Yapı Fiziği Kongresi, YTÜ, İstanbul. 

  (editör) 
 

2000 E. Arıoğlu    Deprem Arama ve Kurtarma İlkeleri. 

N. Arıoğlu 

A.O. Yılmaz  

Z.C. Girgin 

 

2000 Zekiye Yenen   Eyüp Dönüşüm Sürecinde Sosyal-Ekonomik-Mekansal Yapı. 

Oya Akın     

H. Berkmen 

 

2000 Bülent Tanju (editör)  Hannover Expo 2000 Türkiye Pavyonu | Turkish Pavillion, Tabanlıoğlu Yayını, İstanbul. 

2000 Füsun Alioğlu   Mardin, Şehir Dokusu ve Evler, Tarih Vakfı Yurt Yayınları. 
 

2000 İclal Dinçer   3. Bin Yılda Şehirler: Küreselleşme Mekan PlanlamaYTÜ Basım-Yayın Merkezi, İstanbul. 

      
2000 Leyla Dokuzer Öztürk  Düzgün Yansıma Geometrisinin Aydınlatma Aygıtı Yansıtıcılarına Uygulanması,YTÜ,İstanbul. 

 

2000 Murat Soygeniş   Yapı 2, Birsen Yayınevi, İstanbul. 

 

2000 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Yapı Fiziği Bilim Dalı Lisansüstü Eğitimi'nde 20. Yıl (1979–1980). 

 

2000 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Türkiye’ de Değişik Kuruluşlarda Akustikle İlgili Eğitim, Ölçme, Laboratuvar Olanakları, 

İstanbul. 
 

2000 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Türk Akustik Derneği, Dün’ den – Bugün’ e,İstanbul. 

 

2000 Nafiz Çamlıbel   Yapıların Taşıma Gücünün İyileştirilmesi: Deprem Hasarları ve Yapıların 

Güçlendirme Yöntemleri. 

 

2000 Nur Urfalıoğlu   Osmanlı Başkenti İstanbul’ da Çeşmeler. 

 

2000 Seda Tönük(editör)  Mimarlık Fakültesinde Prof. Helmut Richter ile WorkshopYTÜ Basım-Yayın Merkezi, İstanbul. 

Faruk Tuncer              

Nüket Tuncer         

Ömür Barkul             

Ebru Erdönmez          

Ebru Omay 

 

2000 Suad Ürgenç   Kırsal Peyzaj (Koruma-Onarım-Düzenleme). 

 

2000 Erkan Avlar    Yapılarda Su ve Nem Korunumu. 

 

2001 Behçet Ünsal   Mimari Tarihi II. 

 

2001 Betül Şengezer    Kapsamlı Afet Yönetimi. 

Hatice Kansu  

Senay Oğuztimur 
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2001 Deniz Erinsel Önder  Semerkant Gur-i Emir Bölgesinde Konut Grubu Tasarımı. 

 

2001 Funda Öztürk   Turizm Mimarlığı’nın Yarattığı Çevresel Etkilerin Değerlendirilmesi İçin Bir Yöntem. 

 

 

2001 Görün Arun   Proceedings of 2nd Int. Conference on Studies in Ancient Structures. 

Nadide Seçkin 

 

2001 Nuran Kara Pilehvarian   Fountains in Ottoman Istanbul, YEM Yayınevi, Istanbul. 

Nur Urfalıoğlu 

Lütfi Yazıcıoğlu 

 

2001 Rengin Ünver    International Lighting Congress, Proceedings, YTÜ, İstanbul. 

Leyla  Dokuzer Öztürk 

A. K. Yener (editörler) 

 

2001 Seda Tönük   Bina Tasarımında Ekoloji, YTÜ Basım-Yayın Merkezi,İstanbul. 
 

2001 Uğur Tanyeli   Sedad Hakkı Eldem, Boyut Yayınları, İstanbul. 
 
2001 Seda Tönük(editör)  Pazartesi Söyleşileri - 1997–1998,  YTÜ Basım-Yayın Merkezi, İstanbul. 

 Şen Yüksel 

 

2001 Oya Akın    Eski Kent Dokularında Kültürel Miras. 

 Zekiye Yenen 

 Hülya Yakar 

 

2001 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Akustik Dergileri. 

 (editör) 

 

2002 Birgül Çolakoğlu   Uzaktan Erişimli Tasarım Projesi. 

 

2002 Aziz Kıran   Bina Bilgisine Giriş YTÜBasım-Yayın Merkezi, İstanbul.(2. Basım – 2006) 

 Çiğdem Polatoğlu Baytin    

 

2002 Murat Soygeniş   Yapı 3, Birsen Yayınevi, İstanbul. 

 

2002 Murat Soygeniş   Yapı 4, Birsen Yayınevi, İstanbul. 

 

2002 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Türk Akustik Derneği Dün’ den – Bugün’ e 10. Yıl, İstanbul. 

 

2002 Zerhan Karabiber   CHARISMA Workshop Proceedings. 

 

2002 Rengin Ünver   Yapı Dışı Engellerin Hacim İçi Günışığı Aydınlığına Etkisi: İstanbul Örneği, YTÜ Basım-Yayın 

Merkezi, İstanbul. 

 

2002 Tülin Görgülü (editör)  Turizm ve Mimarlık Penceresinden Alanya Kent Kimliği, Akdeniz kültürleri Araştırma Derneği 

Kunter Manisa   Yayını, İstanbul. 

 

2002 Zekai Görgülü   Ümraniye İlçesinde Üç Mahalle’nin AnatomisiYTÜ Mimarlık Fakültesi, 

Yüksel Dinçer   Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ve Ümraniye Belediyesi. 

Sırma Turgut 

İlknur Karakaş 

Ş. Sur 

Senay Oğuztimur 

Elif Örnek Özden (çalışma ekibi) 

Sırma Turgut 

İlknur Karakaş 

Elif Örnek Özden (editörler) 

 

2002 Tolga Akbulut (editör)  Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı Ön Proje Aşaması. 
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2002 G. Croci    Recommendations for AnalysisRestoration of Structures of Architectural Heritage. 

 D. Yeomans    

 G. Arun 

 S. Kelly 

 

2003 Ali Düzgün   Mimar ve Mühendisler İçin Temel Tasarı Geometri, Birsen yayınevi, İstanbul. 

 

 

2003 Bülent Tanju   Mimarlıkta Sıfır Noktasını Aramak. 

 

2003 Şen Yüksel    Çevre ve İnsan - Lise 1.2.3 Seçmeli Ders Kitabı. 

Semra Tokay 

 

2003 Tülin Görgülü   Alanya’da Turizm ve Kentsel Mekanlar, Akdeniz Kültürleri Araştırma Derneği Yayını, İstanbul. 

Cemil Soyak (editörler) 

 

2003 Birgül Çolakoğlu   Mimari Tasarım Stüdyosunda Makrodan Mikro Ölçeğe Tasarım, Mimarlar Odası İzmir Şubesi. 

 

2003 Hülya Yakar   Göçle Gelen Nüfusun Yerleşmeler Üzerine Etkileri: Avanos –Ürgüp” –Kapadokya Sırma 

Turgut 

Tülay Ayaşlıgil   Üzerine, YTÜ Mimarlık Fakültesi Yayını,İstanbul. 

M.Doruk Özügül 

M.Hakan Uzbek 

 

2003 Hülya Yakar   Geleneksel Üretim Biçimi ve yerleşmelerÇanakçılık,Kapadokya Üzerine, 

M.Doruk Özügül    YTÜ Mimarlık Fakültesi Yayını,İstanbul. 

   

2003 Hülya Yakar   Kapadokya&Cappadocia – Çalıştay – Panel. 

 

2003 Sırma Turgut, vd.    Metropoliten Alan Yönetiminde Yeni Arayışlar. 

 

2003 Müjgan Şerefhanoğlu Sözen Kent Gürültüsü Karikatür Kitabı. 

 (editör) 

 

2004 Ayfer Gül Yazgan   İstinye ve Tersanesi, Denizler Kitabevi, İstanbul. 

 

2004 Sırma Turgut,   İstanbul’un Yönetimi: Bir Kent Planlama Yönetimi Denemesi, Anahtar Kitaplar Yayınevi, 

İstanbul. 

 

2004  Oya Akın    Tarihi Yarımada Turizm Potansiyelinin DeğerlendirilmesiYTÜ Mimarlık Fakültesi, 

Ayfer Gül  Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Habitat II kapsamında Araştırma 

Proje Raporu. 

 

2004 Oya Akın    Tarihi Yarımada Bir Çeşitlilik Odağı, YTÜ, Mimarlık Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama  

Bölümü, Habitat II kapsamında Araştırma Proje Raporu. 

 

2004 Ayşen Ciravoğlu (editör)  Mimarlık ve Eğitim Kurultayı 2, TMMOB Mimarlar Odası, İstanbul. 

 

2004 Ayşen Ciravoğlu   Mimarlık ve Eğitim Kurultayı 2 – Hazırlık Panelleri ve Forumları, 

 N.Müge Cengizkan (editörler) TMMOB Mimarlar Odası, İstanbul. 

 

2005 Uğur Tanyeli   İstanbul 1900 – 2000Konutu ve ModernleşmeyiMetropolden Okumak, 

     YEM Yayınları, İstanbul. 

 

2005 M.Doruk Özügül   Planlama Felsefesi. 

M.Hakan  Uzbek 

Sümer Gürel (editörler) 

 

2005 Dilek Özdemir   Uluslararası Kentsel Dönüşüm Uygulamaları Sempozyumu 

Pınar Özden   Küçükçekmece Belediyesi Atölye Çalışmaları Sempozyum Kitabı, İstanbul. 

Sırma Turgut (editörler) 
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2005 Emre Aysu   Erzurum-Erzincan-Bayburt Bölgesel Gelişme Planı Analitik Rapor /  

Ayşenur Ökten   Ekonomik-Toplumsal-Mekansal Örgütlenme İçin Dar Bölgeli Polarize Model. 

Semra Atabay 

Betül Şengezer 

İclal Dinçer 

Tülay Ayaşlıgil 

Yiğit Evren 

Oya Akın 

Ayfer Gül 

Nazire Diker 

Ali Kılıç 

Ercan Koç 

Elif Örnek Özden 

Tuba İnal Çekiç 

Ebru Seçkin 

Hakan Uzbek 

Bora Yerliyurt 

Cenk Hamamcıoğlu 

 

2005 Sırma Turgut    TUPOB – Türkiye Planlama Okulları Birliği, 1. Koordinasyon Toplantısı, 

Nilgün Erkan   YTÜ Buluşması,TMMOB Şehir Plancıları Odası Yayını. 

Erhan Kurtarır (editörler)   

 

2005        Ayşen Ciravoğlu   Sergileme Sistemi Tasarımı Öğrenci Yarışması, TMMOB Mimarlar Odası, İstanbul. 
Deniz İncedayı 

 Metin Karadağ (editörler) 

 

2005 Birgül Çolakoğlu   A Parametric Form Generator. 

 Saro Dionyan  

 

2005 Birgül Çolakoğlu   A Divided City Mostar: Past, Present, Future. 

 

2005 Zerhan Yüksel   Yalıtım – Gürültü Denetimi. 

 Neşe Y. Akdağ 

 Ayşe E. Aknesil 

 

2006 Ayşe Balanlı   Yapı Biyolojisi, Yaklaşımlar. 

 

2006 Hülya Yakar   AB Sürecinde Hizmetlerin Serbest Dolaşımı – GATS. 

 

2006  David Behar   İstanbul’da “Soylulaştırma” - Eski Kentin Yeni Sakinleri. 

 Tolga İslam (editörler) 

 

2006   Ebru Erdönmez   The Making of Assos. 

 Bernd Borghoff 

 Ulrich Exner 

 

2006 Zerhan Yüksel   ERATO Project Symposium Proceedings. 

 

2007 Töre Seçilmişler   Planlama Felsefesi. 

Emrah Altınok 

Sümer Gürel (editörler) 

 

2007 F.Rengin Ünver   Tasarım Eğitimi Semineri’07, Bildiri Kitabı, YTÜ Basım Yayın Merkezi, İstanbul. 

Çiğdem Polatoğlu 

 S.Müjdem Vural (editörler) 

 

2007 Görün Arun (çeviri)  Mimari Mirasın Analiz, Koruma ve Yapısal Restorasyonu İçin Tavsiyeler, Maya Basın Yayın,

    İstanbul. 

     (ICOMOS ISCARSAH Komitesinin hazırladığı Recommendations for the Analysis,  

    Conservation and Structural Restoration of Architectural Heritage dokümanının çevirisi) 

 

2007 Görün Arun (editör)  Studies on Historical Heritage (SHH07) Bildiri Kitabı,Maya Basın Yayın, İstanbul. 
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2007 Uğur Tanyeli   Turgut Cansever: Düşünce Adamı ve Mimar, Osmanlı Bankası Müzesi ve GG Yayınları, 

Atilla Yücel   İstanbul. 

 

2007 Uğur Tanyeli    Mimarlığın Aktörleri: Türkiye 1900–2000,GG Yayınları, İstanbul. 

 

2007 Nadide Seçkin   Doğan Kuban, Selçuklu Çağında Anadolu Sanatı, YEM Yayınları, İstanbul. 

 (2. baskı editörlüğü) 
 

2007 Zeynep Enlil, Pablo Vaggione ISOCARP 42. Kongre Kitabı 

 (editörler) Cities between Integration and Disintegration: Opportunities and Challenges 

 

2007 Ayşen Ciravoğlu (editör) Pendik Belediyesi Yeni Hizmet Binası Mimari Proje Yarışması, TMMOB Mimarlar Odası 
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 (Tamamlandı) 

Dr. Ali Osman Kuruşcu, Seismic Risk Assessment of HistoricalMasonryBuildingsConservation, 

RepairandRehabilitation of Stone MasonryWalls", TİKA-T.C. 

Başbakanlık Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı. 

 

 (Tamamlandı) 

Prof. Dr. Zerhan Yüksel Can Hacim Akustiği Parametrelerinin Türk Makam Müziği İcra Edilen Kapalı 

Mekanlar Açısından İncelenmesi ve Değerlendirilmesi. 

 

 (Devam ediyor) 

Prof. Dr. 

Prof. dr.  

Gülay Zorer, 

Neşe Yüğrük Akdağ 

(Araştırmacı) 

 

Toplu Konut Yerleşimlerinin Rüzgar Ve Gürültü Denetimi Açısından 

Optimizasyonu.  

 

2012  

Prof. Dr. Neşe Yüğrük Akdağ Kent Planlamada Gürültünün Tasarım Ölçütü Olarak 

Değerlendirilmesi İçin Bir Yaklaşım. 

 

2012  

Prof. Dr. Leyla Dokuzer Öztürk "Lamba Işığı İle Aydınlatmada Gölge Niteliğinin Belirlenmesi ve 
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Doç. Dr. S. Müjdem Vural Cultural Layers of Public Space”, an ERASMUS Intensive Program 

Project, Yildiz Technical University (Turkey; Vural, S. M., Polatoğlu, Ç., 

Erkan, N., Düzgün, H., Bozkurt, C.,), University of Stavanger (Norway), 

Polytechnic University of Valencia (Spain) 2012-2013. Host 2012: 

Stavanger. 

8. 07. 2012  22. 07. 2012 

Doç. Dr. 

 

Z.Canan GİRGİN 

 

İleri beton Teknolojileri Karışım Tasarımı, Mekanik Büyüklüklerin 

Belirlenmesi ve Güncel Mimaride Kullanımı. 

 

2012 

 

 

Prof. Dr. Neşe Y. AKDAĞ Bölge Ve Kent Planlamada Gürültünün Tasarım Ölçütü Olarak 

Değerlendirilmesi İçin Bir Yaklaşım-Kayseri Örneği. 

 

2012  

Yard. 

Doç. Dr. 

Zafer AKDEMİR, Aynur 

ÇİFTÇİ, Dilek AKBULUT, 

Ezgi KORKMAZ 

Kemaliye (Eğin) Evlerinin Çatı ve Duvar Kuruluşlarının Tespiti ve 

Koruma Sorunlarına Yönelik Öneriler. 

 

2012  

Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK İstanbul’da Bir Toplu Konut Alanında Farklı Yerleşim Biçimlerinin Enerji 

Etkinliğinin Karşılaştırılması. 

 

2012  

Yard. 

Doç. Dr. 

Deniz GÜNEY Elazığ Bölgesindeki Geleneksel Yapıların Deprem Performanslarının 

İncelenmesi. 

 

2012  

Doç. Dr. Cengiz CAN Laodikeia Antik Kenti’nde bulunan Laodikeia Kilisesi’nin analizi ve 

değerlendirilmesi. 

 

2012  

Yard. 

Doç. Dr. 

Ayşen CİRAVOĞLU Türkiye’de Yapi Ürünlerinin Üretim Enerjisinin Mimari Tasarimda 

Değerlendirilebilmesi İçin Bir Model Önerisi. 

 

2011 2012 

Yard. 

Doç. Dr. 

Funda KERESTECİOĞLU Mevcut Konut Stokunda Yenilenebilir Enerji Kullanımı Açısından 

Isıtma-Soğutma Yüklerine Yönelik Verilerin Değerlendirilmesi ve 

Tasarım Ölçütleri İçin Yere Ait Bilgilerin Oluşturulması;Beykoz Örneği. 

 

2011  

Araş. 

Gör. 

Senay OĞUZTİMUR Kayseri'deki Büyük Ölçekli İmalat Sanayisinin Rekabet Gücünü 

Geliştirmede Lojistik Sektörünün Bir Araç Olarak Değerlendirilmesi. 

 

2011  

Dr. Buket Ayşegül ÖZBAKIR Bilgi ve İletişim Teknolojilerine Erişimde Coğrafi Bilgi Sistemleri ile 

Sayısal Uçurum Analizi: İstanbul Örnek Çalışması. 

 

2011  

Prof. Dr. Nur URFALIOĞLU 19. Yüzyıl İstanbul'unda Osmanlı Devlet Simgelerinin Mimaride 

Kullanımı. 

 

2011 2012 

Prof. Dr. Zekiye YENEN Kamusal Açık Alanların Yaşanılırlığının / Yaşam Kalitesinin 

Arttırılmasına Yönelik Mekansal Organizasyonu. 

2011   

Yard. 

Doç. Dr. 

M.Doruk ÖZÜGÜL Yeşil Yerleşim Değerlendirme Sistemleri ve Yere Özgü Değerler 

Çerçevesinde bir Kentsel Saçaklanma Tipoloji Önerisi. 

 

2011   
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Prof. Dr. Leyla DOKUZER ÖZTÜRK Lamba Işığı İle Aydınlatmada Gölge Niteliğinin Belirlenmesi Ve 

Tasarım Kriteri Olarak Değerlendirilmesi İçin Bir Yaklaşım. 

 

2011 2012 

Dr. Kunter MANİSA Egedeki Turizm Bölgelerinde Bulunan Eski Yağhane (Zeytinyağı) 

Binalarının Tespiti, Sosyal, ekonomik ve kültürel perspektifte Turizm ve 

Üretime Yönelik olarak Değerlendirilmesi. 

 

2010   

Yard. 

Doç. Dr. 

 

Z. Gül ÜNAL Afet Sonrası Tarihi Yapılarda Hızlı Tarama ve Değerlendirme. 2010 2012 

Prof. Dr. Betül ŞENGEZER İstanbul’da Kentsel İklim Üzerine Antropojenik Etkiler: Kent Isı 

Adalarının İncelenmesi. 

 

2010 2012 

Yard. 

Doç. Dr. 

Hülya YAKAR Yerleşmeler Kademelenmesi Ölçütlerini Yeniden Tanımlamak. 2010   

Prof. Dr. Ayşenur ÖKTEN İstanbul’da, Kentsel Mekânda, Yaşam Kalitesi İle Suç Türlerinin 

Dağılımı Arasındaki İlişkinin İstatistiksel Analizi. 

 

2010 2011 

Yrd. 

Doç. Dr. 

Tuba İNAL ÇEKİÇ Türkiye’de Bölgesel Ekonomik Gelişmenin “Toplumsal Yaşama 

Katılım” Üzerinden Parametrik Yöntemlerle Analizi. 

 

2010 2011 

Prof. Dr. Zerhan YÜKSEL Hacim Akustiği Parametrelerinin Türk Makam Müziği İcra Edilen Kapalı 

Mekanlar Açısından İncelenmesi ve Değerlendirilmesi. 

2009   

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU SÖZEN 

Tarihi Yapıların Aydınlatmasında Koruma ve Enerji Etkin Tasarım 

Ölçütleri. 

2009 2010 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU SÖZEN 

Farklı Yönlere Bakan Konut Balkonlarının Açık ve Kapalı Olmasının 

Yapı Fiziği Yönünden Değerlendirilmesi-İstanbul Örneği. 

2009 2010 

Yard. 

Doç. Dr. 

Berna DİKÇINAR SEL Kent planlamaya girdi oluşturmak üzere arazi örtüsü/kullanımı 

değişiminin Uzaktan Algılama (UA) ve Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 

teknikleri ile modellenmesi (Midyat Örnek Alan Çalışması). 

 

2008 2009 

Doç. Dr. Nazlı Ferah AKINCI İstanbul tarihi yarımada fatih ilçesi sınırları içinde tarihsel süreklilik 

bağlamında konut veri tabanının oluşturulması. 

2008 2012 

Prof. Dr. İlhan ALTAN Geleneksel ve günümüz cephelerinin okunması üzerine bir yöntem. 2008 2010 

Prof. Dr. Görün ARUN Trafik titreşimlerinin yığma yapılara etkisi. 2008 2010 

Doç.Dr. Çiğdem POLATOĞLU, 

Çiğdem CANBAY 

TÜRKYILMAZ 

Erken tasarım evresinde bilginin dönüşümünün mimari tasarım 3 

atölyesinde irdelenmesi. 

 

2008 2010 

Prof. Dr. Betül ŞENGEZER İşgücü piyasasının bileşenleri bağlamında bilgi teknolojilerinin 

yerseçimi. 

 

2007 2009 

Prof. Dr. Ayşenur ÖKTEN Mersin Limanı'nın Doğu Akdeniz Limanları arasındaki konumunun ve 

bölgesel ölçekteki etkinliğinin irdelenmesi. 

 

2007 2009 

Prof. Dr. Ayşenur ÖKTEN Bölgesel gelişmede kırsal örgütlenmenin rolü ve mekansal boyutu. 2007 2009 

Dr. Fulya ÖZSEL AKİPEK Mimari Tasarım Atölyesine Destek Amaçlı Analitik Görsellerin Sayısal 

Ortamda Geliştirilmesi. 

 

2007 2009 

Prof. Dr. Zekai GÖRGÜLÜ Kentsel Sit Alanlarında Sosyo-Ekonomik Yapının Fizik Mekan Üzerindeki 

Etkileri: Marmara Takımadaları Örneği. 

 

2007 2008 

Yard. 

Doç. Dr. 

Togan TONG Fiziki ve Sosyal Açıdan Arkeolojik Yerleşimlerin Sayısal Olarak 

Modellenmesi ve Etkileşimli Canlandırılması: Bodrum-Pedasa Örneği. 

 

2007 2010 

Yard. 

Doç. Dr. 

Almula KÖKSAL İstanbul kentsel dökümantasyon arşivinin oluşturulması. 2006 2007 
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Doç. Dr. Deniz ERİNSEL ÖNDER Akdeniz Bölgesi'ndeki turizm yapılarında ekolojik duyarlılığın 

sağlanmasına yönelik yapı kabuğu tasarımı için yöntem önerisi. 

 

2006 2009 

Prof. Dr. Bülent TARIM YTÜ Makine Fakültesi Uygulama Projesi Danışmanlığı, Davutpaşa. 2006 2007 

Prof. Dr. Uğur TANYELİ Türkiye'nin Osmanlı Arkeolojisi İçin Ön-Envanter Çalışması. 2006 2009 

 Ela ÇİL Mimari Tasarım Atölyesine Destek Amaçlı Analitik Görsellerin Sayısal 

Ortamda Geliştirilmesi. 

 

2006 2008 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

Güneş Enerjili Sıcak Su Sistemlerinin Mimari Öğe Olarak 

Tasarlanmasında Sistem Yaklaşımları. 

 

2006 2008 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

Sanayi Yapılarının Tasarım Sürecinde Gürültünün Bir Ölçüt Olarak 

Değerlendirilmesi İçin Bir Yöntem Geliştirilmesi. 

 

2006  

Prof. Dr. Zekai GÖRGÜLÜ Yarışmacı, Sürdürülebilir ve Çok Merkezli Bölge  Planlama Yaklaşımı: 

Sanayisizleşme Sürecindeki  Zonguldak-Bartın-Karabük Bölgesi. 

 

2005 2006 

Prof. Dr. Zekiye YENEN  Kentsel sit alanlarında turizmin kalkındırma amaçlı yönetimi. 2005-06 2007 

Yard. 

Doç. Dr. 

Birgül ÇOLAKOĞLU Mimari Tasarım Eğitiminde e-collaboration: Uzaktan Erişimli Ortak 

Tasarım Projesi. 

 

 2006 

Doç.Dr. Murat SOYGENİŞ Eğitimde değerlendirme üzerine bir araştırma.  2006 

Prof.Dr. Zerhan YÜKSEL Kentsel mekanlarda gürültü sorunlarının değerlendirilmesi: Tarihi 

yarımada örneği. 

 

2005 2006 

Doç. Dr. Ömür BARKUL Konfigürasyonun irdelenmesi için bir yaklaşım önerisi: Yer'in 

okunabilirliği 

 

2007 2011 

Doç. Dr. Ömür BARKUL Mimarlık eğitiminde bireyin isteklilik- yatkınlık-yaratıcılık düzeyinin 

mimari tasarım performansına etkileri. (Mim-Per) 

 

2005 2009 

Doç. Dr. Seda TÖNÜK Ilıman-nemli iklim kuşağı için sürdürülebilir temel eğitim binalarının 

tasarımında bilgi tabanlı karar verme modeli. (Sür-Ver) 

 

2005 2008 

Prof. Işık AYDEMİR İstanbul surları restorasyon ve restitüsyonları, surların tarihi kent bütünü 

içinde değerlendirilmesi ve yakın çevresindeki yeni yapılaşma ilke ve 

kararları ve bunlarla ilgili bir yöntem önerisi. 

 

2005 2008 

Prof. Dr. Görün ARUN İstanbul Tarihi Yarımada'daki Kubbeli yığma yapıların formasyonu. 2005 2008 

Doç. Dr. Tülin GÖRGÜLÜ 2. Konutların turizm sektöründe yeniden kullanılmasına yönelik model 

önerisi. 

 

2005 2007 

Doç. Dr. Ülkü ALTINOLUK Yeniden kullanım kapsamında Ege Bölgesi sanayi yapılarının 

incelenmesi. 

 

2005 2007 

Öğr. 

Gör. Dr. 

Feride ÖNAL Sürdürülebilir tarihi/geleneksel kentsel çevrelerde kültürel sürekliliği 

yeniden sağlamak bağlamında yeni stratejiler: Bolvadin örneği. 

 

2005 2007 

Yard. 

Doç. Dr. 

Funda KERESTECİOĞLU Türkiye'de yapı teknolojisinin belgelenmesi-Karadeniz Bölgesi. 2005 2008 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU SÖZEN 

Sanayi yapılarının mimarisinde gürültünün tasarım ölçütü olarak 

değperlendirilmesi. 

2004 2005 

Doç. Dr. Murat SOYGENİŞ İstanbul örneğinde kent mekanları için bilgisayar ortamında mimari 

tasarım rehberi oluşturulmasına yönelik bir araştırma 

 

2004 2006 

Yard. 

Doç. Dr. 
Tülay AYAŞLIGİL Ekolojik yaklaşımlı sarıyer peyzaj çerçeve planı. 2004 2005 
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Prof. Dr. Zekai GÖRGÜLÜ Planning İstanbul Future (PIF)-Risk Prevantion, Socail Sustainability and 

Economic Impulse at “Urban Sprawl-Processes in İstanbul”, Federal 

Almanya Eğitim ve Araştırma Bakanlığı’nca Desteklenen Araştırma 

Projesi,Danışmanlık ve Çalışma Ortaklığı, Almanya. 

2004 2004 

Prof. Dr. Görün ARUN Titreşimlerin tarihi yığma yapılar üzerindeki etkisi. 2004 2007 

Yard. Doç. Dr. Ö. Faruk 

TUNCER 

Karaköy, Okçumusa Sokak, 106 Pafta, 159 ada, 7 Parsel’de bulunan 

Binanın Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projele. 

 2006 

Doç. Dr. Neşe YÜĞRÜK 

AKDAĞ 

Kent Bilgi Sistemlerinde Gürültü Haritalarının Yeri: D100 Karayolu (E5) 

Örneği. 

 2006 

Doç. Dr. Gülay ZORER 

GEDİK 

Okul Yapılarının İyileştirmelerinde Güneş Enerjisinden Yararlanma ve Bir 

Uygulama Örneği. 

 2006 

Araş. Gör. Dr. Candan ÇINAR 

ÇITAK 

Türkiye'de son 50 yılda konut arz ve talep dengesi; Yeşilköy örneğinde 

özel sektör girişiminin incelenmesi. 

2004 2006 

Öğr. Gör. Dr. Birgül 

ÇOLAKOĞLU 

Mimari tasarım eğitimine e-collaboration: uzaktan erişimli ortak tasarım 

projesi. 

2004 2006 

Doç. Dr. Nadide SEÇKİN Boyabat-kentsel mimarlık envanteri ve yapı morfolojisi üzerine bir 

araştırma. 

2004 2007 

Yard. Doç. Dr. Ayten ERDEM Sinop - Boyabat Kentsel Mimarlık Envanteri ve Yapı Morfolojisi Üzerine 

Bir Araştırma. 

2004  

Öğr. Gör. Dr. Zafer AKDEMİR 8 Yıllık Eğitim Yapılarının Mekan Standartlarının Özel Okullar ve Kamu 

Okulları Ayırımı ile Istanbuk Ölçeğinde Ele Alınması 

2003 2005 

Yrd. Doç. Dr. Bülent ÖZBİL Yukarı Beymelek Yereleşim Yerinin Yeniden Kullanıma Açılması İçin 

Yöntem Araştırması 

2003 2004 

Doç. Dr. Deniz ERİNSEL 

ÖNDER 

Girit-Resmo iel Ayvalık Yerleşimlerinin Mekansal ve Çevresel 

Özelliklerinin İncelenmesi ve Değerlendirilmesi 

2003 2006 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

SÖZEN 

Aydınlatma ile Kent Güzelleştirme ve Etkin Enerji Kullanımı 2003 2005 

Prof. Dr. Betül ŞENGEZER Kocaeli-Körfez Depremi Sonrası Adapazarında Planlama Stratejileri ve 

Alternatif ve Kent Modelleri ve Kriz Yönetimi 

2000 2001 

Öğr. Gör. Dr. Ercan KOÇ Kocaeli Körfez Depremi Adapazarı Bölgesi Hasar Analizi Deprem 

Faktörü Açısından Planlama İlkeleri 

2000 2001 

Yard. Doç. Dr. Neşe YÜĞRÜK 

AKDAĞ 

Yapı Yüzeylerinde Oluşan Yansımaların Trafik Gürültüsüne Etkisi ve 

Uygun Koşulların Saptanması. 

2001 2002 

Prof. Dr. Emre AYSU Şehir Planlamasında Yoğunluk Kavramına Yönelik Etkileşimli Ders 

Hazırlanması. 

2001 2002 

Prof. Dr. Semra ATABAY Şehirleşme Hızı ve Oranının Belirlenmesinde Çeşitli Kriterlerin 

Saptanması, Ege Bölgesinde Bir Çalışma. 

2000 2001 

Doç. Dr. Zekiye YENEN Geleneksel Dokularda Mekan Algısını Etkileyen Etmenlerin Araştırılması. 2000 2002 

Doç. Dr. Ayşe BALANLI YTÜ Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı Şevket Sabancı 

Binasının Yapı Biyolojisi ve Yapı Fiziği Açısından İrdelenmesi ve 

Değerlendirilmesi. 

1999 2002 

Doç. Dr. Rengin ÜNVER Toplu Konutlarda Yapı Dış Yüzü Renklendirilmesinde Temel İlkeler ve 

Öneriler. 

1999 2002 

Doç. Dr. Rengin ÜNVER Büro Binalarında, Işık-Ses Açısından Optimum Yapı Kabuğu Tasarımı. 1999 2002 

Yrd. Doç. Dr. Aziz KIRAN Eğitim Yapılarındaki Derslikler İçin Renk Tercihlerinin Saptanması. 1995 1997 

Prof. Dr. Oya PAKDİL Mimarlık Eğitim ve Öğretimi 1998 2002 
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Prof. Dr. İlhan ALTAN Tarihi İstanbul Yarımadasında Geleneksel Konut Stokunun Belirlenmesi 

ve Tipolojik Analizi 

1997 2000 

Prof. Dr. Zekiye YENEN Semerkant’taki Eski Kent Dokusu İçinden Seçilen Alt Bölgede 

Sıhhileştirme ve Yeniden İşlevlendirme Projesi. 

1997 1999 

Prof. Işık AYDEMİR Semarkant’ta Tarihsel Çevre İçinde Seçilen Anıtların 

Değerlendirilmesine Yönelik Yöntem Araştırması ve Uygulanması. 

 

1999 1999 

Prof. Dr. Mehmet Tunbiş İstanbul'da Çok Katlı Konutlarda Konut Edinmede Kullanıcı Tercihlerini 

Etkileyen Faktörlerin Saptanması Üzerine Bir Araştırma. 

1997 1999 

Prof. Dr. Zekai Görgülü Türkiye’de Yerel Yönetim Kademeleri Planlama-Uygulama Sorunları. 1997 1999 

Doç. Dr. Mehmet TUNBİŞ İstanbul'daki Konaklama Tesislerinden Otellerin Yaşlı ve Özürlü 

Kullanımına Uygunluğu Açısından İrdelenmesi 

1996 1998 

Prof. Hüseyin Kaptan Tarihi Yarımada Ekonomik – Sosyal – Coğrafi Mekan Tanımlaması. (DPT) 1996 1996 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

SÖZEN 

Zeytinburnu İlçesinde Yer Alan Konfeksiyon ve Deri Atelyelerinde 

Gürültünün İnsan Sağlığına Etkilerinin İncelenmesi ve Sorunların 

Çözüme Yönelik Önlemlerin Ortaya Konması 

1995 1997 

Prof. Dr. Zekiye YENEN İstanbul Metropoliten Alanında Alt Yapı Politikaları-Merkez Gelişimi 

İlişkisi 

1995 1996 

Prof. Dr. Rıfkı ARSLAN İl ve İlçe Bazında Sektör-Altsektör Değişim-Dönüşüm Eğilimleri 1995 1996 

Prof. Dr. Emre AYSU İstanbul ve Yabancı Sermaye Yatırımlarının Yer Seçimi ve Planlama 

Açısından Analizi 

1995 1996 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

İstanbul Aydınlatma Master Planı Hazırlık Çalışmaları Araştırma Projesi. 1995 1997 

Doç. Dr. Mehmet TUNBİŞ İstanbul’da Çok Katlı Konutlarda Konut Edinmede Kullanıcı Tercihlerini 

Etkileyen Faktörlerin Saptanması Üzerine Bir Araştırma. 

1994 1997 

Prof. Dr. Nafiz ÇAMLIBEL Geleneksel Minare Yapılarında Stabilite Bozukluklarının Tesbiti 1994 1996 

Yard. Doç. Dr. Betül S. 

ŞENGEZER 

Şile Köy Yerleşmelerinin ve Orman Alanlarının İstanbul Metropoliteni 

Rekreasyon ve Turizm Alanı Olarak Değerlendirilmesi. 

1994 2000 

Prof. Dr. Zekiye ABALI Turizm Alanlarında Sürdürülebilir Bir Gelişme İçin PlanlamTasarlama 

Rehberi Araştırması. 

1994 1996 

Prof. Dr. Görün ARUN Küçük Ayasofya camii taşıyıcı sistem ve malzeme özelliklerinin 

araştırılması. 

1993 1996 

Yard. Doç. Dr. Betül S. 

ŞENGEZER 

Erzincan Depreminde Yapıların Hasar "Görebilirliği Ülkemizde Alüvyon 

Zeminlerde YerAlan Kentlerin Sismik Riski, Bu Riskin Azaltılmasıİçin 

İyileştirme Programları. 

1993 1995 

Prof. Dr. Necati 

İNCEOĞLU 

Kullanım İçinde Değerlendirme ve KişiselTercih Saptama Yöntemleri ile 

Öğrenci Yurtlarında Planlama ve Programlama İlkelerinin Araştırılması. 

1993 1995 

Doç. Dr. Görün ÖZŞEN İstanbul’daki Bizans Dini Yapılarının Taşıyıcı Sistem ve Malzeme 

Özelliklerinin Araştırılması. 

1993 1998 

Doç. Dr. Zerhan 

KARABİBER 

Salonların Çok Amaçlı Kullanımlarından Kaynaklanan Akustik Sorunların 

OrtadanKaldırılmasına Yönelik Çözüm Önerileri. 

1992 1995 

Prof. İsmet 

AĞARYILMAZ 

Kentsel Sit Alanlarında Bilgisayar Destekli Koruma Metodolojisinin 

Oluşturulması. 

1992 1995 

Prof. Müjgan 

ŞEREFHANOĞLU 

Kentsel Tasarım Kılavuzu I-II, YTÜ Kentsel Tasarım Çalışma Grubu.  1992 

Doç. Dr. İlhan ALTAN İstanbul Şehri Renk Paletinin Tespiti. 1990 1992 

Doç. Dr. Ayşenur ÖKTEN Az Gelişmiş Ülkelerde Marjinal Sektörün Kalkınmadaki Rolü ve Mekan 

Organizasyonuna Etkisi. (Kadın İşgücünün İşlevi ve Mobilitesi Açısından) 

1987 1990 

Prof. H. Demir 

DİVANLIOĞLU 

İstanbul Kenti Deniz Taşımacılığında Yeni Yaklaşımlar ve Terminal 

Sistemlerinin Tasarlanması. 

1987 1991 
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Prof. Dr. Necati 

İNCEOĞLU, 

Çiğdem BAYTİN 
 

 

Özel Niteliği Olan Çevrelerde Yeni Yapı Sorunu., Dr tezi projesi 1987 1991 

Prof. Dr. Necati 

İNCEOĞLU, 

Murat ŞAHİN 

Tarihi Çevrelere Yeni Fonksiyonlar Kazandırılarak Yaşatılması, Dr tezi 

projesi 

1987 1991 
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